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10. Jubileumi TRICOTEX Kupa

Világklasszisok pará­
déja ötezer néző előtt

Kupagyőztesek: Mike Powel távolban csarnokcsúcs- 
csal és Jekatyerina Szamoljenko gyaloglásban - 
Taraszov a 6 métert ostromolta - Antonov 200 
méteren ötödször győzött - Több meglepetés - 

Az Urbanik házaspár a gyalogló OB élén

Budapest Sportcsarnok, 1993. február 5.

Ünnepet ült a sportág az 5000 nézővel csaknem zsú­
folásig megtelt Budapest Sportcsarnokban. Az a fedettpá­
lyás nemzetközi viadal, amelyhez a Tricotée Rt. évekkel 
ezelőtt a nevét és a támogatását adta, jubileumhoz érke­
zett, sorrendben tizedik alkalommal rendezték meg. A vi­
adal jelentőségét növelte, hogy az idei amerikai és kanadai 
gálák után az IAAF fedettpályás versenysorozatának első 
európai állomásaként került lebonyolításra. Ennek meg­
felelő rangos mezőnyt, világklasszisok sorát, köztük világ­
csúcstartókat, olimpiai és világbajnokok rajthoz állását is 
biztosították a szervezők. A műsort a legjobb hazai ver­
senyzők indulása mellett, gyaloglásban és váltóban felnőtt 
hazai számok, a legidősebbek, a veteránok és a legfiata­
labbak, az iskolások váltóküzdelme egészítette ki.

A hatalmas, ötórás programot délután félnégy órakor a távol­
ugrók nyitották meg, majd bevonultak a rúdugrók, köztük a ver­
senyszám két csillaga. A 23 éves, most már egy éve Budapesten 
élő orosz Makszim Taraszov, Barcelona olimpiai bajnoka, a tokiói 
vb bronzérmese, a tavalyi Tricotex Kupa győztese és a mi bajno­
kunk, Bagyula István, a tokiói vb-n és az 1992. évi genovai fedett­
pályás Eb-n egyaránt második helyezést szerzett rúdugró nagyobb 
magasságokban való ugrásaira azonban egyelőre még várni kellett. 
Közben rajthoz álltak a férfi gyaloglók és elkezdődött a hármas­
ugrás, amelyben a tavalyi világranglistán 17.32 méteres ered­
ménnyel a nyolcadik helyet elfoglaló belarusz Alekszandr Kova­
lenko nem tudott elindulni, mert a bemelegítésnél megsérült. Győ­
zött az idei világranglista-vezető, az orosz Oleg Grohovszki, elsőre 
ugrotta legjobbját és ezzel a jugoszláv Djordje Kozsul 1988. évi 
16.90 méteres Tricotex csúcsát a múltnak adta át. Gyaloglásban 
Urbanik Sándor győzelme után az ukrán nők közül kettőt is ki­
állítottak szabálytalan gyaloglás miatt, de a harmadik, Jekatyerina 
Szamoljenkó a pályán maradt és kitűnő idővel a Tricotex Kupa 
női győztese is lett. Érdekes futódöntők kötötték le a mindvégig 
lelkesen szurkoló nézők figyelmét. Női 60 méteren Olga Bogo-
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szlovszkaja, a tavalyi 100 méteres világranglista tizedik 
helyezettje (11.07) és Aleina Nuneva a múlt évi geno­
vai fedettpályás Eb 60 méteres ezüstérmese csapott 
össze, az orosz vágtázónő biztosan lett első. Ugyancsak 
a nőknél, 400 méteren a Tricotex Kupát tavaly elnyerő 
Marina Smonyina, az 1990. évi glasgow-i fedettpályás 
Eb aranyérmese most sem talált legyőzőre, könnyen, 
utcahosszal előzte meg ellenfeleit és szerezte meg 
újabb győzelmét.

*

Hat óra tájban már tetőpontjára hágott az izgalom. 
Egyre magasabbra emelkedett rúdugrásban a léc. A 23 
éves Rohánszky Pál egyéni csúcsot javított, de az 550 
cm-es magasságon már csak a két világklasszis maradt 
versenyben. Bagyula ezt harmadikra ugrotta, akárcsak 
a következő, az 560 cm-es magasságot is. Taraszov itt 
szállt be a versenybe, elsőre jutott át az 560 cm-re fel­
tett lécen. Bagyula az 570 cm-rel hiába próbálkozott. 
Az olimpiai bajnok ezt kihagyta, 580 cm-rel folytatta, 
második kísérletre sikerrel és ezzel beállította a Tri­
cotex csúcsot, amelyet tavaly ért el. Hat méterre került 
a léc. Taraszov háromszor próbálkozott. Utána a pá­
lyáról gyors interjúban ezt mondta:

-  Az idei célom a hat méter elérése. Remélem, hogy 
ez még a stuttgarti vb előtt sikerülni fog.

*

És amikor a rúdugrás véget ért, este fél hét órakor 
elkezdődött a nap fénypontja, a férfi távolugrás, amely­
ben Mike Powel, a versenyszám szabadtéri világcsúcs­
tartója és világbajnoka is indult - egyes rajtszámmal. 
Mint mondta, az egyidejű New Yorki verseny helyett 
választotta Budapestet. Ismeretes, hogy a 30 éves ame­
rikai atléta 1991-ben, Tokióban a vb-n 895 cm-es ug­
rásával legyőzte Carl Lewist és megdöntötte a honfi­
társa, Bob Beamon által az 1968. évi olimpián felállí­
tott, 23 éven keresztül elérhetetlennek látszó 890 cm-es 
világcsúcsot. A rákövetkező évben, 1992-ben az olim­
pián 864 cm-es ugrásával 3 centivel szorult a második 
helyre a győztes Carl Lewis mögé. Úgy nyilatkozott a 
verseny előtt, hogy ritkán versenyez fedettpályán, a to­
rontói fedettpályás vb-n sem indul, elsősorban a sza­
badtéri versenyekre, így az augusztusi stuttgarti vb-re 
készül, a mostani fedettpályás versenyen a célja a jó 
eredmény elérése, honfitársa, Larry Myricks által a bu­
dapesti fedettpályás vb-n elért 837 centiméteres csar­
nokcsúcs megjavítása.

Walkmannel a fején, zenét hallgatva készülődött a 
világcsúcstartó, majd sorrendben utolsónak, tizediknek 
következett ugrása. Ütemes, nagy tapsviharban harma­
dikra jóval túszárnyalta a 8 métert, negyedikre hat cen­
tivel még javított is. Kitűnően sikerült befejező ugrása 
után 844 cm-t, új csarnokcsúcsot mutatott az ered­
ményjelző tábla.

Sorozata: 786, belépett, 817, 823, 799, 844. Mike 
nagyon örült, az utolsó ugrása után futott egy tiszte­
letkört a csarnokban, a nézők helyükről felállva ünne­
pelték. Ő is adott a pálya széléről egy gyors interjút:

-  Nagy évem lesz az idei Fedettpályán ennyit még nem 
ugrottam, ennek alapján szabadtéren akár 910-et is tud­
hatok. Örülök, hogy Budapesten versenyezhettem, a pá­
lya, a csarnok nagyon jó, szívesen jönnék ide vissza más­
kor is.

Talán még annyit a távolugrásról, hogy a 26 éves 
orosz Dimitrij Bagrijanov, az 1992. évi genovai fedett­
pályás Európa-bajnok lett a második, a 22 éves újpesti 
Ordina Tibor pedig, akit Szalmái Laci utódjaként em­
legetnek már most is, remek egyéni csúccsal előzte meg 
többek között a szabadtéri Európa-csúcsot 1987. óta 
886 cm-rel tartó, 28 éves örmény Robert Emmijant és 
a már 833 cm-t is ugró amerikai Gordon Laine-t, a 
világcsúcstartó segítőjét, edzőpartnerét.

*

A távolugrás mésfél órája alatt forrt, izzott az aré­
na. Az egyenesben pattogtak a gátasok, a kétszázas 
körben folytak a futószámok - világklasszis résztvevők­
kel, több meglepetéssel. Nézzük sorjában ezeket.

Női 1500 méteren nagyszerű mezőny gyűlt össze. 
A román Tudorita Chidu, a tavalyi Tricotex Kupa 
győztese, az 1991. évi sevillai fedettpályás vb bronzér­
mese, az orosz Ljudmilla Rogacsova, a múlt évi Tri­
cotex Kupa második helyezettje, a tokiói vb bronz-, a 
barcelonai olimpia ezüstérmese, a 34 éves holland Elly 
van Hulst, a 3000 méteren készeres fedettpályás Eu­
rópa-bajnok, akinek a budapesti fedettpályás vb-n
1989-ben felállított 3000 m-es világcsúcsa még mindig 
érvényben van, a svéd Malin Everlöf, az 1991. évi sza- 
loniki ifjúsági Eb aranyérmese. A győztes mégsem kö­
zülük került ki, mert a román Violeta Beclea, az 1991. 
évi fedettpályás vb 800 méteres ezüstérmese csengetés­
kor robbantott és a többiek nem tudták átvenni az ira­
mát. A tavaly győztes Chidu csak hetediknek futott be. 
Esélyeshez méltón győzött azonban utána a bolgárok 
két kiválósága. Női gáton a 100 méteres gátfutás vi­
lágcsúcsát 10 éve tartó, a Szöulban olimpiai bajnoksá­
got nyert, a múlt évi fedettpályás Eb-n és a barcelonai 
olimpián egyaránt bronzérmes, egy hónapja Budapes­
ten edző, 32 éves Jordanka Donkova fölényesen lett 
első, akárcsak honfitársa, Nikolaj Antonov 200 méte­
ren. A bolgár vágtázó az utolsó két évi fedettpályás 
vb-n és Eb-n aratott győzelme mellett, 1989-től bérle­
tet váltott, sorrendben ötödször nyerte a Tricotex Kupa 
egykörös futását. Meglepetéssel végződött viszont a 
férfi 800 méter, mert az esélyesebbnek látszó futók 
előtt egy burundi középtávfutó ért elsőnek célba, a ta­
valy ezüstérmes Sudnikot a mieink is megelőzték. A 
Tricotex Kupa utolsó számában, a férfi gátfutásban 
folytatódott a meglepetés. A 30 éves lett Igor Kazano- 
vot, a kétszeres fedettpályás Európa-bajnokot nemcsak
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a román George Boroi, hanem a 22 éves Antii Haa- 
pakoski, a plovdivi ifjúsági világbajnok is legyőzte.

*

Á felnőtt országos bajnoki számok közül a két gya­
loglóversenyt még a távolugrás előtt rendezték meg. A 
férfiaknál Urbanik Sándor, az eddigi fedettpályás ered­
ményei alapján a torontói fedettpályás vb-re már kije­
lölt csapattag jó idővel védte meg bajnokságát, a nők­
nél felesége, Rosza Mária szerezte meg a bajnoki cí­
met, a védő Szebenszky Anikó most bronzérmes lett. 
A versenyt záró két 4x400 méteres váltóban az MTK-s 
nők megismételték múlt évi győzelmüket, a férfiaknál 
a zalaegerszegiek győztek, a védő Testvériség nem in­
dult.

A TRICOTEX KUPA EREDMÉNYEI 

FÉRFIAK
200 m (három időfutam alapján): 1. Nikolaj Antonov 
(BUL) 21.06, 2. Sámi (HUN) 21.49, 3. Cojocaru 
(ROM) 21.51, 4. Diagana (FRA) 21.56, 5. Kendezisz 
(GRE) 21.59, 6. Alexa (HUN) 21.71, 7. Vanyiakin 
(UKR) 21.76, 8. Molnár T. (HUN) 21.85.

400 m (két időfutam alapján): 1. Nyilasi Péter (HUN)
48.66, 2. Ivanov (BUL) 48.84, 3. Kendezisz (GRE) 
48.85, 4. Hajdú (HUN) 48.89, 5. Széli (HUN) 49.04,
6. Chiriac (ROM) 49.27, 7. Pap (HUN) 49.31, 8. Ba­
losak (SVK) 49.34.

800 m (két időfutam alapján): 1. Charles Nkazamyampi 
(BÚR) 1:47.21, 2. Starodubcev (RUS) 1:47.42, 3. 
Brown (USA) 1:47.83, 4. Banai (HUN) 1:48.11, 5. 
Somfay (HUN) 1:48.52, 6. Sudnik (BLS) 1:48.87, 7. 
Wildener (AUT) 1:49.56, 8. Cornet (FRA) 1:49.94.

3000 m: 1. Ovidiu Olteanu (ROM) 7:55.08, 2. Avbra- 
mescu (ROM) 7:57.16, 3. Vágó (HUN) 8:01.26, 4. Ka- 
zsimér (HUN) 8:03.28, 5. Hrisztopulosz (GRE) 
8:05.34, 6. Cozmei (ROM) 8:17.86.

60 m gát (két előfutam után): 1. George Boroi (ROM)
7.63, 2. Haapakoski (FIN) 7.79, 3. Kazanov (LAT)
7.83, 4. Kovac (TCH) 7.86, 5. Biszbasz (GRE) 7.90.

A mieinkről
Atlétáink az erős mezőnyben hazai szemmel 

nézve, általában jó eredményeket értek el. A fu­
tók formájuknak megfelelően, a gyaloglók Ur­
banik Sándorral az élen jól szerepeltek. Legin­
kább az ugrók jeleskedtek. Rohánszky Pál és 
Ordina Tibor egyéni csúcsán kívül, nemcsak 
Bagyula István ugrotta idei legjobbját, hanem 
a hármasugrók és a magasugrónők is, távolban 
pedig Ináncsi Rita mutatkozott eredményesnek.

B ú c s ú z t a t á s o k ,  k ö s z ö n t é s e k
Kedves színfoltot jelentett a verseny egész 

folyamán időről-időre megszólaló, eredmény- 
hirdetést jelző szignál. De ilyenkor nemcsak 
eredményt hirdettek, pályafutásukat befejező 
kiváló atlétákat is búcsúztattak, így Szalma 
Lászlót, Bakosi Bélát, Bakos Györgyöt, Sterk 
Katalint. A búcsúkon kívül köszöntések is el­
hangzottak. Simonyi Tibor országos versenybí­
rót és Balasi Pétert, a szolnokiak kiváló edzőjét 
több évtizedes, eredményes munkájukért, Ta- 
bajdi Józsefet, az 50 éves veterán futót, az At- 
hén-Spárta közti ultramaratoni szint teljesíté­
séért, Adrigán József főindítót 30 éves tevé­
kenységéért tüntették ki. De felállítanak a 
dobogóra a Tricotex Kupa jegyvásárlás győzte­
sei: a budakeszi általános iskola, a balassagyar­
mati városi iskola és a hajdúnánási Radnóti ál­
talános iskola testnevelői is.

Szép gesztus volt a szövetség részéről a 
mindenre kiterjedő figyelem!

Mircea (ROM) előfutamban: 7.94, a döntőben nem állt 
rajthoz.

5000 m gyaloglás: 1. Urbanik Sándor (HUN) 19:03.02,
2. Blazsek (SVK) 19:06.39, 3. Dudás (HUN) 19:22.20,
4. Gábris (SVK) 19:29.28, 5. Valicek (SVK) 19:56.18,
6. Faragó (HUN) 20:36.95, 7. Csobán (HUN) 20:49.82, 
8. Ozsváth (HUN) 21:22.37.

Rúd: 1. Makszim Taraszov (BUL) 580, 2. Bagyula 
(HUN) 560, 3. Rohánszky (HUN) 540, 4. Poljakov 
(RUS), Farkas (HUN), D’Encausse (FRA), Peev 
(BUL) és Vigneron (FRA) 530-530.

Távol: 1. Mike Powel (USA) 844, 2. Bagrijanov (RUS) 
805, 3. Ordina (HUN) 787, 4. Vaszkedisz (GRE) 784,
5. Makó (HUN) 768, 6. Emmijan (ARM) 767, 7. Sze- 
menyik (UKR) 763, 8. Laine (USA) 754, 9. Almási 
(HUN) 732, 10. Marik (HUN) 712.

Hármas: 1. Oleg Grohovszki (RUS) 17.14, 2. Czingler 
(HUN) 16.39, 3. Pálóczi (HUN) 16.38,4. Nahum (ISR)
16.37, 5. Colibasanu (ROM) 15.70.

NŐK
60 m (két előfutam után): 1. Olga Bogoszlovszkaja 
(RUS) 7.30, 2. Nuneva (BUL) 7.35, 3. Baraţi (HUN)
7.45,4. Nestoret (FRA) 7.49, 5. Schönenberger (SWE) 
7.70, 6. Steinmetz (HUN) 7.73.

400 m: 1. Marina Smonyina (RUS) 53.28, 2. Kurucz 
(UTE) 55.63, 3. Végh (HUN) 56.37, 4. Mádai (HUN)
56.39, 5. Csete (HUN) 57.17, 6. Fogarasi (HUN) 60.14.
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1500 m: 1. Violeta Beclea (ROM) 4:13.56, 2. Roga- 
csova (RUS) 4:14.08, 3. van Hulst (HOL) 4:16.87, 4. 
Lobojka (RUS) 4:17.06, 5. König-Zenz (AUT) 4:17.60,
6. Everlöf (SWE) 4:17.95, 7. Chidu (ROM) 4:19.37, 8. 
Vivőd (SVK) 4:21.20, 9. Rácz (HUN) 4:21.28, 10. Bar- 
ta (HUN) 4:34.45.

60 m gát (két időfutam alapján): 1. Jordanka Donkova 
(BUL) 7.99, 2. Bukovec (SLO) 8.10, 3. Kolovanova 
(UKR) 8.27, 4. Politiko (UKR) 8.30, 5. Nicolea 
(ROM) 8.34, 6. Schönenberger (SWE) 8.35, 7. Vári 
(HUN) 8.63. 8. Ináncsi R. (HUN) 8.66, 9. Bálint Z. 
(HUN) 8.69, 10. Tóth T. (HUN) 8.91.

3000 m gyaloglás: 1. Jekatyerina Szamoljenko (UKR) 
12:26.37, 2. Cimpean (ROM) 12:33.87, 3. Zemková 
(SVK) 12:34.31, 4. Rosza (HUN) 12:39.45, 5. Ilyés 
(HUN) 12.45.81, 6. Holpuchová (TCH) 12:49.50, 7. 
Szebenszky (HUN) 12:52.74, 8. Toporek (AUT) 
13:00.17, Ragosina és Leonyenko (mindkettő UKR) 
kizárva.

Magas: 1. Siglinde Cadush (SUI) 190, 2. Bilac (SLO) 
187, 3. Kovács J. (HUN) 187, 4. Solti (HUN) és Ba- 
kogianni (GRE) 187-187, 6. Fazekas (HUN) 187, 7. 
Csapó (HUN) és Hauglund (NOR) 180-180.

Távol: 1. Jelena Szincsukova (RUS) 653, 2. Ináncsi R. 
(HUN) 626, 3. Tóth M. (ROM) 621, 4. Belova (RUS)
5. Predikaka (SLO) 613, 6. Versinyina (UKR) 601, 7. 
Nechjporets (UKR) 596, 8. Fekete (HUN) 585, 9. Me- 
dovarszki (HUN) 574.

ORSZÁGOS BAJNOKI SZÁMOK

FÉRFIAK
5000 m gyaloglás. Bajnok Urbanik Sándor (TSC, edző: 
Kiss Antal) 19:03.02, 2. Dudás Gyula (SZVSE) 
19:22.20, 3. Faragó Károly (Testvériség) 20:36.95, 4.

Csobán (SZVSE) 20:49.82, 5. Ozsváth (SZVSE) 
21:22.37, 6. Leczki (Békéscsaba) 21:41.34, 7. Csaba 
(Bp. Honvéd) 22:18.66.

4x400 m. Bajnok.- Zalaegerszegi AC (Kiss, Bella, Both, 
Hajdú) 3:17.48, 2. NYVSC 3:18.66, 3. DMTE-DSI 
3:21.20, 4. KSC 3:29.65, 5. VIDEOTON 3:29.77, 6. BE- 
AC 3:30.25, 7. Kaposvári Favorit 3:36.42.

NŐK
3000 m gyaloglás. Bajnok: Rosza Mária (Békéscsaba, 
edző: Tóth Sándor) 12:39.45, 2. Ilyés Ildikó (Békéscsa­
ba) 12:45.81, 3. Szebenszky Anikó (DMTE) 12:52.74,
4. Szászi (SZVSE) 13:13.43, 5. Szabó A. (Békéscsaba) 
13:27.87, 6. Puskás (Bp. Honvéd) 13:36.68.

4x400 m. Bajnok: MTK (Jassó, Csete, Drommer, Bá- 
tori) 3:54.78, 2. NYVSC 4:01.68, 3. ZAC 4:07.23, 4. 
BEAC 4:12.54.

*

Veteránok
200 m. I. Jutám: 1. Babály László (HUN, 40 éves) 24.32,
2. Sarcsevics (Phoenix, 40) 25.21, 3. Bán (HUN,45)
26.14, II. Jutám: 1. Robert Woodland (GBR,55) 26.08,
2. Homonnai (HUN,55) 27.64, 3. Hosszú (HUN,60)
27.74, 1000 m: 1. Vansz István (HUN,40) 2:40.69, 2. 
Németh (HUN,40) 3:23.38, 13. Zemen (HUN,40) 
3:23.40.

Iskolai vegyesváltó (10x200 m): 1. Debreceni Békési Béla 
általános iskola 4:42.3, 2. Bp. XVI. kér. Táncsics utcai 
ált. iskola 4:42.7, 3. Bp. IV.ker. Szigeti úti ált. isk. 
4:47.2, 4. Bp.XXI.ker. Kazinczy úti ált. isk. 4:51.6, 5. 
Kecskeméti Vörösmarty ált. isk. 4:56,2. 6. Bp.IV.ker. 
Munkásotthon utcai ált. isk. 5:04,7. 7. Bp. X.ker. Ke­
resztúri úti ált. isk. 5:10.8.
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Országos fedettpályás ifjúsági bajnokság

16 v id é k i, 11 fő v á ro s i  (6  c s e p e li)
g y ő ze lem

Vári Edit ifjúsági csúcsot javított gáton - Tíz címvédő győzött - Három serdülő bajnok -
Közel 500 induló

Budapest Sportcsarnok, 1993. február 2.
Olimpiai Csarnok, 1993. február 7.

T a v a ly  a  B u d a p e s t  S p o r t c s a r n o k b a n  r e n d e z t é k  m e g  

a z  if jú s á g i  o r s z á g o s  b a j n o k s á g o t  é s  e z  é r t h e t ő e n  f e l ­

d o b t a  a  f i a t a lo k a t .  I d é n  k é t  r é s z r e  k e l l e t t  o s z t a n i  a z  

O B - t .  C s a k  a  g y a lo g l ó k  v e h e t t é k  b ir t o k u k b a  a  B S  k ü z ­

d ő t e r é t ,  m íg  a  t ö b b i  s z á m o t  a z  O l im p ia i  C s a r n o k b a n  

b o n y o l í t o f f á k  le .  E z  t e r m é s z e t e s e n  b e f o ly á s o l t a  a z  

e r e d m é n y e k e t  is .  C s a k  e g y  p é ld a :  K u r u c z  A n d r e a  m o s t

5 7 .1 -g y e i  n y e r t e  a  4 0 0  m é t e r t ,  k é t  n a p p a l  e lő b b  a  B S -  

b e n  a  T r ic o t e x  K u p á n  5 5 .6 3 - a t  f u t o t t .  E z  a  m a g y a r á z a ta  

a n n a k , h o g y  c s a k  a  v e r s e n y s z á m o k  e g y h a r m a d á b a n  

n y ú j t o t t  a  m o s t a n i  b a j n o k  j o b b  t e l j e s í t m é n y t ,  m in t  a  

ta v a ly i  g y ő z t e s .
Á l t a lá b a n  a  f iú k  v e r s e n y e  v o l t  s z ín v o n a la s a b b ,  m é g ­

is  k é t  1 8  é v e s  lá n y  é r t e  e l  a  b a j n o k s á g  le g j o b b  e r e d ­

m é n y e i t .  A  m o s o n m a g y a r ó v á r i  V á r i  E d it  g á t o n  h á r o m  

s z á z a d d a l  m e g j a v í t o t t a  a  t í z é v e s  f e d e t t p á ly á s  if jú s á g i  

c s ú c s o t ,  a  s z o l n o k i  M o ln á r  M ó n ik a  p e d ig  e g y  s z á z a d r a

m e g k ö z e l í t e t t e  a  m é g  r é g e b b i ,  a  1 6  é v e  f e n n á l ló  6 0  m é ­
t e r e s  if jú s á g i c s ú c s o t .  A  k é t  lá n y  m é g  e g y - e g y  b a jn o k i  

a r a n y a t  v e h e t e t t  á t ,  V á r i  E d it  a  t á v o l ,  M o ln á r  M ó n ik a  

a  v á l t ó  u tá n . A  f iú k n á l  a  1 8  é v e s  t a t a b á n y a i  D ö m ö t ö r  

B a lá z s  u g r á s b a n  d u p lá z o t t  s ik e r r e l ,  m íg  a  1 9  é v e s  C z e -  

b e i  Z s o l t  v á g t a g y ő z e lm e  u tá n  a z  ig e n  j ó l  f u t ó  H o n v é d  

v á l t ó  e l s ő s é g e  u tá n  k a p ta  m e g  m á s o d ik  b a j n o k i  a r a ­

n y á t.
S o k a n ,  s z á m  s z e r in t  t í z e n  v é d t é k  m e g  a  b a j n o k s á ­

g u k a t ,  a  f iú k n á l  n é g y e n  ( S z é l i  T ib o r ,  B a b in y e c z  J ó z s e f ,  

B é d i  T ib o r  é s  a  H o n v é d  v á l t ó j a ) ,  a  lá n y o k n á l  h a ta n  

(M o ln á r  M ó n ik a ,  B a r th a  B e á t a ,  C s o s z á n s z k y  S z i lv ia ,  

V á r i E d it ,  L u k á c s  H e n r i e t t e  é s  D i v ó s  K a t a l in ) .  H á r o m  

s e r d ü lő  n y e r t  b a jn o k s á g o t :  a  1 7  é v e s  B e l l a  A t t i l a  é s  

Ú j la k i  Á g o t a ,  t o v á b b á  a  l e g f ia t a la b b ,  a  1 6  é v e s  T u s a i  

B r ig it ta .
A  2 7  b a j n o k s á g o n  1 7  s z a k o s z t á ly  o s z t o z o t t ,  e b b ő l  

1 3  v id é k i  1 6 , n é g y  fő v á r o s i  p e d ig  11  e l s ő  h e ly e t  s z e r ­

z e t t .  A  le g e r e d m é n y e s e b b  a  C s e p e l  v o l t ,  h a t  b a jn o k i  

a r a n n y a l.

Az élmezőny általában helyt állt
M á r  a  n y á r i i f jú s á g i ,  s p a n y o lo r s z á g i  E b - r e  v a ló  f e lk é s z ü lé s  j e g y é b e n  f ig y e l t e ,  m a jd  é r t é k e l t e  r ö v id e n  a  

f ia t a lo k  b a j n o k i  k ü z d e lm é t  K o v á c s  S á n d o r ,  u t á n p ó t lá s  v e z e t ő e d z ő :
- Összességében azt hozta az ifjúsági bajnokság, amit az eddigi fedettpályás versenyek eredményei alapján 

várni lehetett. Akikre az ifi Eb-n számítani lehet, az élmezőny, általában helyt állt.
Az első három helyezett fiú vágtázó főiskolai tanulmányaik mellett is bizonyították jó formájukat, a 4x100 

méteres váltó biztos utazónak látszik, a kiegészítő negyedik helyre több jóképességű esélyes is pályázik. Megvan 
a remény egy jó 4x400 méteres váltó kialakítására is. A közép-és hosszútávfutók taktikai versenyeket vívtak, 
csak Töreki és Babinyecz futása emelhető ki. Az ügyességi számokban új arcok tűntek fel, mint például a 
múlt évben sérüléssel bajlódó Dömötör Balázs, magasugrásban Posta Bence. Gáton Bédi Tibor még nem érte 
el tavalyi eredményeit, télen egy háromhetes sérülés akadályozta a felkészülésben.

A  lányoknál kedvezőtlenebb a helyzet. Betegség sérülés is gátolta egyes esélyesek indulását. A középtávfutó 
Varga Judit belázasodott, a többpróbázó Tóth Tímea sérülése, Ináncsi Vera lábfejérzékenysége miatt hagyta 
ki a bajnokságot. Viszont a két 18 éves kiemelkedő tehetség Molnár Mónika, és Vári Edit nemcsak az idei 
ifjúsági Eb-n, hanem a jövő évi ifjúsági vb-n is tagja lehet a magyar csapatnak. Tetszett Kurucz Andrea futása 
is.

Végeredményben örvendetes volt, hogy egyes számokban, mint például női gáton, ahol négy előfutamot 
kellett tartani, mindkét távolugrásban és súlylökésben, rúdugrásban sokan álltak rajthoz jó eredményekkel és 
bíztató, talán 1994-re beérő átlagokkal. A fiú és lány közép- és hosszútávfutók mezőnye viszont siralmas képet 
mutatott. A bajnokságon a serdülő A-korcsoportosok is indulhattak, így nagyon lehangoló, hogy négy évfo­
lyamból, 16-tól 19 évesig ilyen kevesen jelentkeztek versenyezni - f e j e z t e  b e  K o v á c s  S á n d o r .
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A két részre bontott viadalon az egyéni számokban 
403 (tavaly 428) fiatal indult, ebből 235 fiú (tavaly 276) 
és 168 lány (tavaly 152), továbbá 24 fiú- és lányváltó 
(tavaly 22), tehát idén is közel 500-an versenyeztek.

FIÚK
60 m (34 induló). Bajnok: Czebei Zsolt (Bp. Honvéd, 
edző: Karakas Józsefné) 7.01,2. Makláry (Bp. Honvéd)
7.04, 3. Asztalos (DiAC) 7.05, 4. Dobos (Bp. Honvéd) 
7.07, 5. Németh R. (Soproni Sí) 7.09, 6. Nagy T. (DSI) 
7.10. B-döntő: 1. Kandár Z. (Olajbányász) 7.13, 2. Pál- 
nik (Békéscsaba) 7.22, 3. Kiss G. (DVSE) 7.24,
200 m (22). Bajnok: Bella Attila (ZAC,edző: Kámán 
Ferenc) 22.1, 2. Széli (Békéscsaba) 22.2, 3. Bédi T. 
(Csepel) 22.5, 4. Pintér (Haladás) 22.8 B-döntő: 1. Si­
pos (ZAC) 23.1,2. Máté (Csepel) 23.3, 3. Csekei (Esz­
tergom) 23.4, 4. Kilvinger (Kap. Favorit) 23.8.
400 m (19). Bajnok: Széli Tibor (Békéscsaba, edző: Er­
dős Péter) 49.2, 2. Szilágyi (DSI) 49.8, 3. Borszéki 
(NYVSC) 50.2, 4. Róth (KSI) 50.3, 5. Nagy M. (DSI)
50.6, 6. Martina G. (Mohács) 50.9, 7. Schmidt (DSI)
51.6, 8. Váczi (DAC) 51.8.
800 m (17). Bajnok: Töreki András (Pápa, edző: Kiss 
Károly) 1:54.8, 2. Mihalovits (Esztergom) 1:55.2, 3. Fü­
redi (KSI) 1:56.0, 4. Besnyi A. (BEAC) 1:57.0, 5. Án­
gyán (VEDAC) 1:58.8, 6. Vörös (KSC) 1:59, 7. Fábián 
(KSI) 2:00.9, 8. Muhari (Sz.MÁV-MTE) 2:03.3.
1500 m (9). Bajnok: Tringer Vince(Csepel, edző: Csor­
ba Sándor) 4:02.0, 2. Brádi (Csepel) 4:03.6, 3. Király 
(PAC) 4:03.7, 4. Pénzes (PAC) 4:06.3, 5. Simon (Esz­
tergom) 4:07.3, 6. Besnyi I. (Sz.MÁV-MTE) 4:11.7, 7. 
Kőfaragó (Gyula) 4:25.8, 8. Mocsány (SKDASE) 
4:33.9.
3000 m (16). Bajnok: Babinyecz József (Csepel, edző: 
id. Babinyecz József) 8:40.5, 2. Füleky (Vasas) 8:48.6,
3. Medgyes (KSI) 8:57.9, 4. Horváth R. (PAC) 8:58.0,
5. Végvári (UTE) 9:04.6, 6. Eső (VEDAC) 9:07.8, 7. 
Rumi (Kap. Építők) 9:16.8, 8. Tajti (Békéscsaba) 
9:18.7.
60 m gát (99 cm) (15). Bajnok: Bédi Tibor (Csepel, 
edző: Szalai Miklós) 7.97, 2. Róth (KSI) 8.21, 3. Bor­
széki (NYVSC) 8.27, 4. Molnár (PAC) 8.36, 5. Hege­
dűs (KSI) 8.47. Milassin (Bp.Honvéd) előfutamban: 
8.38, a döntőben 8.53, 3. Szabó A. (Soproni Sí) 8.61.
5000 m gyaloglás (13) Bajnok: Gyöngyi András 
(NYVSC), edző: Pokrovenszky József) 22:15.67, 2. 
Kiss Gy. (GEAC) 22:38.10, 3. Sülé Z. (Békéscsaba) 
22:59.33, 4. Királyfalvi (NYVSC) 23:13.68, 5. Fadgyas 
(KBSK) 23:24.60, 6. Lehotai (SZVSE) 23:29.13, 7. 
Ambrózi (KBSK) 24:14.57, 8. Tóth B. (Békéscsaba) 
24.38.59.
4x180 m (12). Bajnok: Bp. Honvéd (Blatnyák, Czebei, 
Dobos, Makláry) 1:20.1, 2. DSI 1:21.4, 3. ZAC 1:22.4,
4. NYVSC 1:22.5, 5. KSI 1:23.4, 6. UTE 1:24.0, 7. Du­
naújvárosi AC 1:25.1, 8. Kaposvári Favorit és KSC 1:
25.4.
Magas (19). Bajnok: Szalay Attila (Érd, edző: Szalay 
Jenő) 206, 2. Nagy M. (Békéscsaba) 206, 3. Posta

(Szekszárd) 204, 4. Bálint (KSI) 201, 5. Szabó A. 
(UTE), Béres (TFSE) és Zsivótzky (III. kér. TVE) 194, 
8. Cieleszki, (UTE) és Szederkényi (SKDASE) 194.
Rúd (20). Bajnok: Kovács Ákos (BEAC, edző: Lévai 
József) 460, 2. Janecsko (BEAC) 430, 3. Milassin (Bp. 
Honvéd) 430, 4. Vékony (UTE) és Schaffer (UTE)
430.6. Putsay (UTE) 420, 7. Szalay (Érd) 400, 8. Glódi 
T. (UTE) és Kurucz (DAC) 400.
Távol (23). Bajnok: Dömötör Balázs (TSC, edző: Sa­
lamon Zoltán és Sigér Zoltán) 728, 2. Hegedűs (KSI) 
713, 3. Szeredés (Bp. Honvéd) 687, 4. Donkó (UTE) 
686, 5. Monostori (UTE) 661, 6. Kandár T. (Olajbá­
nyász) 661, 7. Kozma (SKDASE) 660, 8. Tóth (Vasas) 
627.
Hármas (11). Bajnok: Dömötör Balázs (TSC, edző: Sa­
lamon Zoltán és Sigér Zoltán) 14.64, 2. Badó (PAC)
14.39, 3. Dobozi (VIDEOTON) 13.68, 4. Mészáros 
(DVSE) 13.09, 5. Csiszár (PAC) 12.88, 6. Málek (Sop­
roni Sí) 12.08, 7. Szabó A. (Soproni Sí) 12.65, 8. Már­
ton (Testvériség) 12.57.
Súly (6 kg) (17). Bajnok: Tóth Attila (Csepel, edző: 
Tamás László) 17.15, 2. Bogáthy (PAC) 16.67, 3. Kiss 
Sz. (Szekszárd) 15.79, 4. Horváth R. (VEDAC) 15.42,
5. Papp (VEDAC) 15.32, 6. Kovács J. (Ikarus BSE) 
15.22, 7. Csata (DSI) 14.60, 8. Kurucz (DAC) 14.52

LÁNYOK
60 m (21). Bajnok: Molnár Mónika (Sz. MÁV-MTE, 
edző: Ecseki Tibor) 7.59, 2. Petrezselyem (Sz.MÁV- 
MTE) 7.87, 3. Sándor (Sz.MÁV-MTE) 7.90, 4. Saáry 
(KSI) 8.01, 5. Erdős (KSC) 8.08, 6. Lőrincz (Bp. Hon­
véd) 8.13, B-döntő: 1. Zab (Soproni Sí) 8.06, 2. Kun 
(FTC) 8.06, 3. Ludvig (KSC) 8.09.
200 m (11). Bajnok: Bartha Beáta (DSI, edző: Nagy 
Tibor) 25.4, 2. Bédi K. (Csepel) 25.7, 3. Polgár (KSI) 
26.2, 4. Wéber (TSC) 26.8. B-döntő: 1. Rudolf (PAC)
26.6, 2. Saáry (KSI) 27.0, 3. Szűcs (VIDEOTON) 27.4, 
4. Gróf (ZAC) 28.2.
400 m (11). Bajnok: Kurucz Andrea (UTE, edző: Kiss 
János és Simon Bállá István) 57.1, 2. Sztankovics (Bp. 
Honvéd) 59,2, 3. Szabó A  (NYVSC) 59.4, 4. Albert 
(PVSK) 60.9, 5. Kanyó (Sz.MÁV-MTE) 61.3, 6. Szabó 
A  (VEDAC) 61.6, 7. Nemes (Kap. Építők) 61.9, 8. 
Izsák (KSC) 62.6.
800 m. (8). Bajnok: Újlaki Ágota (Esztergomi AC, 
edző: Pálmai Zoltán) 2:18.2, 2. Ekler (PAC) 2:18.9, 3. 
Mátyás (VEDAC) 2:23.4, 4. Balázs (Gyula) 2:23.6, 5. 
Pados (ZAC) 2:27.4, 6. Jó (Gy. Dózsa) 2:28.3, 7. Varga 
(KSI) 2:29.3, 8. Árvái (PVSK) 2:39.4.
1500 m (10). Bajnok: Csoszánszky Szilvia (Csepel, 
edző: Árvái József) 4:49.9, 2. Hajtó (Csepel) 4:52.6, 3. 
Csendes (Békéscsaba) 4:52.9, 4. Kovács I. (VEDAC) 
4:55.2, 5. Nagy K. (ZAC) 4:59.0, 6. Timer (VEDAC) 
5:02.8, 7. Kiss E. (Ikarus BSE) 5:05.3, 8. Nagy E. (DSI) 
5:07.1.
3000 m (10). Bajnok: Tusai Brigitta (Csepel, edző: Ba­
binyecz József) 10:36.0, 2. Halász (Hunyadi) 10:37.3,
3. Torma (Kap. Építők) 10:39.4, 4. Kővári (Csepel)
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10:41.6, 5. Pásztor (BEAC) 10:43.7, 6. Fekete (DAC) 
10:59.4, 7. Stupián (VEDAC) 11:02.0, 8. Prácser (Ha­
ladás) 11:07.0.

60 m gát (84 cm) (20) Bajnok: Vári Edit (Mosonma­
gyaróvári Sí, edző: Szitás László) 8.50, fedettpályás if­
júsági csúcs (régi: 8.53, Csehi, 1983), 2. Bujtás 
(Soproni Sí) 8.99, 3. Szabó A. (NYVSC) 9.09,4. Ajkler 
(SKDASE) 9.20, 5. Pap (Csepel) 9.32, 6. Horváth 
(TSC) 9.45. B-döntő: 1. Gombosi (PAC) 9.12, 2. Brü- 
nyi (Bp. Honvéd) 9.20, 3. Pete (ZAC) 9.29.

3000 m gyaloglás (8) Bajnok: Puskás Éva (Bp. Honvéd, 
edző: dr. Urbán Ákos) 13:53.16, 2. Pesti (SZVSE) 
14:37.28, 3. Szuromi (BEAC) 14:48.53, 4. Tóth B. (Bp. 
Honvéd) 15:15.83, 5. Vass (SZVSE) 15:19.30,6. Koszó 
(SZVSE) 15:26.81, 7. Halata (BEAC) 16:02.35, 8. Sza­
bó T. (SZVSE) 17.06.72.

4x180 m (12) Bajnok: Sz.MÁV-MTE (Molnár M., Ka- 
nyó, Petrezselyem, Sándor) 1:32.6, 2. Csepel 1:33.4, 3. 
KSI 1:33.6, 4. DSI 1:33.9, 5. NYVSC 1:35.2, 6. KSC 
1:35.5, 7. ZAC 1:35.7, 8. Soproni Sí 1:36.3.

Magas (16) Bajnok: Lukács Henriette (VEDAC, edző: 
Barla Szabó László) 172,2. Ötvös (UTE) 168, 3. Szabó 
(KSC) 164. 4. Kiss (PAC) és Brünyi (Bp. Honvéd) 164,
6. Boronyák (ZAC) 160,7. Veres (TFSE) 160,8. Wlas- 
sits (Haladás) 160.
Távol (25) Bajnok: Vári Edit (Mosonmagyaróvári Sí, 
edző: Szitás László) 583, 2. Szála A. (Soproni Sí) 579,
3. Bujtás (Soproni Sí) 551, 4. Németh R. (Soproni Sí) 
548, 5. Szántó (Olajbányász) 535, 6. Kéri (KSC) 527,
7. Lévai (DSI) 525, 8. Kántor (NYVSC) 521.

Hármas (9) Bajnok: Szála Anett (Soproni Sí, edző: Né­
meth Gyula) 12.15, 2. Németh (Soproni Sí) 12.00, 3. 
Régensperger (ZAC) 11.83, 4. Szála R. (Soproni Sí)
11.57, 5. Ajkler (SKDASE) 11.31, 6. Kovács (KSI)
10.81, 7. Szilágyi (KSC) 10.78, 8. Völgyi (PAC) 10.66.

Súly (19) Bajnok: Divós Katalin (Haladás VSE, edző: 
Németh Pál) 13.38, 2. Rosta (Csepel) 12.57, 3. Kürti 
(DSI) 12.56, 4. Sugár (Haladás) 12.52, 5. Kovács R. 
(Kap. Építők) 12.41, 6. Veres (TFSE) 11.55, 7. Irmes 
(Ikarus BSE) 11.40, 8. Kerekesi (Testvériség) 11.37.
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Országos fedettpályás veterán bajnokság

Harmincöt egyesületből 255 induló
Olimpiai Csarnok, 1993. február 6.
A veterán atléták versenyzési kedve, úgy látszik télen 
sem csökkent. Egy-két előcsatározás után, még a Tri- 
cotex Kupán is rendeztek veteránszámokat, az orszá­
gos fedettpályás bajnokságukra az ország minden 
részéből, 35 egyesületből sokan jöttek el versenyezni, 
szám szerint 51 női és 204 férfi eredményt jegyeztek 
fel a jegyzőkönyvekben.
Ez a 255 fős induló létszám még akkor is figyelemre 
méltó, hogyha egyesek több számban is rajthoz álltak. 
A férfiak mezőnyei voltak népesebbek, 29-en indultak 
súlylökésben, 23-an 60 méteren, távolban 22-en és csak 
a gyaloglók száma maradt tíz fő alatt.
A nőknél is a súlylökés és a 60 méter volt a legnép­
szerűbb, mindkét versenyszámban egyaránt 11-11 atlé­
tanő versenyzett. A férfi eredmények közül több, volt 
válogatott, így Babály László és Szekeres Ferenc futá­
sa, a rúdugrók teljesítménye, dr. Nagy György súlylö­
kése emelkedik ki, míg a nők között az ugyancsak 
sokszoros válogatott Pallay Sándorné súlylökése áll az 
élen.

A bajnokok

FÉRFIAK

60 m
35: Babály László (UTE) 7.45
40: Zalka Lajos (Nagyigmánd) 9.60
45: Pogány Sándor (VEDAC) 8.00
50: Babos Imre (Szekszárd) 7.69
55: Woodland Róbert (Phoneix) 8.27
60: Hosszú István (VIDEOTON) 8.47
70: Mihály Tibor (egyesületen kívüli) 9.47
80: Bökönyi György (Tiszavolán) 12.81

200 ni
40: Vansz István (Balassagyarmat) 24.9
45: Noé József (VEDAC) 25.5
50: dr.Nagy Sándor (Pest megye) 27.6
55: Woodland Róbert (Phoenix) 25.9
60: Pallai Gyula (VEDAC) 31.0
65: Bejó József (Rába ETO) 35.1
70: Hankisz Károly (OVASE) 33.1
80: Bökönyi György (Tiszavolán) 49.0

400 m
35: Sándor László (FUTAPEST) 55.7
40: Vansz István (Balassagyarmat) 54.7
45: Noé József (VEDAC) 57.4
50: Babos Imre (Szekszárd) 1:01.6
55: Guttmann László (Haladás) 1:09.5

60: Pallai Gyula (VEDAC) 1:08.7
65: Bejó József (Rába ETO) 1:23.6
70: Mihály Tibor (egyesületen kívüli) 1:11.6
75: Schrei János (Phoenix) 2:03.6

800 m
35: Sándor László (FUTAPEST) 2:11.4
40: Zsoldos Imre (FUTAPEST) 2:26.3
45: Nagy Vilmos (FUTAPEST) 2:11.9
50: Tabajdi József (Kiskunhalas) 2:33.5
55: Nagy Zoltán (OVASE) 2:41.5
60: Rács Tibor (Szekszárd) 2:55.5
65: Bejó József (Rába ETO) 2:59.7

1500 m (az időeredményeket hibás körszámlálás miatt 
törölték)
40: Németh Károly (DMTE)
45: Szekeres Ferenc 
50: Szmolenszki Pál 
55: Zsiga János 
60: Maróthi Ferenc 
65: Ötvös Ferenc 
70: Almássy Béla 
80: Farkas Zoltán

(Szupermaratoni FC) 
(Nógrád)
(Sprint)
(Haladás)
(Sprint)
(Phoenix)
(Phoenix)

3000 m
35: Eppich László (Phoenix) 9:54.0
40: Lamatsch János (Sprint) 10:13.3
45: Szekeres Ferenc (Szupermaratoni FC) 9:28.7
50: Tabajdi József (Kiskunhalas) 10:24.0
55: Üveges Imre (Phoenix) 11:51.0
60: Pécsi Rezső (Phoenix) 12:31.3
65: Ötvös Ferenc (Sprint) 11:40.1

60 m gát
35: Filákovity István (Mohács) 9.78
40: Zsilinszky Pál (DMTE) 9.95
45: Béres Sándor (Phoenix) 9.78
50: Várhegyi György (Fortuna) 11.05
55: Kiss Imre (Salgótarján) 12.85
60: Fekete Sándor (Gyöngyös) 12.62
65: Bejó József (Rába ETO) 12.32
70: Laczkó János (Phoenix) 13.88

3000 m gyaloglás
40: SeborJLászló (egyesületen kívüli) 17:41.8
45: Kiss György (Pest megye) 14:43.9
50: Bartos Róbert (Haladás) 20:27.1
55: Kenyér Imre (FUTAPEST) 22:57.8
60: Pécsi Rezső (Phoenix) 21:04.8

Magas
35: Valusek László (Igmánd) 165
40: Györffy Péter (BEAC) 180
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45: Béres Sándor (Phoenix) 170
50: Kurunczy Zoltán (Debrecen) 140
55: Kiss Imre (Salgótarján) 130
60: Fekete Sándor (Gyöngyös) 140
70: Hankisz Károly (OVASE) 120

Rúd
35: Franke László (Phoenix) 400
40: Sarcsevics Zelimir (Phoenix) 440
45: Veisz János (Phoenix) 440
50: Moldvai Ferenc (Phoenix) 320
55: Kiss Imre (Salgótarján) 280
60: Fekete Sándor (Gyöngyös) 270
65: Fok Dezső József (Phoenix) 220

Távol
35: Valusek László (Igmánd) 497
40: Gulyás Sándor (Phoenix) 408
45: Béres Sándor (Phoenix) 571
50: Füzesy Jenő Miklós (Phoenix) 499
55: Kiss Imre (Salgótarján) 457
60: Fekete Sándor (Gyöngyös) 361
65: Kovács István (Gyula) 400
70: Mihály Tibor (egyesületen kívüli) 369
80: Bökönyi György (Tiszavolán) 218

Hármas
40: Gulyás Sándor (Phoenix) 8.67
45: Béres Sándor (Phoenix) 11.80
50: Csorba Sándor (Észak SE) 10.80
55: Kiss Imre (Salgótarján) 9.40
60: Fekete Sándor (Gyöngyös) 7.95
65: Kovács István (Gyula) 8.93
70: Mihály Tibor (egyesületen kívüli) 7.51

Súly
40: Kővágó György (Szolnok) 11.38
45: dr. Jeremiás Attila (Fortuna) 13.16
50: dr. Nagy György (BEAC) 15.49
55: Takács Pál (egyesületen kívüli) 11.04
60: Saskői Alfonz (Phoenix) 12.54
65: Fok Dezső Józse (Phoenix) 10.68
70: Hankisz Károly (OVASE) 9.63
80: Farkas Zoltán (Phoenix) 5.83

NŐK

60 m
30: Nagyné F. Erzsébet (Pest megye) 8.73
35: Velancsics Katalin (VIDEOTON) 8.61
45: Némethné Varga Márta (Szombathely) 9.36
50: Hamar Mária (Szekszárd) 10.33
55: dr.Vass Gyuláné (Phoenix) 10.43
60: Bejó Józsefné (Rába ETO) 13.07

200 m
30: Nagyné F. Erzsébet (Pest megye) 29.8
35: Velancsics Katalin (VIDEOTON) 28.8
45: Szurok Eta (Székesfehérvár) 33.6
55: Jáger Józsefné (Észak SE) 39.9

400 m
30: Nagyné F. Erzsébet (Pest megye) 1:09.3
40: Szurok Eta (Székesfehérvár) 1:19.0
55: Jáger Józsefné (Észak SE) 1:31.9

800 m
35: Horváth Mihályné (Phoenix) 2:58.3
55: Jáger Józsefné (Észak SE) 4:06.4

1500 m (az eredményeket 
rölték)

hibás körszámlálás miatt tö-

35: Csete Magdolna (Pest megye)
40: Koch Józsefné (Sprint)

3000 m
35: Horváth Mihályné (Phoenix) 14:57.9

60 ni gát
35: Horváth Mihályné (Phoenix) 13.40

3000 m gyaloglás
40: Mukrányi Andrásné (Székesfehérvár) 23:20.7

Magas
35: Pelczer Katalin (BEAC) 140
40: Lencsésné Sz.Erzsébet (Phoenix) 140

Távol
35: Velancsics Katalin (VIDEOTON) 451
40: Lencsésné Sz.Erzsébet (Phoenix) 396
45: Némethné V.Márta (Haladás) 368
55: Béres Ernóné (Phoenix) 315

Hármas
40: Lencsésné Sz.Erzsébet (Phoenix) 8.40

Súly (4 kg)
35: Szőke Katalin (Phoenix) 12.73
40: Pallay Sándorné (Észak SE) 12.92
45: Magyar Mária (Fortuna) 10.88

Súly (3 kg)
50: Babai Edit (Phoenix) 10.79
55: Török Sándorné (Szekszárd) 8.52
60: Hier Antalné (Phoenix) 7.84
65: P. Tordai Melinda (Pest megye) 8.24
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NÉPSTADION
ÉS INTÉZMÉNYEI

VERSENY- ÉS SZABADIDŐSPORT PROGRAMOK, 
KULTURÁLIS ÉS KÖZMŰVELŐDÉSI RENDEZVÉNYEK, 

KIÁLLÍTÁSOK, VÁSÁROK, KONGRESSZUSOK 
szervezése és lebonyolítása

NÉPSTADION 
KÖRCSARNOK 
OLIMPIAI CSARNOK 
NEMZETI SPORTCSARNOK 
BUDAPEST SPORTCSARNOK 
KISSTADION 
MILLENÁRIS STADION 
FEHÉR ÚTI SPORTTELEP 
DUNAVARSÁNYI EDZŐTÁBOR 
HOTEL PILON

(telefon: 252-8778) 
(telefon: 252-8778) 
(telefon: 252-8778) 
(telefon: 252-4977) 
(telefon: 251-6359) 
(telefon: 252-6349) 
(telefon: 252-6349) 
(telefon: 183-5524) 
(telefon: 06-24-65213) 
(telefon: 252-6749)

A bérlési igényekkel, közös rendezvények szervezésével kapcsolatban keresse fel dr. Lakó Lászlót (telefon: 252-4995) 
vagy az érdekelt intézmény vezetőjét.
Sokéves tapasztalatokkal rendelkező szakembergárdánk mind szervezési, mind műszaki tanácsadással szívesen hoz­
zájárul az Önök sikeréhez.

HIBAJAVÍTÁS

Előző számunkban közölt fedettpályás örökranglistába néhány hiba csúszott be. Az alábbiakban a helyes adatokat 
közöljük dőlt betűkkel, illetve számokkal:

FÉRFIAK
60 m
6,48 Burrel Leroy 67 USA
6,50 M cR ae  Lee 66 USA

3000 m
7:42,97 Herle Christoph 55 FRG

5000 m  gyaloglás
18:23,88 Kosztjukevics Frants 63 URS 

Hétpróba
200 m-nél hosszabb kerületű pályán:
6283 Voss Torsten 63 GDR

Madrid 97.02.13
Indianapolis 87.03.07

Dortmund 85.02.76

Volgográd 91.02.08

Senftenberg 85.01.27.

NŐK
200 m
200 m-nél hosszabb kerületű pályán:
22,77 Emmelmann Kirsten 61 GDR Senftenberg 86.02.16

800 m
1:56,40 Wachtel Christine 65 GDR Bées 88.02.13.

1500 m
4:03,9 Zajceva Zamira 53 URS Bées 79.02.25.
4:05,15 H ahm ann-Lange Andrea

66 GDR Torino 88.02.10.

60 m gát
7,77 Bielczyk Zofia 58 POL Sindelfingen 80.03.01.

Magas
2,03 Bikova Tamara 58 URS Budapest 83.03.06.

Magyar csúcs:
1,99 Sterk Katalin 61 Milánó 82.03.07.

Hármas
13,92 Iacomb Octavia 65 ROM Bacau 91.07.27.

3000 m gyaloglás
12:04,51 Sidoti Anna Rita 69 ITA Genova 92.02.29.
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Bécs-Budapest fedettpályás válogatott viadal

Az u tá n p ó tlá s  fö lényes s ik e re
A férfiaknál 9, a nőknél 4 kettős győzelem - Összesítésben 57 pont a javunkra

Bécs (Ferry Dusika -  Csarnok), 1993. február 7.
Az idén atlétáink részére szép számú, különböző kor­
csoportú válogatott viadalt sikerült lekötni. Ezek sorát 
nyitotta meg a Bécs-Budapest városok közötti fedett­
pályás utánpótlás válogatott viadal, amely az előző két 
évi Magyarország-Ausztria országok közötti fedettpá­
lyás találkozó helyébe lépett. Idén ugyanis a megálla­
podás szerint a versenyen Budapest néven, utánpótlás 
korú csapattal vettünk részt Bécs válogatottja ellen. Az 
előző két évi találkozón, akárcsak az idein, mindig a 
mieink győztek. Utánpótlás csapataink tehát folytatták 
a megkezdett sikersorozatot, idén összesítésben még 
fölényesebben, 57 ponttal nyertek. A férfiak csaknem 
száz százalékos győzelmet arattak, csak azért nem sze­
rezték meg a maximálisan elérhető pontszámot, mert 
Rohánszky Pál nem ugrotta át az általa válaszott 5 mé­
teres kedzőmagasságot. A nőknél a két vágtaszámot el­
vesztettük, 3000 méteren is bécsi atlétanő győzött a 
városok közötti viadalon. A további öt versenyszámban 
azonban a mieink négy kettős győzelemmel megfordí­
tották a pontverseny sorsát, távolban a budapesti csa­
patot csak Medovarszki Éva képviselte.
A városok közötti viadal keretében a meghívott fel­
nőttek közül többen értek el a győztesnél is jobb ered­
ményt. A budapesti és az őket megelőző bécsi 
versenyzők valamennyi, továbbá a meghívott felnőtt 
versenyzők jobb eredményeit az eredménylista tartal­
mazza.

FÉRFIAK
60 m: 1. Sámi István 6.98, 2. Alexa Szabolcs 7.01 (Meg­
hívott: Karaffa László 6.82); 200 m: 1. Sámi István
21.52, 2. Alexa Szabolcs 22.13; 400 m: 1. Kiss Gábor
48.41, 2. Both Vilmos 48.62; 800 m: 1. Somfay Dávid 
1:53.27,2. Gyimes Zsolt 1:55.24; 3000 m: 1. Kollár Csa­
ba 8:23.72, 2. Adamis Iván 8:26.14; magas: 1. Bakler 
Zoltán 209, 2. Somogyi János 209; rúd: 1. Farkas Zol­
tán 510, 2. Rohánszky Pál eredmény nélkül; távol: 1. 
Makó György 763, 2. Ordina Tibor 758; súly: 1. Pénzes 
Tamás 16.91, 2. Nagy Csaba 15.90; 5000 m gyaloglás:
1. Ozsváth Gábor 21:08.20, 2. Csobán László 21:08.79. 
(Meghívott: Urbanik Sándor 20:45.20.)

NŐK
60 m: 1. Doris Auer (osztr) 7.69, 2. Sabine Kirchmaier 
(osztr) 7.84, 3. Bátori Noémi 8.04, 4. Gáspár Katalin 
8.15 (Meghívott: Baraţi Éva 7.53); 200 m: 1. Doris Au­
er (osztr) 24.71, 2. Sabine Kirchmaier (osztr) 25.10, 3. 
Bátori Noémi 25.51, 4. Gáspár Katalin 26.74.
400 m: 1. Végh Anette 56.80,2. Csete Gyöngyvér 57.77; 
800 m: 1. Mészáros Krisztina 2:10.05, 2. Barta Viktoria 
2:12.12; 3000 m : 1. Susanne Fischer (osztr) 9:37.27,
2. Tóth Mónika 9:41.29, 3. Czizi Réka 9:52.46 (Meg­
hívott : Silva Vivőd (szlovén) 9:23.46); magas: 1. Hajdú 
Barbara 174, 2. Szalay Aliz 168; távok 1. Medovarszki 
Éva 590. (Meghívott: Silvija Babic (szlovén) 604) súly:
1. Stefanovits Mónika 15.16, 2. Jánosi Viktória 13.13 
(Meghívott: Natasa Erjavec (szlovén) 16.06)

CÍM:

1101 Budapest, Kőbányai út 45. A 
Telefon/Fax: 157-05-74

NYITVATARTÁS:

hétfőtől-péntekig: 8-tól 18 óráig
szombat, vasárnap: 8-tól 13 óráig
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Országos fedettpályás bajnokság

F ő sz e re p b e n  a  d eb re cen i a t lé ta n ő k
Fekete Ildikó hármasugrócsúcsot javított - Kovács Judit teljesítette a vb-szintet - 

Molnár Mónika ifjúsági csúcsa 60 méteren - Bukással végződő küzdelem férfi gáton 
Négyen dupláztak sikerrel - Nyolc aranyérmet nyert a Bp. Honvéd, az UTE ötöt

Olimpiai Csarnok, 1993. február 20-21.
A fedettpályás bajnokságot tavaly két nap alatt a Bu­
dapest Sportcsarnokban rendezték meg, a második na­
pi küzdelmeket a Tricotex Kupa keretében. Idén csak 
a gyaloglók és a váltók versenyezhettek a bajnoki cí­
mekért a BS-ben a Tricotex Kupán (az eredményeket 
az erről szóló beszámolóban ismertetjük), míg a többi 
23 számot két napon keresztül az Olimpiai Csarnok­
ban bonyolították le, 143 férfi és 102 női, tehát ösz- 
szesen 245 indulóval. Az aránylag kisebb létszámokat 
magyarázza, hogy egyesek betegség miatt hiányoztak, 
mint például a többpróbázó Szabó Dezső, mások pe­
dig, mint például tíz élvonalbeli ifjúsági, külföldön ver­
senyezett. Münchenben Vári Edit szerepelt a 
legjobban. A 18 éves mosonmagyaróvári gátfutónő 
8.48 mp-cel már az előfutamban megjavította a fedett­
pályás ifjúsági bajnokságon két héttel korábban elért 
fedettpályás ifjúsági gátfutócsúcsát (8.50 mp), majd a 
döntőben tovább faragta a rekordot. Győzött 8.36 mp- 
cel és ezzel az eredményével az OB-n is bajnok lehetett 
volna.
Érdekes, hogy a két színhely közti különbség az ered­
ményekben alig mutatkozott meg. Idén a 23 bajnoki 
számban ugyanis tízben értek el jobb eredményt, mint 
a tavalyi győztes, továbbá két eredmény, egy felnőtt és 
egy ifjúsági is felkerült a fedettpályás csúcslistára.
A bajnokság eredményei élén a debreceni atlétanők 
teljesítménye áll. Vona Attila tanítványai közül a 27 
éves Fekete Ildikó második kísérletével a hármasugrás 
fedettpályás csúcsát is magához ragadta, 13 cm-rel 
szárnyalta túl Vanyek Zsuzsa 1992. évi 13.39 méteres 
rekordját. (Csak emlékeztetőül: a debreceni ugrónő ta­
valy ötször is megjavította a hármasugrás szabadtéri 
csúcsát, legutoljára 1992. augusztus hóban az OB-n,
13.60 méteres ugrással.) A márciusi fedettpályás kikül­
detési szintjét a szövetség ebben az eredményben ha­
tározta meg, Fekete Ildikó így tehát 8 centire 
“megközelítette” Torontót. Sikerült viszont a szintet 
teljesítenie klubtársának, a másik debreceni atlétanő­
nek. A 24 éves magasugró Kovács Judit idei legjobb­
jával másodikra jutott át a 190 cm-es kiküldetési 
szintet jelentő magasságon.
Maradjunk továbbra is a nőknél. A fedettpályás idény­
ben a 25 éves Baraţi Éva 60 méteren többször tett kí­
sérletet a fedettpályás országos csúcs megdöntésére, de 
hiába. Most is jól futott, de csak ismét megközelíteni 
tudta a rekordot, ezúttal hat századmásodpercre. Mö­

götte a 18 éves Molnár Mónikának viszont sikerült 
végre megjavítani, méghozzá négy századdal a legré­
gibb fedettpályás ifjúsági csúcsot.
A fiatalok sikerét növelte a 19 éves Kurucz Andrea, 
aki igazolta a Tricotex Kupán mutatott jó futását és 
400 méteren eddigi legjobbjával nyerte az ifjúságiak 
egyetlen bajnokságát. Kiemelkedően szerepelt még a 
22 éves többpróbázó Ináncsi Rita, gáton, majd távol-

Somfay Dávid
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ban aranyat, súllyal bronzérmet szerzett. Rajta kívül 
még két utánpótláskorú futónő nyert bajnokságot, a 
20 éves Tóth Mónika 3000 méteren, a 22 éves Csete 
Gyöngyvér 800 méteren, utóbbi egy kis közjáték után. 
Az elektromos időmérő időleges meghibásodása miatt 
ezen a távon kézzel mérték az időket. Az első időfu­
tamot az MTK futónője nyerte, a másodikban győztes 
Mészáros Krisztinának azonban három tizeddeel jobb 
időt írtak a neve mellé és ennek alapján az UTE fu­
tónőjét hirdették ki bajnoknak. Több edző felszólalá­
sára, akik mérték az időket, félórával később téves 
bejegyzés miatt Mészáros idejét 2:12.3-ról 2:14.3-ra 
változtatták meg. így a megismételt eredményhirdetés­
nél Csete lett a bajnok, a vele egy időfutamban induló 
és mögötte befutó Bangó a második, míg Mészáros a 
harmadik helyre szorult...
A férfiaknál két utánpótláskorú bajnokot találunk, az 
UTE két ugróját, Kasperkiewicz Gábor tanítványait, az 
egyaránt 22 éves Ordina Tibort és Czingler Zsoltot. 
Ők ketten, meg a rúdugrásban győztes Farkas Zoltán 
érték el a szabadtéri elsőosztályú szintet, a többiek 
nem.
A legdrámaibb küzdelem férfi gáton folyt, ahol a 26 
éves Sárközi Lajos és a 19 éves Bédi Tibor csatázott 
szoros versenyben, akárcsak tavaly, amikor Sárközi két 
századdal győzött Bédi előtt. Most a csepeli ifjúsági 
gátfutó vezetett a legkisebb különbséggel, de az utolsó 
előtti gátat verte, ez kizökkentette a ritmusából, majd 
az utolsóban felbukott és a földre zuhant. Súlyosabb 
sérülésre gyanakodva szállították kórházba, de szeren­
csére a vizsgálat sem törést, sem repedést nem muta­
tott ki, mindenesetre rögzítőkötéssel látták el. 
Végeredményben Kurucz Andrea ifjúsági bajnokságán 
kívül hat aranyérmet nyertek az utánpótláskorúak: Or­
dina Tibor, Czingler Zsolt, Csete Gyöngyvér, Tóth Mó­
nika és Ináncsi Rita kétszer (gáton és távolban). 
Négyen dupláztak sikerrel: Karaffa László, Somfay Dá­
vid, Baraţi Éva és Ináncsi Rita. Kilencen védték meg 
a bajnokságukat, hat férfi: Karaffa László (60 méte­
ren), Sárközi Lajos, Bese Benő, Farkas Zoltán, Czing­
ler Zsolt és Kóczián Jenő, továbbá három nő: Baráti

Éva (60 méteren), Kovács Judit és Stefanovits Mónika. 
Három múlt évi győztes most második lett: Sámi Ist­
ván, Kazsimér Attila (1500 méteren) és Almási Csaba. 
Sok, 11 védő nem indult el.
A győzelmeken mindössze 9 egyesület osztozott, a vi­
dékiek csak négy bajnokságot nyertek. A legeredmé­
nyesebb a Bp. Honvéd volt 8 bajnoksággal, utána az 
UTE következik 5 győzelemmel, két-két első helyet 
szerzett a Csepel, a DMTE és a TFSE, míg egyet-egyet 
a Haladás VSE, a Mikro, az Sz. MÁV-MTE és az 
MTK.

FÉRFIAK
60 m (négy előfutam után) Bajnok. Karaffa László (Bp. 
Honvéd, edző: Karakas Józsefné) 6.78,2. Rezák (UTE)
6.83, 3. Utasi (Bp. Honvéd) és Kozma (SKDASE)
7.01-7.01, 5. Kovács V. (Hevesi SE) 7.10. B-döntő: 1. 
Dobos (Bp. Honvéd) 7.02, 2. Texeira (KSC) 7.11, 3. 
Vodics (Bp. Honvéd) 7.12.

200 m (három időfutam alapján) Bajnok: Karaffa Lász­
ló (Bp. Honvéd, edző: Karakas Józsefné) 21.84, 2. Sámi 
(DMTE) 21.93, 3. Hajdú (ZAC) 22.06, 4. Rezák 
(UTE) 22.19, 5. Kovács D. (Vitalitás) 22.56, 6. Urbán 
(PAC) és Nyilasi (UTE) 22.71, 8. Kozma (SKDASE)
22.84.

400 m (négy időfutam alapján) Bajnok: Somfay Dávid 
(TFSE, edző: dr. Kertész Tibor) 47.55, 2. Molnár T. 
(NYVSC) 48.20, 3. Both (ZAC) 48.69, 4. Nyilasi 
(UTE) 48.74, 5. Hasszán (Testvériség) 48.94, 6. Mar­
tina T. (PAC) 49.30, 7. Varga (TFSE) 49.60, 8. Kiss
G. (ZAC) 50.51.

800 m (két időfutam alapján) Bajnok: Somfay Dávid 
(TFSE, edző: dr. Kertész Tibor) 1:49.80, 2. Banai 
(UTE) 1:50.33, 3. Martina T. (PAC) 1:50.41, 4. Gyímes 
(FTC) 1:53.96, 5. Horváth Cs. (VEDAC) 1:55.84, 6. 
Füredi (KSI) 1:57.13, 7. Martina G. (Mohácsi) 1:57.20,
8. Vörös (KSC) 1:58.03.

1500 m Bajnok: Banai Róbert (UTE, edző: Csorna Fe­
renc) 4:06.63, 2. Kazsimér (Mikro) 4:07.40, 3. Knipl 
(Mikro) 4:09.03, 4. Benkő (SKDASE) 4:10.33, 5. Hor-

A 60 m-es gátfutás befutója: Sárközi nyert -  Bédi elbukott
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Kóczián Jenő

váth G. (PAC) 4:10.58, 6. Major (DMTE) 4:11.05, 7. 
Szabó E. (PAC) 4:12.60, 8. Besnyi (Sz. MÁV-MTE) 
4:13.25.

3000 m Bajnok: Kazsimér Attila (Mikro, edző: Kárai 
Kázmér) 8:12.70, 2. Vágó (MTK) 8:15.22, 3. Szemán 
(VEDAC) 8:37.45, 4. Vámos (Csepel) 8:44.90, 5. Hor­
váth G. (PAC) 8:47.68, 6. Magyar (Csepel) 8:57.37, 7. 
Szabó E. (PAC) 8:57.95.

60 m gát (két előfutam után) Bajnok: Sárközi Lajos 
(Sz. MÁV-MTE, edző: id. Sárközi Lajos) 7.94, 2. Tég- 
lási (NYVSC) 8.29, 3. Fatér (ZAC) 8.30, 4. Sipőcz 
(BEAC) 8.34, 5. Molnár (PAC) 8.60. Bédi (Csepel) az 
előfutamban: 8.16, a döntőben felbukott. B-döntő: 1. 
Deményi (TFSE) 8.98.

Magas Bajnok: Bese Benő (Csepel, edző: Mutschler 
Mátyás) 214, 2. Tresch (Csepel) 210, 3. Bakler (Má­

Kazsimér Attila

tyásföld) 210,4. Kovács I. (Sz. MÁV-MTE) és Somogyi 
(UTE) 205-205, 6. Posta (Szekszárd) és Rajter (TFSE) 
200-200, 8. Frikker (Sz. MÁV-MTE) 200.

Rúd Bajnok: Farkas Zoltán (Bp. Honvéd, nevelő edző: 
Moldvai Ferenc, edző: Vlagyimir Poljakov) 520, 2. Ba­
logh (UTE) 490, 3. Rohánszky (Csepel) 490, 4. Glódi 
Cs. (UTE) 470, 5. Erdei (TFSE) 470, 6. Maróti (UTE) 
450.

Távol Bajnok: Ordina Tibor (UTE, nevelő edző: Csa­
bai Zsolt, edző: Kasperkiewicz Gábor) 776, 2. Almási 
(UTE) 768, 3. Marik (TFSE) 756, 4. Makó (DMTE) 
745, 5. Czingler (UTE) 740, 6. Olasz (Testvériség) 726,
6. Kovács D. (Vitalitás) 712, 8. Hegedűs (KSI) 710

Hármas Bajnok: Czingler Zsolt (UTE, edző: Kasper­
kiewicz Gábor) 16.29, 2. Pálóczi (TSC) 16.09, 3. Or­
dina (UTE) 15.87, 4. Földessy (FTC) 15.47, 5. Olasz
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Fekete Ildikó csúcsot javított hármasugrásban

(Testvériség) 15.40,6. Janovszki (DVSE) 14.79,7. Tarr 
(PAC) 14.36, 8. Sipőcz (BEAC) 14.14.
Súly Bajnok: Kóczián Jenő (UTE, edző: Szegletes Fe­
renc) 18.33, 2. Nagy Cs. (Csepel) 16.31, 3. Pénzes 
(Testvériség) 16.16, 4. Tóth A. (Csepel) 15.78, 5. Né­
meth Zs. (Haladás) 15.35, 6. Mig (Kiskunhalas) 15.23,
7. Polák (OBSK) 15.12, 8. Bogáthy (PAC) 15.04.

NŐK
60 m (két előfutam után) Bajnok: Baraţi Éva (Bp. 
Honvéd, edző: Karakas Józsefné) 7.43, 2. Molnár M. 
(Sz. MÁV-MTE) 7.54, fedettpályás országos ifjúsági 
csúcs (régi: 7:58, Faragó, 1977), 3. Steinmetz (Bp. Hon­
véd) 7.74,4. Petrezselyem (Sz. MÁV-MTE) 7.90, 5. Bá­
lint (Csepel) 7.93, 6. Gáspár (ZAC) 7.96. B-döntő: 1. 
Sándor (Sz. MÁV-MTE) 7.95, 2. Mádai (ZAC) 7.96,
3. Polgár (KSI) 8.07, 4. Saáry (KSI) 8.11.

200 m (három időfutam alapján) Bajnok: Baraţi Éva 
(Bp. Honvéd, edző: Karakas Józsefné) 24.58, 2. Mádai 
(ZAC) 25.42, 3. Kurucz (UTE) 25.49, 4. Steinmetz 
(Bp. Honvéd) 25.74, 5. Szakács (KSI) 25.83, 6. Végh 
(Ajka Hungalu) 25.88, 7. Wéber (TSC) 26.50,8. Polgár 
(KSI) 26.64.

400 m (két időfutam alapján) Bajnok: Kurucz Andrea 
(UTE, nevelő edző: Kiss János, edző: Simon Bállá Ist­
ván) 55.41, 2. Végh (Ajka Hungalu) 56.30, 3. Mádai 
(ZAC) 57.39, 4. Csete (MTK) 58.12, 5. Zarnóczai 
(NYVSC) 58.43, 6. Szabó A  (Bp. Honvéd) 59.57, 7. 
Cserépi (VEDAC) 60.05, 8. Balázs (Gyula) 62.35.

800 m (két időfutam alapján) Bajnok: Csete Gyöngyvér 
(MTK, edző: Kondor Imre) 2:12.6, (kézi mérés), 2. 
Bangó (Szombathleyi TK) 2:14.0, 3. Mészáros (UTE) 
2:14.3, 4. Rácz (Bp. Honvéd) 2:15.1, 5. Barta V. (Cse­
pel) 2:15.4,6. Varga (Haladás) 2:16.6,7. Perlaki (PAC) 
2:17.0, 8. Cserépi (VEDAC) 2:18.7.

1500 m Bajnok: Rácz Katalin (Bp. Honvéd, edző: Ze­
nien János) 4:45.59, 2. Barta V. (Csepel) 4:46.62, 3. 
Czene (PVSK) 4:50.68, 4. Varga (Haladás) 4:55.36, 5. 
Halász (Hunyadi) 5:00.75, 6. Timer (VEDAC) 5:03.53,
7. Forgács (Gyula) 5:15.43, 8. Kovács K. (PVSK) 
5:33.22.

3000 m Bajnok: Tóth Mónika (Csepel, edző: Babinyecz 
József) 9:50.88,2. Czizi (Bp. Honvéd) 9:51.84,3. Czene 
(PVSK) 9:58.20, 4. Farkas (Hunyadi) 10:04.08, 5. Filei 
(Spartacus) 10:26.48, 6. Halász (Hunyadi) 10:36.31, 7. 
Szabó Z. (Sz. MÁV-MTE) 10:48.12, 8. Kovács I. (VE­
DAC) 10:50.42.

60 m gát (két előfutam után) Bajnok: Ináncsi Rita (Bp. 
Honvéd, edző: Bakai József) 8.49, 2. Bálint Z. (Csepel) 
8.65, 3. Kalamár (UTE) 8.75, 4. Gombosi (PAC) 9.03, 
5. Aj kiér (SKDASE) 9.05, 6. Bokor (Testvériség) 9.09.

Magas Bajnok: Kovács Judit (DMTE, edző: Vona At­
tila) 190, 2. Fazekas (Mátyásföld) 184, 3. Csapó (Bp. 
Honvéd) 180, 4. Hegyi (VEDAC) 175,5. Hajdú (Bp. 
Honvéd) 170, 6. Szalai (Bp. Honvéd) 165,7. Szabó K. 
(FTC) 165.

Távol Bajnok: Ináncsi Rita (Bp. Honvéd, edző: Bakai 
József) 629, 2. Fekete (DMTE) 611, 3. Medovarszki 
(KSC) 591, 4. Hegyi (VEDAC) 566, 5. Fagyai (DMTE) 
560, 6. Soós (Haladás) 559, 7. Molnár E. (Mátyásföld) 
556, 8. Szirbucz (UTE) 555.

Hármas Bajnok: Fekete Ildikó (DMTE, edző: Vona 
Attila) 13.52, fedettpályás országos csúcs (régi: 13.39, 
Vanyek, 1992), 2. Medovarszki (KSC) 12.97, 3. Gáncs 
(VEDAC) 12.53, 4. Szirbucz (UTE) 12.40, 5. Fagyai 
(DMTE) 12.28, 6. Soós (Haladás) 12.14, 7. Pintér (VI­
DEOTON) 11.69, 8. Aj kiér (SKDASE) 11.54.

Súly Bajnok: Stefanovits Mónika (Haladás VSE, edző: 
Németh Pál) 15.36, 2. Divós (Haladás) 14.42, 3. Ináncsi 
R. (Bp. Honvéd) 13.79, 4. Jánosi (Testvériség) 13.54, 
5. Horváth G. (BEAC) 13.36, 6. Rosta (Csepel) 12.72,
7. Lambovics (Csepel) 11.90, 8. Horák (STE) 11.65.
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Országos téli dobóbajnokság

O lim p ia i h e ly eze ttje in k  jó l  k e z d té k
az  évet

Gécsek Tibor és Horváth Attila bíztató formában- Öt felnőtt számban négy védő győzött -
Első ízben avattak téli ifjúsági dobóbajnokokat

Népstadion dobópálya, 1993. február 20.
A MASZ idén is megrendezte a téli dobóbajnokságot, 
de olyan bővítéssel, hogy első ízben kiírta az ifjúságiak 
bajnoki versenyét is. A fiatalok a felnőttekkel együtt, 
felnőtt szerekkel versenyeztek. A téli idényhez és idő­
höz képest elég sok dobó, 38 felnőtt és 45 ifjúsági állt 
rajthoz. Technikai okok miatt a gerelyhajítást a Tüzér 
utcai pályán bonyolították le, ahol egy sajnálatos sé­
rülés is történt. Bemelegítés közben egy eltévedt gerely 
megpattant a földön és a 22 éves, az ifjúsági csúcsot
1991-ig 71.28 méteres dobással tartó Szabó József lá­
bán mély sebet ejtett. A nyíregyházi gerelyhajítót kór­
házba szállították, ahol a fertőzésveszély miatt néhány 
napig megfigyelés alatt tartják.
A felnőttek között a bajnokság időpontjában a szom­
bathelyiekkel még szerződést nem kötött olimpiai he­
lyezettjeink érték el a legjobb eredményeket. 
Különösen Gécsek Tibor 75 méteren felüli kala-

A kalapácsvetés eredményhirdetése

pácsvetése méltó figyelemre, de Horváth Attila disz­
koszeredménye is megfelelőnek mondható.
A bajnokság öt felnőtt számában négy védő ismételte 
meg múlt évi győzelmét, csak Tóthné Csőke Katalin­
nak kellett most megelégednie a második hellyel, az 
ifjúsági Divós Katalin mögött.
A fiatalok első ízben kiírt bajnokságán az ifjúságiakon 
kívül a serdülő A-korcsoportbeliek is indulhattak. A 
legjobb eredmény Divós Katalin nevéhez fűződik, az 
50 méteres elsőosztályú utánpótlás szint túlszárnyalá­
sával lett diszkoszvetésben kétszeres bajnok. Ináncsi 
Vera és Horváth Norbert, a két 18 éves dobó ifjúsági 
aranyjelvényes teljesítménnyel, méterekkel előzte meg 
ellenfeleit. A fiúk másik két dobószámában ehhez a 
szinthez közeli eredmény is elegendőnek bizonyult a 
győzelemhez. A fiatalok eredményeit a felnőttek me­
zőnyében is értékelték, közülük a 19 éves Divós Ka­
talin és gerellyel a még serdülőkorú, 17 éves Borbély 
Norbert ért el dobogós helyezést.

FELNŐTTEK

FÉRFIAK
Diszkosz. Bajnok: Horváth Attila (Haladás VSE, edző: 
Németh Pál) 60.94, 2. Ficsor (NYVSC) 53.78, 3. Ke­
rekes (NYVSC) 53.68, 4. Nagy Á. (TFSE) 51.88, 5. Né­
meth Zs. (Haladás) 46.60, 6. Horváth R. (VEDAC)
45.16, 7. Csiky (UTE) 43.74, 8. Csata (DSI) 43.20. 
Gerely. Bajnok: Bélák József (UTE, edző: Boros Sán­
dor) 68.10, 2. Gonda (DMTE) 64.62, 3. Borbély (KSC)
58.28, 4. Lévai (Bp. Honvéd) 57.70, 5. Knipfer (UTE)
57.12, 6. Jermendy (Vasas) 56.94, 7. Bartus (Szombat- 
helyi TK) 56.68, 8. Erdélyi (BEAC) 56.10.
Kalapács. Bajnok: Gécsek Tibor (Haladás VSE, edző: 
Németh Pál) 75.36, 2. Vida (Haladás) 70.10, 3. Verebes 
(PAC) 68.94, 4. Rédei (Haladás) 68.50, 5. Németh Zs. 
(Haladás) 66.50, 6. Annus (Haladás) 62.32, 7. Horváth 
N. (Haladás) 61.28, 8. Nagy P. (VEDAC)

NŐK
Diszkosz. Bajnok: Divós Katalin (Haladás VSE, edző: 
Németh Pál) 50.12, 2. Tóthné-Csőke K. (Testvériség)
49.50, 3. dr. Kertész (SZVSE) 49.36, 4. Stefanovits 
(Haladás) 45.24, 5. Horváth G. (BEAC) 43.52, 6. Né­
meth M. (UTE) 40.08, 7. Kindl (Vasas) 38.38, 8. Szo- 
kolai (Testvériség) 35.92.
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Gerely. Bajnok: dr. Ladányi Zsigmondné (BEAC, edző: 
Erdélyi György és dr. Ladányi Zsigmond) 53.86, 2. 
Zsigmond (FTC) 53.16, 3. Oroszi (UTE) 48.14, 4. 
Ináncsi V. (Bp. Honvéd) 46.68, 5. Bereczki (BEAC)
45.22, 6. Varga M. (Bp. Honvéd) 43.18, 7. Mányoki 
(DVSE) 38.50, 8. Társ (BEAC) 37.36.

IFJÚSÁGI

FIÚK
Diszkosz. Bajnok: Horváth Róbert (VEDAC, edző: 
Szabó Ernő) 45.16, 2. Csata (DSI) 43.20, 3. Bacskó 
(NYVSC) 40.96, 4. Bangó (VEDAC) 40.82, 5. Papp 
(VEDAC) 37.60, 6. Kulcsár (NYVSC) 36.82, 7. Majosi 
(DSI) 36.58, 8. Horváth N. (Haladás) 35.82.
Gerely. Bajnok: Borbély Norbert (KSC, edző: Grosán 
Pál) 58.28, 2. Jermendy (Vasas) 56.94, 3. Belényesi 
(DSI) 55.56, 4. Horváth G. (BEAC) 54.06, 5. Kollár

(KSC) 52.42, 6. Karácsony (Csepel) 49.84, 7. Nemes 
(PAC) 49.40, 8. Lambovics (Csepel) 48.50.
Kalapács. Bajnok: Horváth Norbert (Haladás, VSE, 
edző: Németh Pál) 61.28, 2. Zentai (VEDAC) 53.02,
3. Nagy A  (Haladás) 52.10, 4. Varga (VEDAC) 49.60,
5. Maróthy (VEDAC) 48.92, 6. Kiss G. (PVSK) 43.16,
7. Milisits (Haladás) 40.24.

LÁNYOK
Diszkosz. Bajnok: Divós Katalin (Haladás VSE, edző: 
Németh Pál) 50.12, 2. Németh M.(UTE) 40.08, 3. 
Kindl (Vasas) 38.38, 4. Szokolai (Testvériség) 35.92,
5. Beck (PAC) 35.56, 6. Kürti (DSI) 35.28, *7. Markó 
(VEDAC) 32.96, 8. Kerekesi (Testvériség) 32.76. 
Gerely. Bajnok: Ináncsi Vera (Bp. Honvéd, edző: Bakai 
József) 46.68, 2. Varga M. (Bp. Honvéd) 43.18, 3. Má­
nyoki (DVSE) 38.50, 4. Társ (BEAC) 37.36, 5. Kulcsár 
(PAC) 34.68, 6. Takács (UTE) 33.74.

Széles választékban kaphatók speciális futó-, ugró- 
és dobócipők az ADIDAS Márkaboltjában 

(Budapest, V., Váci utca 24.)

Üzletvezető: Kovács Ágnes

Telefon: 266-66-11

KEDVEZŐ ÁRAK 2990,- Ft-tól 5150,- Ft-ig (+ÁFA)

adidas
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F e d e ttp á ly á s  tö b b p ró b a  b a jn o k s á g
Ináncsi Rita és Kürtösi Zsolt nyerték a felnőtt bajnoki címeket - Ifjúsági győztesek: 

Brünyi Orsolya és Szalay Attila - Gyér felnőtt, népes ifjúsági mezőnyök

Olimpiai Csarnok, 1993. február 24-25 
A hazai fedettpályás idény a felnőtt és ifjúsági kétna­
pos többpróba bajnoksággal zárult (az ifjúságiaknak, 
akárcsak a téli dobóbajnokságot, első alkalommal ren­
deztek bajnokságot). A nők együtt versenyeztek, az if­
júságiak eredménye beszámított a felnőttek versenyébe 
is. A férfiak eredményeit azonban külön értékelték, 
mert különböző, korcsoportjuknak megfelelő szereket 
használtak gáton és súlylökésben is.
A bajnokságon gyér felnőtt és népes ifjúsági mezőny 
indult. Jellemző, hogy a 27 ötpróbázónő között 24 if­
júsági és csak 3, annál idősebb található, azok is mind­
hárman utánpótláskorúak. A férfiaknál valamivel jobb 
volt az arány, de a felnőtt mezőnyből betegség miatt 
hiányzott az olimpiai helyezett újpesti Szabó Dezső és 
klubtársa, Munkácsy Sándor sem indult el.
A nők bajnokságát a 22 éves Ináncsi Rita nyerte, mö­
götte az első nyolcig bezárólag a további helyeket if­
júságiak foglalták el, kivéve a 20 éves Soós Esztert. A 
Bp. Honvéd bajnoknője szerette volna a Berlinben 
1990. február 10-én felállított 4453 pontos fedettpályás 
ötpróba rekordját megjavítani. Erre meg is volt min­
den reménye, csakhogy mindhárom összehasonlítható 
számban, gáton 9 századdal, súllyal 23 cm-rel, távolban 
8 cm-rel elmaradt a fedettpályás OB-n pár nappal el­
őbb elért eredményeitől. Ilyen körülmények között 
csak 69 pontra tudta megközelíteni a csúcsot.
Az ifjúsági lányok versenyében is Honvéd-győzelem 
született. A 19 éves Brünyi Orsolya részére a befejező 
szám, a 800 méter biztosította a bajnokságot, mert ad­
dig Veres Anikó három számban is jobb teljesítményt 
nyújtott nála, a 800 métere azonban gyengére sikerült. 
A férfi felnőtt bajnokságon a 22 éves utánpótláskorúak 
vívtak az élen szoros párharcot az aranyéremért. A kis­

kunfélegyházi Honvédtől a TF-re került, az ugrószá­
mokban sokat fejlődött Kürtösi Zsolt szerzett az első 
napi négy szám után 64 pontos vezetést és ebből a má­
sodik napon is meg tudott tartani hetet. A TFSE fia­
talja így élete első felnőtt bajnokságát nyerte a rutinos 
többpróbázó Kovács Dusán előtt, aki pedig ezúttal 
még régi “mumusával”, a rúddal is barátságot kötött. 
A férfi ifjúságiak színvonalas küzdelmében az döntött, 
hogy az idén már magasugrásban 206 cm-rel fedettpá­
lyás ifjúsági bajnokságot nyert 19 éves Szalay Attila 
még két centit rá is tudott tenni erre az eredményre, 
mert a másik hat számban nem ő volt a legjobb. Az 
ugyancsak 19 éves Milassin Ákos, sokszoros volt gát­
futóbajnokunk, Milassin Lóránd fia, apja nyomdokait 
követve jól futott gáton, majd rúdugrásban eddigi leg­
jobbját 30 cm-rel megjavítva tornázta fel magát a má­
sodik helyre, a három számban is legjobb teljesítményt 
nyújtó Hegedűs András elé.
Végeredményben a bajnokság azt mutatta, hogy több­
próbában - a most pihenő újpestiek nélkül - a legered­
ményesebben, 4 éremmel (két arany és két ezüst) a Bp. 
Honvéd szerepelt a 3 érmes (mindegyikből egy-egy) 
TFSE előtt, míg öt szakosztály egy-egy érmet gyűjtött 
be.

HÉTPRÓBA

FELNŐTTEK (8 induló)
Bajnok: Kürtösi Zsolt (TFSE, edző: dr. Vágó Béla)

60 ír1 távol súly magas 60 m gát rúd
5500 pont 

1000 m
7.37 701 13.36 208 8.43 430 2:48.33
2. Kovács Dusán (Vitalitás) 5493 pont
7.28 729 12.09 199 8.33 410 2:39.96
3. Földi Attila (BEAC-MAFC) 4858 pont
7.43 644 13.35 178 9.19 450 2:58.86

Jó kis bajnokság volt...
A többpróba bajnokság befejezése után Mérei László szövetségi kapitányt kértük fel rövid értékelésre, aki 
így nyilatkozott:
- Úgy hiszem, hogy jó kis bajnokság volt. Az ifjúságiak között sok tehetséges fiatalt láthattunk, a fiúk jól 
ugrottak magasba és rúddal. A felnőtt férfiaknál a két utánpótláskorú, a TF-en nagyot javult Kürtösi Zsolt 
és Kovács Dusán színvonalas küzdelemben csatáztak egymással. Eredményük olyan 7600 pont körüli tízpró­
bának felel meg és ez biztató a nyári többpróba EK B-döntőben részt vevő csapatunk kialakítására is. 
Munkácsy Sándor, aki a tavalyi fedettpályás EB-n 5832 pontos egyéni csúccsal hetedik lett, most azért nem 
indult, mert öt nappal korábban Berlinben nemzetközi versenyen vett részt, amelyen harmadik lett. Itt elért 
újabb egyéni csúcsa, 5925 pontos teljesítménye alapján IAAF-meghívást kapott a március 12-14-ei torontói 
fedettpályás vb-re, amelyre Szabó Dezsőt már korábban meghívták. Elégedett vagyok Ináncsi Rita eredmé­
nyével is. Az összehasonlításokat illetően az a véleményem, hogy más egyéniben versenyezni és más több- 
próbázni. Ez a mostani teljesítménye biztató alapot nyújt a nyári főversenyekre való további folyamatos 
felkészülésre.
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4. Frikker Márton

Ináncsi Rita 

(Sz. MÁV-MTE) 4773 pont
7.73 666 11.72 202 8.98 390 3:01.70
5. Zsombor Zsolt (TFSE) 4755 pont
7.24 647 11.95 184 8.38 360 3:06.26
6. Makszin Áron (TFSE) 4686 pont
7.54 664 11.88 190 8.78 380 3:08.13
7. Szilágyi Levente (TFSE) 4104 pont
7.65 655 9.38 178 9.33 300 3:02.53
8. Cseklye Sándor (Kiskunf. Honvéd) 2580 pont
7.82 657 11.44 187 nem folytatta

IFJÚSÁGIAK (15 induló)
Bajnok: Szalay Attila (Érdi VSE, edző:Szalay Jenő)

5166 pont
60 rri távol súly magas 60 m gát rúd 1000 m

(6 kg) (99 cm)
7.66 655 13.73 208 8.68 430 2:51.03
2. Milassin Ákos (Bp. Honvéd) 4958 pont
7.28 648 10.30 190 8.42 470 3:06.15
3. Hegedűs András (KS1) 4904 pont
7.24 711 10.87 190 8.31 300 2:46.73
4. Tóth Péter (Vasas) 4861 pont
7.58 652 12.38 187 9.03 420 2:48.00

5. Apáczai Zoltán (Dunaújváros) 4777 pont
7.33 631 13.59 191 8.61 390 3:08.73
6. Zsivótzky Attila (III.ker.TVE) 4772 pont
7.70 643 12.33 205 9.28 350 2:43.82
7. Kurucz Gábor (Dunaújváros) 4616 pont
7.48 642 14.20 181 8.75 360 3:06.59
8. Váczi Márk (Dunaújváros) 4550 pont
7.76 643 10.90 193 8.90 370 2:57.93

ÖTPRÓBA (27 induló)________________
FELNŐTTEK
Bajnok: Ináncsi Rita (Bp. Honvéd,edző:Bakai József)

4384 pont
60 m gát magas súly távol 800 m
8.58 172 13.56 621 2:19.87
2. Brünyi Orsolya (Bp. Honvéd) 3646 pont
9.35 166 10.25 544 2:23.78
3. Veres Anikó (TFSE) 3497 pont
9.32 163 11.36 549 2:40.53
4. Kovács Réka (Kap. Építők) 3463 pont
9.87 157 12.63 518 2:28.38
5. Lévai Tímea (DSI) 3408 pont
9.40 154 11.61 506 2:29.14
6. Soós Eszter (Haladás) 3382 pont
9.92 157 10.04 547 2:26.97
7. Kiss Enikő (PAC) 3333 pont
9.93 166 9.69 522 2:31.59
8. Aj kiér Zita (SKDASE) 3280 pont
9.08 154 8.18 536 2:33.46

IFJÚSÁGIAK
(A felnőttek között helyet foglaló hat ifjúsági részered­
ményeit már a felnőtteknél közöltük).
Bajnok: Brünyi Orsolya (Bp. Honvéd,edző: Szabó Gábor)

3646 pont
2. Veres Anikó (TFSE) 3497 pont
3. Kovács Réka (Kap.Építők) 3463 pont
4. Lévai Tímea (DSI) 3408 pont
5. Kiss Enikő (PAC) 3333 pont
6. Ajkler Zita (SKDASE) 3280 pont
7. Kéri Krisztina (KSC) 3173 pont
9.55 154 8.68 529 2:34.93
8. Gáti Renáta (Szekszárd) 3093 pont
9.36 163 9.82 486 2:51.72
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RANGLISTA, 1992.
Az 1992. évi ranglisták a korábbi évtől eltérő, új program szerint készültek. A számítógépes szakember távozott 

a MASZ-ból, ezért az ORIGO Kft-t kérték fel az új program elkészítésére. Miután a “szállító” a megbízást májusban 
kapta meg, a munka csak ezt követően készülhetett el -  többszöri tárgyalásokat követően -  úgy, hogy az egyéni 
versenyek programja szeptember végére, a csapatversenyeké októberre, a többpróba és az országúti versenyek prog­
ramja novemberre készült el, s emiatt a jegyzőkönyvek feldolgozása több mint félévés késésbe került!

Válaszút előtt álltunk: kiadjunk egy listát a február végi lapzártával (ahogyan azt előzetesen optimistán ígértük) 
vagy kérünk még egy hónapot az anyag ellenőrzésére, a hibák kijavítására. Az előbbit vállaltuk, az óhatatlanul 
előforduló hibákkal, pontatlanságokkal. A sietségünkből -  amit az Önök jogos türelmetlenségének kielégítése miatt 
tettünk -  fakadó hibák miatt elnézésüket kérjük és egyben megpróbáljuk vázolni mindazokat a nehézségeinket, 
amiket a továbbiakban az Önök segítségével szeretnénk a jövőben elkerülni.

A beérkező több, mint 440 jegyzőkönyv (előző évben 600 volt!) alapján 3.600 versenyző neve került be a törzs- 
állományba, azonban sajnos ebben nem tudtuk felhasználni az új igazolások és átigazolások során a Nyíró György 
által vezetett lista anyagát (mivel annak programját még az említett eltávozott kolléga készítette), a neveket az új 
program szerint egyenként kellett bevinni a gépbe. Ez hatalmas többletmunkát jelentett és mivel a jegyzőkönyvekben 
a nevek, születési évek elég pontatlanok voltak, így a gép sem “tudhatta”, hogy mi a helyes adat. Például a Vera 
és a Veronika keresztnév kétszer jelentkezett, holott gyakran csupán egyetlen személyt takart. Megváltoztak a 
szakosztályok nevei, amit menetközben nem lehetett kijavítani, mert akkor valamennyi korábbi eredményt is ki 
kellett volna törölni és azokat újraírni.

Vigaszt csak az jelenthet, hogy a következő évben ezeket a neveket már valóban nem kell újra bevinni és 
hasonló a helyzet az egyesületekkel is (az előzőnél 5, az utóbbinál 8 külön sort jelent ennek rögzítése a törzsál­
lományban).

A többpróba versenyek eredményeinél a program “nem tudja” a részeredményeket az egyéni versenyszámokba 
is berakni, ezt külön-külön kell elvégezni, ami hatalmas többletmunkát jelent, így ez évben ettől (elég sok esetben) 
eltekintettünk, reméljük a “szállítók” ebben a pontban is teljesíteni tudják majd a “megrendelő” jogos elvárását.

A szakosztályok jelentéseiben igen sok esetben szerepeltek olyan eredmények, amikről nem rendelkeztünk 
jegyzőkönyvekkel (mert a klubok nem hoztak magukkal legalább kivonatot), ez sok pontatlanságot okozhatott 
volna, ha mégis minden alkalommal figyelembe vesszük (jó példa Almási 801-es távolugrása, aminél csak Subert 
Zoltán alapos utánanézése révén derült ki, hogy 3.1-es szélben érte el, holott a sajtó szabályosnak tüntette fel).

A legnagyobb gondot a diákversenyek okozták. Itt nem szerepeltek a versenyzők klubjai, sokszor hiányoztak a 
születési évek és a váltóknál például a kororszályok is vegyesen szerepeltek. Ezért ezek nagy része nincs benn a 
rangsorban, ebben az évben. Miután azonban az országos értekezleten felmerült az igénye annak, hogy ezeket a 
versenyeket külön is értékeljük -  és ezt meg is ígértük -  a jövőben erre is figyelni fogunk, ha ebben az évben erre 
már nem is volt lehetőségünk.

Tudjuk, hogy egy ilyen kimutatás csupán egyetlen esetben számít jónak, ha minden eredmény szabályoa, pontos 
és egyetlen arra érdemes teljesítmény sem hiányzik. Ha a legfiatalabbaknál nem szerepel például a különben 10. 
helyre esélyes versenyző eredménye, úgy az illető -  és klubja -  joggal reklamálhat és tartja a kimutatást rossznak, 
pontatlannak. Ezért kérjük ebben az Önök segítségét. A versenyzők a jelentkezéskor ellenőrizzék, hogy a jelent­
keztető versenybíró pontosan írja-e le a nevét, születési évét és sok esetben a klubját is. Ezáltal a mi munkánk is 
pontosabb lesz.

Vállalva ez évi hibáinkat, egyben a fenteikben jelzett segítségüket kérve, munkatársammal, Juhász Sándorral 
együtt azt ígérjük, hogy egy jobb, kifinomított program birtokában a továbbiakban valóban az Önök részére is 
elfogadható rangsorokat fogunk készíteni.

Söjtör József

Megjegyzés:
-  a csillagjelzés a kézi mérést jelenti;

-  A “Bővített” jelzés azt jelenti, hogy adott versenyszámban szerepel fiatalabb korosztályban versenyző, de a 
magasabb kororszályos versenyzők között (pl. “Bővített” 6 kg-os súlylökésnél szerepelnek a serdülő súlylökők 
is, amennyiben egy versenyen 6 kilós szerrel dobtak, vagy 110 gáton 106-os gátmagasságon versenyző fiatalabb 
atléták stb.).
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RANGLISTA 1992

FELNŐTT

FÉRFIAK

100 m síkfutás
1991. évi ra tfa ts i :  10,30 Kovács Attila

10,44 Kovács Attila 60 Újpesti TI -1.1
10,44 Karaffa L ódó 64 Bp. Honvéd 0.3
10,57 Dobos Gy István 70 Újpesti TI 1.3
10,64 Kozák Pál 66 U jpestiïï 0.9
10,66 KissLádó 73DÍAC 1.5
10,68 Alexa Szaboks 69 Szeged SC 1.8
10,69 Juhász István 66 Bp. Honvéd 0.0
10,74 Sóm' István 69 DMTE-DSI 1.3
10,77 Utasi Sándor 67 Bp. Honvéd -1.1
10,77 Hosszán Ftronc 73 Testvériség 0.0

10,78 Moldárí Szabolcs 74 A HUNGALU 0.9
10,80 Asztalos Csaba 74DÍAC -1.0
10,83 Zajovics Csaba 69 Győri Dózsa 1.9
10,89 Mostar L ódó 72SKSE 1.3
10,92 Czobai Zsolt 74 Bp. Honvéd 1.5
10,94 Bódi Tibor 74 Csepel 0.0
10,95 Usztoczky János 71 Szeged SC 1.3
10,96 Ordina Tibor 71 U jpesliïï 1.9
10,97 Kován Viktor 73 Hevesi SE 1.7
10,97 Pintér Bertalan 73TFSE 0.0

10,98 Kován Viktor 76 Újpesti n 1.5
11,01 Urban Ernő 73 Pécsi AC 1.3
11,02 Török Zsombor 72 Testvériség 0.0
11,02 Lipcsei József 72NYYSC -0.2
11,03 Hamos Zoltán 70 Bp. Honvéd 1.3
11,06 Bon adok L ódó 72 Kap. Marathon 1.2
11,09 Szobé Dezső' 67 Ú jpestin 0.0
11,09 Németh Roland 74 Soproni Sl 0.3
11,13 Árpást Miklós 72 Testvériség 0.0
11,16 Beiio Attila 76ZAC 1.0

11,17 Ulicska Attila 74 DAC 1.7
11,17 Kozma L ódó 75 SKSE -1.2
11,19 Dobreaeni Antal 73ÏÏSE 0.0
11,19 Somogyi Roland 70 Ú jpestin 0.0
11,19 PólnA Gábor 73 Bcs. Bőre -1.2
11,22 Szék Tibor 74 Bcs. Bőre -1.3
11,25 Cseh Attila 74 KSI 0.0
11,25 Dobos Gábor 76 Bp. Honvéd 1.0
11,31 Fekete Robert 69 Szeged SC 1.3
11,32 S ip ia  József 7 1 BEAC-MAFC 0.6

11,34 Alexin Tamás 76 Kőszeg -0.5
11,35 Fenyves Csaba 73 Bp. Honvéd -1.5
11,36 Horváth Csongor 75 HunyadiDSE 0.0
11,36 Pál Csaba 75 Eger SE 1.0
11,36 Blatnyák Zoltán 75 Bp. Honvéd 1.0
11,38 Kován Lajos 76 KSI 0.0
11,39 Fehér Miklós 74 DAC 0.3
11,39 Kormányos Zoltán 71 Szeged SC 1.2
11,41 Ungi Gábor 75 Véd Keménység 1.0
11,42 Hogy Tibor 74 DMn-DSI 1.3

(Hákzaies - gép')
10,71 Sémi István 69 DMTE-DSI 2.7
10,91 Ordine Tiber 71 Újpesti n 2.3
10,94 Munkácsy Sándor 69 Ú jpestin 3.1
11,41 Kondór Tibor 76 Olajbányász 4.0
11,41 Kuhinke b é d ó 71 Bp. Honvéd 2.7
11,48 Vérkenyi György 75 Vasas SC 3.1
11,49 Bollo Csebo 70 BEAC-MAFC 2.3
11,52 Pál György 77 Soproni Sl 4.0

(Kézi)
10,4 KissLádó 73 DiAC
10,5 Alexa Szoboln 69 Szeged SC
10,6 Németh Roland 74 Soproni Sl
10,7 BigyiRébert 67 Ú jpestin
10,7 Bajnóczi Róbert 73ZAC
10,8 UHcsko Attila 74 DAC
10,8 Alexin Tamás 76 Kőszeg
10,9 Bella Attila 76ZAC
10,9 Sipöa József 71 BEAC-MAFC
10,9 Deme Viktor 76 Sz MÁV M n

200 m síkfutás
1991. évi rangoké: 20,80 Kovács Attila

20,94 KissLádó 73 DiAC 0.9
20,96 Karaffa Lódó 64 Bp. Honvéd -0.7
21,04 Molnár Tamás 68NYVSC 0.0
21,22 Hajdú Sándor 69VAKER -0.7
21,23 Kozák Pál 66 Ú jpestin -0.7
21,33 Hosszén Ferenc 73 Testvériség 0.4
21,36 Zajovics Csabi 69 Győri Dózsa -0.7
21,40 Alexa Szabolcs 69 Szeged SC 1.4
21,64 Dobos Gy István 70 Újpestin 1.3
21,66 Gyulai Miklós 70 Bp. Honvéd 1.3

21,68 M anaar Gusztáv 59 Ú jpestin 0.4
21,87 Asztalos Csaba 74 DiAC 1.1
21,91 Czabei Zsolt 74  Bp. Honvéd 1.1
21,99 SzéH Tibor 74 Bcs. Bőre 1.1
21,99 Sóm István 6 9  D M n-D SI 1.3
22,08 Török Zsolt 71 Győri Dózsa 1.3
22,13 Űrben Bnő 73 Pécsi AC 1.4
22,13 Kovács Dusán 71 BGYSE -1.8
22,34 Bella Attila 76ZAC -1.2
22,44 Debreczeni Antal 73TFSE 1.1

22,44 Hornos Zoltán 70 Bp. Honvéd 2.0
22,54 Szabó Dezső 67 Ú jpestin -1.4
22,60 Juhász István 66 Bp. Honvéd -2.2
22,64 Dobos Gábor 76 Bp. Honvéd 0.6
22,65 Borszéki Péter 75NYYSC 0.6
22,70 Both Vilmos 71ZAC 1.3
22,76 Vida János 70 Szeged SC 0.0
22,76 Lipcsei József 72NYVSC 0.0
22,76 Kovács Viktor 73 Heves 0.0
22,76 Németh Roland 74 Soproni Sl -0.8

22,84 Pintór Bertalan 73TFSE -0.3
22,85 Mester L ódé 72 SKSE 1.3
22,86 Schreiber Ottó 70 Újpesti n 0.0
22,87 Kovács Péter 72NYV5C 1.2
22,88 Nyilasi Péter 72 Újpesti TE 1.4

22,89 Ulicska Attila 74 DAC -0.6
22,90 Széles Imre 73 NYVSC 2.0
22,92 Sipos Attila 74ZAC -0.6
22,94 Seres György 73 Bp. Honvéd -0.8
23,00 Pálnik Gábor 73 Bcs. Bőre -0.3

23,02 üdoezley  János 71 Szeged SC 1.3
23,06 Kozma L ódó 75 SKSE 0.1
23,07 Csikós János 73 Sz MÁV MTE -0.3
23,11 Négy Tibor 74 DMTE-DSI -0.7
23,16 Somogyi Roland 70 Újpesti TE 0.0
23,17 Pintér János 74 HVSE -0.6
23,17 Várkonyi György 75 Vasas SC 0.6
23,20 Csákéi Kékért 75 SZIM Vasas 0.3
23,21 Winter Zoltán 73 BMTE-LAMPART 0.0
23,28 Gáspár Zoltán 74 Bp. Honvéd -0.3

(Hátszelet - gépi)
20,89 Karaffe L ódé 64 Bp. Honvéd 4.5
20,98 K issLádó 73 DiAC 4.5
21,15 Monczor Gusztáv 59 Újpesti TE 4.5
21,33 Kozák Pál 66 Újpesti TE 4.5
21,45 Zajovics Csaba 69 Győri Dózsa 4.5
21,49 Alexa Szabolcs 69 Szeged SC 4.5
21,61 Száll Tibor 74 Bcs. Bőre 4.5
21,66 Sémi István 69 DMTE-DSI 4.5
21,80 Utasi Sándor 67 Bp. Honvéd 4.5
21,92 Dobos Gy István 70 Újpesti TE 4.5

(Kézi)
22,2 Both Vilmos 71ZAC
22,3 Bella AttBa 76ZAC
22,8 Sipos Attila 74ZAC
22,9 Kandór Zoltán 77 Olajbányász
22,9 Bereczki Péter 70 HVSE
23,0 Bajnóczi Róbert 73ZAC
23,0 Monos Zsolt 74  Ikarus Álba Reg
23,0 Ulicska Attila 74 DAC
23,0 Háder Barnabás 75 VIDEOTON

400 m síkfutás
1991. évi rangok!: 45,78 Molnár Tamás

45,76 Molnár Tamás 68 NYVSC
47,24 Kovács Dusán 71 BGYSE
47,24 Hajdú Sándor 69VAKER
47,47 Árpási Miklós 72 Testvériség
47,52 Hasszán Ferenc 73 Testvériség
47,75 SzóR Tibor 74 Bcs. Bőre
47,94 Both Vilmos 71ZAC
47,95 Gyulai Miklós 70 Bp. Honvéd
48,08 Borsos Károly 70 Testvériség
48,12 SomfayOóvid 69TF5E

48,24 Szabó Dezső 67 Újpesti TE
48,29 Kiss Gábor 70ZAC
48,36 EgyOd L ó d é 71 TFSE
48,57 Munkácsy Sándor 69 Újpesti TE
48,58 Martina Tibor 68 Pécsi AC
48,65 Bódi m e r 74 Csepel
48,71 Szűcs Béla 69 H Bolyai
48,74 Törők Zsombor 72 Testvériség
48,75 Török Zsolt 71 Győri Dózsa
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48,80 Varga Tom« 71TFSE
48,83 Tap Foram 73 VIDEOTON
48,84 M onair Gusztáv 59 Újpesti TE
49,02 Nyilasi Pétar 72 Újpesti TE
49,17 Bágyi Róbert 67 Újpesti TE
49,22 Fakete János 70 FTC
49,49 Cseresznyés Zsolt 72 Sz MÁV MTE
49,68 Ballá Attila 76ZAC
49,77 Borszéki Péter 75NYVSC
49,84 Metzner Zsolt 71 NYVSC
49,85 S o r«  György 73 Bp. Honvéd

49,97 Kiss Gábor 70 Szőné. TK
50,00 Winter Zoltán 73 IMTE-LAMPAKT
50,02 Kovérs Péter 72 NYVSC
50,05 Gyimos Zsolt 69 FTC
50,07 Csalt Attila 74KSI
50,10 Nevezi Tibor 67DEAC
50,17 Dombi Zátony 75 BMTE-LAMPAKT
50,24 Budai László 65MICK0
50,37 Papp Krisztián 74GEAC
50,38 Keltman Sándor 73 Csepel

50,44 Hamm Zoltán 70 Ip . Honvéd
50,46 Sávéi Zoltán 73 Szeged SC
50,57 Szantmann Komán 72 FTC
50,71 Sípos Attila 74ZAC
50,71 Várkonyi György 75 Vasas SC
50,82 Szabó Dezső 67 Újpesti TE
50,85 Nágol Csaba 74 Pápa
50,91 Szabó Páter 75 Pécsi AC
50,92 V á d  Márk 74 DAC
51,03 Tuska György 75 BEAC-MAFC

(Kézi)
49,0 Both Vilmos 71ZAC
50,2 Szilágyi Tamás 74 DMTE-DSI
50,5 Sipos Attila 74ZAC
50,9 Martina Tibor 68 Pécsi AC
51,0 Nagy István 77 Újpesti TE
51,0 Plisz Csaba 71 KVDSE
51,1 V á d  Márk 74 DAC
51,5 Nágol Csaba 74 Pápa
51,7 Szabó Péter 75 Pécsi AC
51,8 Szalóki Kithárd 73 Győri Dózsa

800 ni síkfutás
1 9 9 1 .év irongak t: 1:47,29 BanaiKóbort

1:49,65 Martina Tibor 68 Pécsi AC
1:49,70 Banai Kóbort 67 Újpesti TE
1:49,79 Árpósi Miklós 72 Testvériség
1:49,96 Fekete János 70 FTC
1:49,99 Gyimos Zsolt 69 FTC
1:51,29 Tölgyesi Balázs 73 VIDEOTON
1:51,78 SomfayOávid 69 TT5E
1:51,84 Nágol Csaba 74 Pápa
1:52,27 Benedek Zsolt 69 BVSC
1:52,40 Töreky András 74 Pápa

1:52,87 Majoros Kolos 69 BEAC-MAFC
1:53,98 Kollár Csaba 69 Testvériség
1:54,19 Antók Balázs 69 BEAC-MAFC
1:54,38 Horváth Attila 73 HV5E
1:54,71 Boski Imre 71 Bp. Honvéd
1:54,93 Johannes Frandscus 68 BEAC-MAFC
1:54,96 Keller András 71 BEAC-MAFC

1:55,00 Horváth Csaba 71 VEDAC
1:55,70 Tringer Vince 7 4 IEAC-MAFC
1:56,12 Mihalevics Gábor 74 SZIM Vasas

1:56,12 Juhos Zsolt 75KSI
1:56,2* Nagy István 77 Újpest'TE
1:56,21 Tuska György 75 BEAC-MAFC
1:56,22 Paksi Bence 74 BEAC-MAFC
1:56,25 Babinyocz József 74DÍAC
1:56,86 Major Imre 70 DMTE-DSI
1:57,20 Király Tömés 74 Pécsi AC
1:57,23 Kocsis István 71 DVSE
1:57,34 Ambrus Szebolcs 70 Bp. Honvéd
1:57,54 Pénz« Gábor 74 Pécsi AC

1:57,83 Papp Krisztián 74GEAC
1:57,83 Varga Zsolt 73 IEAC-MAFC
1:57,89 Bankó Zsolt 73 SKSE
1:57,94 Suba Tamás 74DEAC
1:57,95 Povázsay László 72 Bp Sparta cm
1:58,34 Kovács Péter 72 NYVSC
1:58,37 Varga Egon 70GEAC
1:58,53 A ntalod Ferenc 70 BEAC-MAFC
1:58,64 Gyenizse Zoltán 74KISK
1:58,76 Fodor István 75 NYVSC

1:58,96 Szabó Gergely 70 BEAC-MAFC
1:58,97 Zolnai Kálmán 73 Storjáni Öblös
1:59,22 Fő rend  Ferenc 67 Szegedi Vasutas
1:59,24 Holmes Tibor 70 BEAC-MAFC
1:59,31 Brády Péter 74 IEAC-MAFC
1:59,2* Kaién Szilárd 74 VEDAC
1:59,41 Vörös Kóbort 76KSC
1:59,49 Bognár Attila 71 BEAC-MAFC

1500 m síkfutás
1991. évi rangoké: 3:41,06 Banai Kóbort

3:40,83 Kazsimér Attila 66 MICRO
3:41,84 Banai Kóbort 67 Újpest TE
3:47,98 Benedek Zsolt 69 BVSC
3:48,17 Tölgyesi Balázs 73 VIDEOTON
3:49,63 Knipl István 61 MICRO
3:49,87 Kollár Csaba 69 Testvériség
3:50,50 Majoros Kolos 69 IEAC-MAFC
3:50,56 Adamts Iván 70MTK
3:52,61 Kliszek Tamás 71 Újpest TE
3:53,58 Holba Zoltán 68 Újpest TE

3:54,24 Babinyocz József 74 DiAC
3:54,89 Tringer Vince 74 IEAC-MAFC
3:55,56 Oláh Roland 74 VIDEOTON
3:55,78 Szamán János 69 VEDAC
3:55,82 Johannes Francise« 61 IEAC-MAFC
3:56,76 Nágol Csaba 74 Pápa
3:57,46 Nyikos Attila 61 BVSC
3:57,47 Boh« János 74 les. Bőre
3:57,9* Major Imre 70 DMTE-DSI
3:58,14 Povázsay László 72 Bp Sportot«

3:59,49 Boier Tibor 66 Újpest TE
3:59,66 Kovács József 67 Újpest TE
4:00,16 Bereczky József 62 Bp. Honvéd
4:00,33 Laczfi Endre 69 Újpest TE
4:00,42 Tóth László 55 Ip. Honvéd
4:00,46 Brády Péter 74 BEAC-MAFC
4:00,52 Juhos Zsolt 75KSI

4:01,10 Kővári Mérió 74 Dombóvár
4:01,24 F ő rend  Ferenc 67 Szegedi Vasút«
4:01,27 Anték Balázs 69 BEAC-MAFC

4:01,53 Töreky András 74 Pápa
4:01,68 Nagy László 75 Újpest TE
4:01,78 Simon Zoltán 76 SZIM V as«
4:02,85 Benko Zsolt 73 SKSE
4:04,03 Kocsis István 71 DVSE
4:04,36 Zolnai Kálmán 73 Storjáni Öblös
4:04,42 Varga Zsolt 73 BEAC-MAFC
4:04,17 Jánosi Zoltán 71 Bp. Honvéd
4:05,10 Horváth Attila 73HVSE
4:05,16 Fodor István 75 NYVSC

4:05,42 Asztalos Sándor 72 K i.h a l«
4:05,14 Fülelty Zsolt 74 Vasas SC
4:07,35 Kálón Szilárd 76 VEDAC
4:01,03 Kosta Gergely 73V os«SC
4:01,15 Bocskai ZseH 75 NYVSC
4:01,15 Holmes Tibor 70 BEAC-MAFC
4:08,5* Martina Tibor 68 Pécsi AC
4:08,6* lesnyi Attila 76 BEAC-MAFC

3000 ra síkfutás

7:51,54 Konovalov Ivón 59 MICKO
1:01,15 lerkovics Imre 66 VEDAC
8:04,34 Kodlót Zoltán 62 SKSE
8:08,52 Helba Zoltán 68 Újpest TE
1:14,82 Kliszek Tamás 71 Újpest TE
1:19,31 Laczfi h ik e 69 Újpest TE
8:25,49 Knipl István 61 MICKO
8:27,48 Kollár Csaba 69 Testvériség
8:30,20 Vágó Bála 60 MIK
8:30,24 Nyikos Attila 61 BVSC

8:31,18 Bobinyea József 74 DiAC
8:37,46 Imre János 70 BVSC
1:41,0* N em « N. Tibor 63 Szegedi Vasutas
8:41,76 Tringer Vince 74 BEAC-MAFC
8:42,18 Balogh Jenő 74  Dombóvár
8:42,44 Oláh Roland 74 VIDEOTON
8:43,25 Kővári Mórié 74 Dombóvár
8:43,74 Pintár István 70 Újpest TE
8:43,11 Füleky Zsolt 7 4 V « « S C
8:44,06 I a h «  János 74 Bcs. Bőre

8:45,20 Talabár Attila 71 BVSC
8:48,87 Horváth Gábor 73 Pécsi AC
8:51,91 Fejárvári Gáza 72 SKSE
1:52,09 Hajnal Zoltán 68 Kap. Építők
8:55,20 Makár László 73 NYVSC
8:55,23 Nagy László 75 Újpest TE
8:55,27 Bocskai Zsolt 75 NYVSC
1:56,01 Kosta Gergely 73V os«SC
1:56,40 Benyöcs Gergely 75TSC
1:56,67 Werner Páter 73 VasmSC

8:56,72 Végvári Gábor 74 Újpest TE
1:57,67 Tajti János 76 Bcs. Bőre
8:59,31 Palócz Bálint 74 Postás
1:59,50 Lővinger Miklós 74 Szegedi Vasút«
9:00,10 TomyossyOttó 73 Csapol
9:00,92 Töke Tamás 75 KSC
9:01,4* Kővári Zoltán 72 KBSK
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9:01,54 Hortobágyi Péter 76KSI
9:01,94 Tóth Tamás 75 NYVSC
9:02,0* Sári Zoltán 68 Szegedi Vasutas
9:02,57 Rumi Csaba 74 Kap. Építők
7:02,6* Szob« Gábor 57PVSK
9:02,88 Horváth Róbert 74 Pécsi AC.
9:03,54 Lövinger Miklós 74 Szegedi Vasutas
9:03,65 Pintér 1. Péter 75 VEDAC
9:04,09 Imre Péter 75 MVSC
9:04,26 Sáros Attila 74 BEAC-MAFC
9:05,88 b ő  András 74 VEDAC

5000 m síkfutás
991. évi ran^atső: 13:47,58 Berkovics Imre

3:30,82 Káldy Zoltán 69 Újpesti TE
3:54,6* Holba Zoltán 68 Újpesti TE
3:55,03 Berkovics Imre 66 VEDAC
3:55,4* Boier Tibor 66 Újpesti TE
4:00,00 Kliszek Tamás 71 UjpestiTE
4:00,77 Rádiót Zoltán 62 SKSE
4:08,00 Konovalov Iván 59 MICRO
4:10,32 Kollár Csaba 69 Testvériség
4:14,14 Sági Ferenc 69 BVSC
4:15,49 Janovecz Tamás 68 H Bolyai

4:16,2* Kovács József 67 UjpestiTE
4:23,27 Banai Róbert 67 Újpesti TE
4:25,4* Kozma Attila 60 BVSC
4:26,28 Kazsimér Attila 66 MICRO
4:29,17 Vajkovics Gábor 68 Szupermaratoni
4:31,0* Benedek Zsolt 69 BVSC
4:31,74 Gonda Tibor 58 Bp. Honvéd
4:32,80 Adamis Iván 70MTK
4:36,8* Loczfi Endre 69 Újpesti TE
4:38,81 Markó György 60 MVSC

4:45,42 Pintér István 70 Újpesti TE
4:57,96 Bereczky József 62 Bp. Honvéd
4:58,07 Imre János 70 BVSC
4:59,22 Drotár Ottó 65 MVSC
5:00,18 Szemán János 69 VEDAC
5:01,02 Föleky Zsolt 74 Vasas SC
5:02,65 Sági József 72 Szupermaratoni
5:03,55 Susányi Tamás 64 Szegedi Vasutas
5:04,2* Tolobér Attila 71 BVSC
5:05,36 Lantos Zoltán 63 BEAC-MAFC

5:11,77 Molnár Tamás 62 BVSC
Í5:l 5,6* Vámos János 69 Csepel
5:16,14 Hoffer István 72 Sz MÁV MTE
5:18,96 Csala Attila 71 SKSE
5:19,78 Bohus János 74 Bei Bőre
5:23,18* Tóth László 55 Bp. Honvéd
5:24,16 Balogh Gyula 72 SKSE
5:25,37 Babinyecz József 74 DiAC
5:27,11 Balogh Jenő 74 Dombóvár
5:27,22 Fejérvári Géza 72 SKSE

5:30,46 Polócz Bálint 74 Postás
5:32,24 Baumgartner Tamás 70 HVSE
5:32,89 Beszedics Ákos 72 Bp. Honvéd
5:33,9* Majer Miklós 78 Péti MTE
5:36,12 Werner Péter 73 Vasas SC
5:40,61 Asztalos Sándor 72 ICk.holas

10000 m síkfutás
1991. évi rangelsö: 28:01,88 Káldy Zoltán

28:21,96 Káldy Zoltán 69 Újpesti TE
28:39,06 Konovalov Iván 59 MICRO
29:01,31 Kadlát Zoltán 62 SKSE
29:22,84 Holba Zoltán 68 Újpesti TE
29:43,37 Bereczky József 62 Bp. Honvéd
29:54,91 Kliszek Tomás 71 UjpestiTE
30:04,95 Janovecz Tamás 68 H Bolyai
30:11,35 Kovács József 67 Újpesti TE
30:18,68 Pintér István 70 Újpesti TE
30:39,90 Adomislván 70 MTK

30:46,29 Lantos Zoltán 63 BEAC-MAFC
30:50,65 Jordán Péter 67 MVSC
31:10,78 Nemes Nagy Tibor 66 Szegedi Vasutas
31:37,80 Lajtos Márton 66 Sz MÁV MTE
31:39,89 Molnár Tibor 71 BVSC
31:43,54 Talabér Attila 71 BVSC
31:46,07 Bartha István 63 Sz MÁV MTE
31:47,80 Imre János 70 BVSC
31:52,24 Kiss Norbert 72 Bp. Honvéd
31:59,2* Loczfi Endre 69 Újpesti TE

32:00,73 Fejérvári Géza 72 SKSE
32:07,34 Molnár József 67 Sz MÁV MTE
32:09,43 Csala Attila 71 SKSE
32:19,23 Szabó Gábor 57PVSK
32:19,87 Vízhányó Mihály 66 VEDAC
32:27,07 Vámos János 69 Csepel
32:30,44 Tölgyesi Balázs 73 VIDEOTON
32:30,88 Bohus János 74 Bcs. Bőre
32:32,46 Horváth Gábor 73 Pécsi AC.
32:33,79 Balassa Levente 71 Szegedi Vasutas

32:35,10 Horváth Róbert 74 Pécsi AC.
32:35,64 Werner Péter 73 Vosas SC
32:41,22 Föleky Zsolt 74 Vasas SC
32:50,02 Balogh Jenő 74 Dombóvár
32:51,50 Beszedics Ákos 72 Bp. Honvéd
32:54,98 Kővári Márió 74 Dombóvár
32:58,20 Oláh Roland 74 VIDEOTON
32:59,94 Gáspár Péter 71 Pécsi AC.
33:11,83 Rumi Csaba 74 Kap. Építők
33:13,69 Hoffer kíván 72 Sz MÁV MTE

33:17,86 Szekeres Ferenc 47 Szupermaratoni
33:32,26 Pocsai Zoltán 72 GEAC
33:33,83 Lövinger Miklós 74 Szegedi Vasutas
33:34,70 Jakab Zsolt 73 VIDEOTON
33:44,45 Czinege Erik 68 GEAC
33:50,18 Kónya Ákos 74KSC
33:55,45 Tornyossy Ottó 73 Csepel
33:57,23 Király Péter 70 SKSE
34:05,07 Palócz Bálint 74 Postás
34:15,01 Magyar Bálint 69 Csepel

Maratoni futás
1991. évi rongekő: 2;14:24 Szűcs Csaba

2;12:34* Szűcs Csaba 66 BVSC
2;13:34* Borka Gyula 59 BVSC
2;15:46* Marké György 60 MVSC
2;15:59* Gergely Zoltán 69 BEAC-MAFC
2;16:42* Szűcs Antal 66 Szupermaratoni

2;17:09* Holba Zoltán 68 Újpesti TE
2;18:57* Nalesnyik Zoltán 57 BVSC
2;19:01* Csikós Rudolf 62 BVSC
2;20:20* Kőszegi Péter 58 Újpesti TE
2;20:21* Farkas Géza 62 MICRO

2;20:28* Tóth József 66 DVSE
2;21:28*Váncsa Dénes 64 Szupermaratoni
2;22:58* Imre János 70 BVSC
2;24:04* Lantos Zoltán 63 BEAC-MAFC
2;25:08* Vancsa Dénes 66 Gyöngyös
2;25:24* Lajtos Márton 66 Sz MÁV MTE
2;25:40* Nyikos Attila 61 BVSC
2;26:00* Markovich Péter 60 Péti MTE
2;26:10* Lezsán Csaba 62 MVSC
2;26:56* Talabér Attila 71 BVSC

2;28:01* Bogár János 64 Bcs. Bőre
2;28:41* Kikilai Zoltán 68 Szupermaratoni
2;29:24* Usztóczki Attila 70 MVSC
2;29:40* Szakács Tibor 69 Szupermaratoni
2;31:12* Molnár Tibor 71 BVSC
2;31:40* Loczfi Endre 69 Újpesti TE
2;31:42* Szekeres Ferenc 47 Szupermaratoni
2;32:12* Ráfi Attila 67 KISK
2;32:22* Jovdán Péter 65 MVSC
2;33:13* Zojc László 56 Amatőr

2;33:56* Győri Ferenc 79 Soroksári TE
2;33:59* Mikes Gábor 62 Szupermaratoni
2;34:10* Szoczker Csaba 63 BVSC
2;34:23* Gulyás József 66 HVSE
2;34:50* Sági József 72 Szupermaratoni
2,35:34* Csatos Zsolt 69 Kap. Építők
2;36:41* Dávid Károly 67 Szupermaratoni
2;37:39* Szabó István 58 GEAC
2;37:59* Balassa Levente 71 Szegedi Vasutas
2;39:00* Deák-Tamás 70 BVSC

2;39:19* Vámos Sándor 58 HVSE
2;39:34* Győri Ferenc 64 Bcs. Bőre
2;39:59* Puloi József 61 HVSE
2;40:28* Sebestyén Zoltán 69 Futapest
2;41:59* Dávid László 67 PVSK
2;42:35* Fekete fiber 59 Amatőr
2;43:11 * Kanász Mihály 71 Vosas SC
2;44:41 * Ispánki Zoltán 70 Szupermaratoni
2;49:38* Majer Miklós 48 Péti MTE
2;50:36* Tornyossy Ottó 73 Csepel

110 ra gátfutás
1991 .év ira ifo lsó :1 3 ,9 1  Bakos György

(Gépi)
14,02 Bédi Tibor 74 Csepel 0.5
14,19 Sárközi Lajos 67 Sz MÁV MTE 0.0
14,38 Maróh László 71 Szeged SC 0.6
14,39 Munkácsy Sándor 69 Újpesti TE 1.8
14,44 Csillag Levente 73 Újpesti TE 0.6
14,45 Szabó Dezső 67 Újpesti TE 1.9
14,69 Darogó László 66 Újpesti TE 1.1
14,69 Zsombor Zsolt 72TFSE 0.6
14,73 Fatér Zoltán 65 ZAC 0.0
14,76 Bágyi Róbert 67 Újpesti TE 0.0
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14,88 Tégláéi József 7 Í  NYVSC Ô.6
14,94 Magda Szilárd 72 Újpesti TE 0.6
14,97 Magyar Balázs 76 DSI -2.1
14,97 Sipöcz József 71 BEAC-MAFC 0.6
15,32 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd 0.0
15,44 Küllös Gábor 74 HVSE 0.0
15,67 Róth Miklós 75KSI -2.7
15,74 Kürtösi Zsolt 71 TFSE 0.6
16,08 Makszin Áron 68 TFSE 0.6
16,13 Földi Attila 66 BEAC-MAFC 0.6

16,13 Rócz András 72 TFSE 0.5
16,32 Csiszár Zsolt 70 Testvériség -0.6
16,36 Hesberger László 73 Bp Spartacus 0.6
16,65 Molnár Gábor 59 Kap. Építők -0.6
16,88 Szalay Attila 74 Érdi VSE 0.6
16,98 Molnár Gábor 73 FTC -1.0
17,18 Gömbötz Endre 69 HVSE -1.2
17,57 Balogh Ferenc 72 BEAC-MAFC 0.6

400 m gátfutás -
1991. évi rongeiső: 50,77 Bágyí Róbert

50,55 Kovács Dusán 71 BGYSE
51,10 Borsos Károly 70 Testvériség
51,26 Bágyi Róbert 67 Újpesti TE
52,56 Török Zsombor 72 Testvériség
52,81 Kiss Gábor 70 ZAC
53,45 Cseh Attila 74KSI
53,80 Kelemen Sándor 73 Csepel
53,82 Csiszár Zsolt 70 Testvériség
54,22 Winter Zoltán 73 BMTE-LAMPART
54,46 Nagy Mihály 74 DSI

54,54 Bors Balázs 73 Pécsi AC.
54,71 Téglási József 71 NYVSC
54,78 Varga Tamás 71 TFSE
54,82 Borszéki Péter 75 NYVSC
54,91 Vári Márk 74 DAC
55,01 Kiss Pál 71 DMTE-DSI
55,08 Csillag Levente 73 Újpesti TE
56,01 Gömböcz Endre 69 HVSE
56,26 Ulicska Attila 74 DAC
56,53 Sávai Zoltán 73 Szeged SC

56,76 Juhász Péter 74 Csepel
57,03 Varga Antal 73 HÓDIAK SE
57,18 Magda Szilárd 72 Újpesti TE
57,58 Juhos Zsolt 75 KSI
57,59 Budai László 65 MICRO
58,16 Farkas László 76KSC
58,75 Tóth László 74KSC
58,82 Herczegh Zsolt 75 VIDEOTON
59,22 Brády Péter 74 BEAC-MAFC
59,23 Nagy Márton 75 KSI

59,29 Molnár Péter 73 DSI
60,00 Gyarmati Csaba 74 Bp. Honvéd
60,25 Köncöl Ferenc 72 HVSE
60,29 Tomhauser Norbert 75 Ikarus 8SE
60,73 Juhász Attila 76KSC
61,58 Párkányi Péter 75 KSI
63,24 Szilasi József 76 VEDAC
63,82 Horváth Zsolt 75 KSI

3 0 0 0  m  a k a d á l y
1991. évi rongeiső: 8:19,96 Markó Gábor

8:30,20 Vágó Béla 60MTK
8:33,20 Markó Gábor 60 MICRO
8:46,83 Konovalov Iván 59 MICRO
8:52,84 Janovecz Tamás 68 H Bolyai
9:03,76 Kárpáti Zsolt 68 VEDAC
9:13,22 Csala Attila 71 SKSE
9:16,09 Molnár Tamás 68 NYVSC
9:18,39 Fejérvári Géza 7 2 SKSE
9:19,06 Talabér Attila 71 BVSC
9:24,54 Szemén János 69 VEDAC

9:25,73 Kővári Mórié 74 Dombóvár
9:28,39 Jakab Zsolt 73 VIDEOTON
9:34,89 Hoffer István 72 Sz MÁV MTE
9:40,35 Bibók Tamás 71 DMTE-DSI
9:48,49 Baumgartner Péter 75 HVSE
9:53,43 Hernie Péter 73 Vasas SC
9:54,06 Kasza András 72 VEDAC
9:58,49 Benae Mátyás 73 DMTE-DSI
10:03,51 Németh Ákos 75 Ikarus 8SE
10:04,11 Kiss József 79PV5K

10:11,92 Markovich Péter 60 Péti MTE
10:24,52 Kanász Mihály 71 Vasas SC
10:24,99 Tomhauser Norbert 75 Ikarus BSE
10:27,48 Szigeti András 74 Dombóvár
11:04,36 Sárics Balázs 72PVSK
11:34,47 Sludinger Ferenc 73 Pécsi AC.
11:40,62 Varga Zoltán 73 VIDEOTON

20 km gyaloglás
1991. évi rongeiső: 1;21:05 Urbanik Sándor

1;20:55* Urbanik Sándor 64TSC
1;21:51* Dudás Gyula 66 Szegedi Vasutas
1;24:00* Kirszt Károly 69 KBSK
1;26:10* Szilágy Zsolt 65TSC
1;26:27* Faragó Károly 61 Testvériség
1;27:46* Czukor Zoltán 62 Pécsi AC.
1 ;28:13 ' Breznai Béla 73 DAC
!;28:14* Sátor László 53 Bp. Honvéd
1;29:23* Kovalcsik László 64 Szegedi Vasutas
1 ;30:11 * Vozár Attila 74 Bcs. Előre

1;30:12* Kovács László 66 Bp. Honvéd
1;30:18‘ Leczki Ervin 69 Bcs. Előre
1;31:42* Csobón László 72 Szegedi Vasutas
1;32:29* Gergely Zoltán 69 BEAC-MAFC
1;35:34* Andrásfay Endre 44 Postás
l ; 3 6 : i r  Osváth Gábor 73 Szegedi Vasutas
1;37:38* Csaba István 59 Bp. Honvéd
1;38:49* Tárnics István 71 HVSE
1;39:11* Bor József 66 BEAC-MAFC
1 ;39:17* Tóth István 75TSC

1;39:53* Leczki Ervin 69 Bcs. Bőre
1;39:55* Börcsök Zoltán 71 Szegedi Vasutas
1;40:19* Zsiga Ákos 75 HVSE
1;40:36* Dómján Miklós 54 HVSE
1 ;40:39" Váróczi Zsolt 73 DiAC
1;41:19* Kovács Károly 50 Bcs. Bőre
1;41:40* Czibulya László 74 DiAC
1,41:42* Váróczi Zsolt 73 DAC

l;41:47*V eér Tamás 69 BEAC-MAFC
1;41:49* Kátai Balázs 74 Bp. Honvéd

1;42:11 * Annus Gábor 69 Testvériség
1;42:12* Márton Attila 56 Testvériség
1;43:00* Sülé Zoltán 75 Bcs. Bőre
1;43:02* Lengyel Gábor 74 Szegedi Vasutas
1;43:06* Horváth Tibor 69 SZIM Vasas
l ; 4 7 : 0 r  Tóth Balázs 75 Bcs. Bőre
1 ;4 7 :0 P  Germán Tibor 64 Bcs. Bőre
1;47:29* Draskóczy Gábor 72 DiAC
1 ;48:00* Kiss György 74 GEAC
1 ;49:08* Bondor Csaba 76 Szegedi Vasutas

1;53:28* Tercsi Géza 69 Bp. Honvéd
1 ;54:11 * Lehotai Győző 76 Szegedi Vasutas
1;54:39* Szarvas József 70 KBSK
1;56:28* Balassa Levente 71 Szegedi Vasutas
2;06:10* Márton Attila 71 DiAC
2;21:26* Bán Imre 70 DiAC

50 k m  gyaloglás
1991. évi rangelső: 3;53:47 Dudás Gyula

3 ;5 8 :0 r  Kirszt Károly 69 KBSK
4;00:00" Czukor Zoltán 62 Pécsi AC.
4;05:52* Dudás Gyula 66 Szegedi Vasutas
4;06:03* Sátor László 53 Bp. Honvéd
4;06:05* Andrásfay Endre 44 Postás
4;08:44* Leczki Ervin 69 Bcs. Bőre
4;14:36* Kovalcsik László 64 Szegedi Vasutas
4;21:34* Faragó Károly 61 Testvériség
4;30:19* Csobán László 72 Szegedi Vasutas
4;34:29* Csaba István 59 Bp. Honvéd

4;44:28* Kovács László 66 Bp. Honvéd
4;54:58* Bagi Béla 70 Bp. Honvéd
4;57:88* Annus Gábor 69 Testvériség
5,08:37* Márton Attila 56 Testvériség
5;16:49* Kovács Károly 50 Bcs. Bőre

Magasugrás
1991. évi rongeiső: 2.20 Somogyi János

2,25 Bese Benő 66 Csepel
2,24 Deutsch Péter 68 Bp. Honvéd
2,18 Szóród Rajmund 72 Csepel
2,15 Kovács István 73 Sz MÁV MTE
2,14 Bakler Zoltán 71 Bp. Honvéd
2,14 Somogyi János 71 UjpestiTE
2,10 Juhász Zsolt 71 Szegedi Vasutas
2,10 Ecseri Norbert 71 Csepel
2,08 Szalay Attila 74 Érdi VSE
2,08 Bálint József 74 KSI

2,08 Rayter Edward 73 Sz MÁV MTE
2,05 Czingler Zsolt 71 Újpesti'TE
2,05 Urvoi Dezső 72 T.szentmiklós
2,04 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
2,04 Kulcsár Tamás 74 VIDEOTON
2,02 Frikker Márton 68 Sz MÁV MTE
2,02 Koczogh Kálmán 75 KSI
2,02 Munkácsy Sándor 69 Újpesti TE
2,00 Tresch András 68 Csepel
2,00 Sári Zoltán 68 Szegedi Vasutas
2,00 Horváth Ádám 71 TFSE
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2,00 Rappoi Róbert 73 Bp. Honvéd
2,00 Béres Gábor 74 Bcs. Bőre
1,98 Bertán Gábor 75 T.szenlmiklós
1,98 Posta Bence 74 AC Szekszárd
1,98 Tigyi József 71 Egri TK
1,97 Sára Zoltán 75 Bp. Honvéd
1,95 Kordé Zsolt 68 Pécsi AC.
1,95 UzsokiJános 71 Újpesti TE
1,95 Boros Csaba 68 Újpesti TE

1,95 Cieleszky Péter 74 Újpesti TE
1,95 Székely Attila 71 Újpesti TE
1,95 Ferenrzi Imre 59 Pécsi AC.
1,95 Nagy Márton 75 Bcs. Bőre
1,95 Mílassin Ákos 74 Bp. Honvéd
1,95 V á d  Márk 74 DAC
1,95 Ráth Miklós 75 KSI
1,95 Pontyos István 74 VEDAC
1,95 Vidéki Mihály 75KSC
1,94 Sárközi Zsolt 75 Albertirso

1,94 Szederkényi Zsolt 74 SKSE
1,93 Szabó Tamás 76DSI
1,93 Harrer Ákos 73 Újpesti TE
1,92 Tölgyesi Bőd 76 VIDEOTON
1,92 MakszinÁron 68 TFSE
1,92 Mogyorósi Szabolcs 75DEAC
1,90 Apáczai Zoltán 74 DAC
1,90 Csillog levente 73 Újpesti TE
1,90 Kádár Kálmán 74 Sz MÁV MTE

Távolugrás
1991. fari ra n g é b a  8.04 Almrá* Csaba

7,93 Szabó Zsolt 64 Testvériség 0.9
7,91 Szalma László 57 Vasas SC 1.3
7,90 Almás! Csaba 66 Újpesti TE 0.0
7,86 Ordina Tibor 71 Újpesti TE 1.6
7,82 Makó György 73 DMTE-DSI 0.0
7,48 Uzsoki János 71 Újpesti TE 1.6
7,42 Szabó Dezső 67 Újpesti TE 0.1
7,40 Béres Sándor 70 TFSE 0.0
7,36 Munkácsy Sándor 69 Újpesti TE l . í
7,33 Czingler Zsolt 71 Újpesti TE 1.9

7,27 Marik Balázs 69 Szeged SC 1.4
7,20 Kozma László 75 SKSE 0.0
7,15 Fötdessy Csaba 66 FTC 0.0
7,12 Otterbein István 73 Pécsi AC 0.0
7,12 Alexái Tamás 76 Kőszeg 0.0
7,08 Mékk Attila 73 Újpesti TE 0.0
7,06 P ó ló d  Gyula 62TSC 0.8
7,04 Hegedűs András 74 KSI 1.3
7,01 Szeredás Bence 74 Bp. Honvéd 1.9
7,00 Maróti László 71 Szeged SC 0.5

7,00 Janovszki Zoltán 66DVSE 0.0
6,99 Kulcsár Tamás 74 VIDEOTON 0.0
6,99 Dónké Tamás 75 Újpesti TE 0.0
6,95 Harzer Ákos 73 Újpesti TE 1.5
6,94 Szabó András 71 TFSE 0.1
6,94 Pinner János 72 Újpesti TE 0.9
6,92 Magyar Balázs 76 DSI 0.0
6,91 Széles Imre 73NYVSC 0.0
6,88 Benko Péter 71 JGYTF 0.0

6,87 Dömötör Balázs 75TSC 0.0

6,87 Béres Gábor 74 Bcs Bőre 0.0
6,86 Geist József 70 Tanárképző SK 0.7
6,86 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd 0.0
6,85 Tóth Péter 75 Vasas SC 0.0
6,84 Kecskés Márk 77 Újpesti TE 0.0
6,83 Kis István 74 Pécsi AC. 0.0
6,81 Olasz Tamás 65 Testvériség 0.0
6,77 Bujtor Zoltán 71 Újpesti TE 1.9
6,75 Ráth Miklós 75 KSI 0.0
6,75 Kovács István 67 FTC 0.0

6,75 Nagy Péter 69 DEAC 0.0
6,75 Cseklye Sándor 73 Kkfli. Honvéd 0.0
6,72 Bakler Zoltán 71 Bp. Honvéd 0.0
6,71 S z e n d  László 59TSC 0.0
6,69 Benkó Tamás 75 VIDEOTON 0.0
6,65 Fosztó Dénes 71 Szeged SC 0.0
6,65 Goldschmidt Zoltán 69 Pécsi AC. 0.0
6,65 Demeter Balázs 78TSC 0.0
6,63 MakszinÁron 68 TFSE 0.0
6,62 Monostori Ákos 75 Újpesti TE 0.0

(Hátszeles)
8,01 Almási Csaba 66 Újpesti TE 3.1
7,50 Szabó Zsolt 64 Testvériség 2.9
7,37 Szabó Dezső 67 Újpesti TE 3.5
7,16 Kozma László 75 SKSE 2.7
6,74 Badó Szilárd 76 Pécsi AC. 3.1
6,74 Jenei Kornél 76 Szegedi Vosutas2.6
6,70 Csillag Levente 73 Újpesti TE 2.9
6,62 Kiss István 74 Pécsi AC 3.7
6,56 Monostori Ákos 75 Újpesti TE 4.0
6,52 Fekete Szabolcs 75 GEAC 4.0
6,48 Pál György 77 Soproni Sl 2.7

Hármasugrás
1991. évi rongetső: 16.24 Olasz Tamás

16,49 Czingler Zsolt 71 Újpesti TE 0.0
16,40 Ordina Tibor 71 Újpesti TE 0.0
16,34 Pó lód  Gyula 62T5C 0.2
16,18 Földessy Csaba 66 FTC 0.0
16,02 Olasz Tomás 65 Testvériség 1.9
15,97 Boros Csaba 68 Újpesti TE 1.8
15,68 Janovszki Zoltán 66 DVSE 0.0
15,52 Uzsoki János 71 Újpesti TE 0.0
15,48 Kulcsár Tamás 74 VIDEOTON 0.0
15,48 Kurdi Péter 70 DVSE 1.7

15,21 Kovács István 67 FTC 0.0
15,11 Iglódi Ervin 70 Mezőtúr 1.6
14,99 Király Péter 70 DVSE 0.0
14,96 Marik Balázs 69 Szeged SC 0.0
14,90 Kárpáti Péter 68 Pécsi AC 0.0
14,82 Mékli Attila 73 Újpesti TE 0.0
14,79 Torr Péter 73 VIDEOTON 0.0
14,74 Boldis István 74 Újpesti TE 0.0
14,54 Kiss László 72NYV5C 1.0
14,44 Békési Mihály 72 TFSE 1.9

14,42 Benkó Tamás 75 VIDEOTON 1.1
14,37 Ráth Miklós 75 KSI 0.0
14,31 Badó Szilárd 76 Pécsi AC. 0.9
14,24 Hegedűs Zoltán 72 TFSE 0.0

14,10 Longmár Zsolt 73 VIDEOTON 0.0
14,10 Béres Gábor 74 TFSE 0.0
13,89 Fosztó Dénes 71 Szeged SC 0.8
13,87 Dömötör Balázs 75TSC 0.0
13,85 Telek István 66 Pécsi AC. 0.0
13,84 Hegedűs András 74 KSI 0.0

13,78 Fűzi István 59 AC Szekszárd 0.0
13,70 Szalay Attila 74 Érdi VSE 0.0
13,64 Szilágyi Zoltán 71 DMTE-DSI 0.0
13,56 B a jn á d  Tamás 75 GEAC 1.0
13,54 Szilágyi Ferenc 74 Újpesti TE 1.1
13,52 Korponai Tibor 74 DEAC 0.0
13,40 Frikker Márton 68 Sz MÁV MTE 0.0
13,40 Pókozdi Gábor 75 KSI 1.6
13,38 Juhász Géza 66 FTC 0.0
13,37 Sipos Pál 74HVSE 1.8

13,36 Fekete Szabolcs 75 GEAC 0.9
13,33 Nagy Radvány 72 DEAC 0.0
13,32 Csatra Zoltán 75 BD5E 0.0
13,29 Kovács István 73 Sz MÁV MTE 0.0
13,28 Váradi István 73 KSC 1.4
13,26 Almádi Antal 68 Bcs Bőre 0.0
13,26 Orbán Zsolt 75 Székács 0.0
13,25 Mészáros György 76 DVSE 1.6
13,24 Mogyorósi Szabolcs 75 DAC 0.4

(Hátszél«)
15,88 Czingler Zsolt 71 Újpesti TE 2.2
14,63 Iglódi Ervin 70 Mezőtúr 2.5
14,57 Mékli Attila 73 Újpesti TE 3.5
14,07 SzalayAttila 74 Érdi VSE 3.6
14,05 Fosztó D án« 71 Szeged SC 2.1
13,88 B ojnód Tamás 75 GEAC 2.7
13,74 Szilágyi Ferenc 74 Újpesti TE 3.1
13,36 Bogár Tibor 75 Bcs Bőre 3.5
13,29 Donkó Tamás 75 Újpesti TE 3.5
13,22 Janovszki Attila 75 DVSE 3.5

Rúdugrás
1991. fari rangeisá  5.92 Bagyula István

5,80 Bagyula István 69 Csepel
5,50 Farkas Zoltán 70 Bp. Honvéd
5,40 Szabó Dezső 67 Újpesti TE
5,21 RohánszkyPól 70 Csepel
5,20 Balogh László 67 Újpesti TE
5,20 Bujtor Zoltán 71 Újpesti TE
5,10 Kovács Ákos 75 BEAC-MAFC
5,10 Glódi Csaba 72 Újpesti TE
5,01 Molnár Gábor 64 Bp. Honvéd
5,00 Jobbágy András 75 Újpesti TE

4,90 Tóth Ferenc 66 Újpesti TE
4,90 Burger Béla 67 Csepel
4,80 Kovács Ákos 75 Csepel
4,80 Munkácsy Sándor 69 Újpesti TE
4,60 Erdei Sándor 70 TFSE
4,60 Szigeti Péter 67 BEAC-MAFC
4,60 Maróti Gábor 71 UjpestiTF
4,50 Janecskó Balázs 74 BEAC-MAFC
4,50 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd

4,50 Jenisz Gábor 76 Újpesti TE
4,40 Sorcevic Zelemir 51 Phoenix
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4,40 Kálmán Zsolt 72 Újpesti TE
4,30 Szeredás Bence 74 Bp. Honvéd
4,30 Putsoy Zoltán 74 Újpesti TE
4,20 Domokos László 69 Újpesti TE
4,20 Vékony Zoltán 74 Újpesti TE
4,20 Schlaffer László 74 Újpesti TE
4,10 Hónké Ákos 75 Bcs. Söre
4,10 Milassín Ákos 74 Bp. Honvéd

4,00 Jánki Tamás 75 Bp. Honvéd
4,00 Contreras Juan 74 BEAC-MAFC
4,00 Takács Bolond 77 Újpesti TE
4,00 Pirovics Tos 75 BEAC-MAFC
4,00 Sághy Antal 54 Hatvan
4,00 Bérezi István 75 Bp. Honvéd
3,90 László Ferenc 77 Csepel
3,90 Szalai Attila 74 Érdi VSE
3,90 Takáts Roland 77 Újpesti TE
3,80 Glódi Tamás 76 Újpesti TE

3,80 Szilágyi Ferenc 74 Újpesti TE
3,70 MakszinÁron 68 TFSE
3,70 Gazdag Zoltán 76 Újpesti TE
3,70 Kovács László 57 BEAC-MAFC
3,60 Szabóiké Attila 77 Újpesti TE
3,60 Szabó Dénes 77 Újpesti TE
3,60 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
3,60 László Csaba 74 Bp. Honvéd
3,60 Kaié Vaskó Dezső 41 BEAC MAFC
3,60 Bana Imre 73 T.szentmiklós
3,50 Apáczai Zoltán 74 DAC

S ú l y l ö k é s
1991. évi rangekő: 18.08 Kóczián Jenő

19,51 Kóczián Jenő 67 Újpesti TE
17,55 Horváth Attila 67HVSE
17,00 Hcsor József 65 NYVSC
16,84 Kányi Árpád 71 GEAC
16,84 Míg György 71 ICk.halas
16,33 Pénzes Tamás 70 Testvériség
16,27 Nagy Csaba 72 Csepel
16,21 Vida József 63 HVSE
16,16 Németh Zsolt 71 HVSE
16,14 Dörner Richórd 72 OBSK

16,04 Bogálhy Tamás 74 Pécsi AC
15,73 Polák István 71 OBSK
15,72 Rajnitzer Lajos 58 ICk.halas
15,59 Tóth Attila 74 Csepel
15,55 Joó László 72 VEDAC
15,53 Ladányi Zsigmond dr 61 BEAC-MAFC
15,41 Tóth Attila 74 Tamási
14,90 Bácsalmási Antal dr 66 K.k.halas
14,80 Perneczker József 66 Pécsi AC.
14,78 Annus Adrián 73 HVSE

14,43 Lendvai Pál 54 ICk.halas
14,40 Verebes János 69 Pécsi AC
14,24 Kerekes László 64 NYVSC
14,24 Predács Gorán 70 Mohácsi TE
14,20 Balogh Tamás 72 HVSE
14,20 Papp Attila 74 VEDAC
14,09 Kiss Szilárd 75ZAC
14,08 Hoffer József 56T5C
14,00 Nagy György dr 42 BEAC-MAFC

13,73 Horváth Róbert 74 VEDAC

13,65 Fejér Zoltán 71 BEAC-MAFC
13,43 Fehér Lajos 54 Pécsi ÁC.
13,36 Szabó Dezső 67 Újpesti TE
13,34 Halász Tamás 60 K.k.halas
13,30 Gurin Attila 60 Csepel
13,23 Fábián Zoltán 69 HVSE
13,21 Horváth Norbert 75 HVSE
13,16 Kuris Nándor 59 Csepel
13,13 Varga Mihály 52 OBSK
13,11 Kővágó György 52 SzMÁVMTE

13,11 Kojdi János 74 VEDAC
13,10 Tatai István 64 Mohácsi TE
13,09 Kovács Jenő 76 Ikarus BSE
13,04 Munkácsy Sándor 69 Újpesti TE
12,97 Bognár Szabolcs 70 Szomb. TK
12,84 Horváth Zoltán 76 Szentes
12,83 Hegedűs János 70 AC Szekszárd
12,82 Tamás István 75 AC Szekszárd

Diszkoszvetés
1991. évi rangelsö: 67.06 Horváth Attila

65,24 Horváth Attila 67 HVSE
63,68 Rcsor József 65 NYVSC
56,02 Nagy Ákos 68 TFSE
55,30 Pénzes Tamás 70 Testvériség
55,22 Kerekes László 64 NYVSC
53,28 Vida József 63 HVSE
51,26 Kóczián Jenő 67 Újpesti TE
51,00 Kónyi Árpád 71 GEAC
50,97 Benczenleitner Ottó 66 HVSE
50,46 Mig György 71 ICk.halas

50,36 Németh Zsolt 71 HVSE
49,66 Szegletes Ferenc 48 NAC-Épitök
49,32 Gyenes Sándor 71 Testvériség
49,06 Verebes János 69 Pécsi AC
47,02 Tégla Ferenc 47 Újpesti TE
47,00 Csiky Gábor 73 Újpesti TE
46,86 Kótay László 72 Testvériség
46,84 Bácsalmási Antal dr 66 K.k.halas
46,62 Bacskó Sándor 74 NYVSC
46,52 Annus Adrián 73 HVSE

45,34 Présel László 75 SzMÁVMTE
45,34 Joó László 72 VEDAC
45,18 Nacsa István 65 ICk.halas
44,86 Szitás Imre 61 HVSE
44,72 Horváth Róbert 74 VEDAC
44,56 Hegyi Tivadar 72 Testvériség
43,94 Németh László 60 HVSE
43,50 Fábián Zoltán 69 HVSE
43,38 Szabó Dezső 67 Újpesti TE
43,14 Rédei László 70 HVSE

43,12 Horváth Zoltán 70 DAC
42,70 Szöllöskei Szabolcs 71 VEDAC
42,38 Polák István 71 OBSK
42,30 Gécsek Tibor 64 HVSE
42,18 Munkácsy Sándor 69 Újpesti TE
42,04 Csata Imre 75DSI
42,00 Papp Attila 74 VEDAC
41,68 HámosGéza 72 Tapolcai Honvéd

41,48 Répási Zoltán 73 NYVSC
41,34 Vitális Péter 66 Testvériség

40,82 Fejér Zoltán 71 BEAC-MAFC
40,70 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd
40,50 Sárközi Lajos 67 SzMÁVMTE
40,08 Fazekas Róbert 75 HVSE
40,02 Kurucz Gyula 51 Sz MÁV MTE
39,84 Kulcsár Balázs 70 ICk.halas
39,68 Dörner Richárd 72 OBSK
39,66 Nikolausz Csaba 59 Pécsi AC.
39,34 Kürtösi Zsoft 71 TFSE

Gerelyhajítás
1991. évi rangéba: 75.06 Bellák József

72,60 Bélák József 58 Újpesti TE
71,40 Lévai Csaba 73 Bp. Honvéd
70,86 Szabó Károly 74 Nagykörös
70,58 Gondo András 69 DMTE-DSI
70,58 Stefán László 63 NYVSC
69,80 Bareilh Attila 62 BEAC-MAFC
68,84 Varga Lajos 71 Szeged SC
67,98 Kállai Tamás 71 Vasas SC
66,94 Pörögi Ferenc 53 Csepel
66,90 Beör József 70 Újpesti TI

66,32 Borbély Norbert 76KSC
66,18 Szabó József 71 NYVSC
65,96 Bunyevac Dávid 68 BEAC-MAFC
65,22 Knausz Ferenc 64 Győri Dózsa
64,44 Fejér Zoltán 71 BEAC-MAFC
64,04 Knipfer Zoltán 69 Újpesti TE
63,64 Szkubenics György 59 Újpesti TE
63,44 Bolgár Tamás 55Szeged SC
63,36 Szabó József 70 NYVSC
63,20 Erdélyi György 47 BEAC-MAFC

63,08 Palotai László 64 Testvériség
62,76 Őz Tamás 70 BEAC-MAFC
62,72 Sáfrány Csoba 70 Kazincbarcika
62,42 Posta Bence 74 AC Szekszárd
61,74 Jermendy Attila 75 Vasas SC
61,36 Prumek Zoltán 73 SzMÁVMTE
61,18 Erdei Zoltán 73 OSI
61,12 Szerdahelyi Róbert 74 DVSE
60,58 Frikker Márton 68 SzMÁVMTE
60,36 Földi Attila 66 BEAC-MAFC

60,20 Szabápál Péter 71 Újpesti TE
60,04 BogáthyTomás 74 Pécsi AC.
60,00 Bak István 65 Szeged SC
59,96 Herédi István 59 Szeged SC
59,92 Schmidt Gábor 70 Boly
59,80 Posta Endre 73 AC Szekszárd
59,78 Szedlók Róbert 69 Testvériség
59,76 Szabó Dezső 67 Újpesti TE
59,36 Lajter Sándor 70 Újpesti TE
59,26 Fodor Zsolt 74 T.szentmiklós

59,12 Kovács Tibor 74 BDSE
59,02 Szomdányi Zsolt 75 Bp Spartacus
58,80 Gábor István 69 Testvériség
58,72 Tóth Zoltán 72 Újpesti TE
58,30 Bánszky Gábor 70 TFSE
57,96 Hontí Gábor 65 Csepel
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Kalapácsvetés
1991. évi rangelső: 80.72 Gécsek Tibor

81,02 Gécsek Tibor 64 HVSE
75,24 Vltla József 63 HVSE
74,68 Sinka Albert 62 NAC-Épitök
74,68 Vörös Sándor 56 Testvériség
74,34 Szitás Imre 61 HVSE
71,14 Németh Zsolt 71 HVSE
70,32 Rédei László 70 HVSE
68,50 Annus Adrián 73 HVSE
66,92 Verebes János 69 Pécsi AC.
66,36 Füzesi Sándor 59 NAC-Épitök

64,98 Horváth Norbert 75 HVSE
62,90 Nagy Péter 73 VEDAC
62,04 Fábián Zoltán 69 HVSE
58,36 Horváth Attila 67 HVSE
57,70 Zentai Tibor 74 VEDAC
57,66 Sárkány Gyula 67 HVSE
56,58 Kajdi János 74 VEDAC
54,98 Fernczy Zsolt 73 VEDAC
50,90 Keresztes László 73 VEDAC
50,34 Zrínyi Árpád 69 HVSE

50,16 Renkó József 69 VEDAC
50,14 Nogy Attila 75 HVSE
49,70 Fejér Zoltán 71 BEAC-MAFC
49,58 Fazekas Róbert 75 HVSE
48,24 Moróti Szabolcs 76 VEDAC
47,82 Németh László 60 HVSE
46,70 Soltra Kálmán 70 Bcs. Előre
46,20 Károly Péter 74 VEDAC
46,18 Soltit Kálmán 63 Bcs. Előre
45,24 Varga Sándor 77 VEDAC

44,94 Breznyánszky Tamás 63 HVSE
42,78 Milisits Tamás 77 HVSE
42,42 Hegyi Richárd 78 HVSE
42,10 Horváth Róbert 74 VEDAC'
41,86 Nikolausz Csaba 59 Pécsi AC.
41,16 Kiss Balázs 69 VEDAC
40,44 Várhegyi László 47 VIDEOTON
39,50 Kaposi László 72 Pécsi AC.
38,62 Hokfits András 77 HVSE
36,04 Kasza Péter 77 HVSE

35,74 Végh Sándor 77 HVSE
25,76 Mig György 71 K.k.halas

Tízpróba
1991. évi rangetső: 8.141 Szabó Dezső

8.199 Szabó Dezső 67 Újpesti TE
11,09-7,42-13,73-1,97-48,24 
14,86-39,22-5,30-59,14-4:19,96 

8.021 Munkácsy Sándor 69 Újpesti TE
10,94-7,19-12,95-2,0248,57 
14,42-40,32-4,80-56,22-4:22,04 

6.928 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
11,63-6,63-12,40-1,98-52,21 
16,17-41,80-4,30-53,62-4:55,79

6.797 Rappoi Róbert 73 Bp. Honvéd
11,64-6,81-11,71-1,98-53,02 
15,38-40,70-4,40-48,40-5:15,98 

6.748 Sárközi Lajos 67 Sz MÁV MTE
11.40- 6,43-12,84-1,80-51,81 
14,84-42,42-4,00-53,24-5:22,28

6.463 Sóghy Antal 54 Hatvan
11,92-6,62-12,41-1,80-53,43 
17,25-38,68-4,10-54,58-4:50,53 

6.393 Makszin Áron 68 TFSE
11,77-6,38-12,51-2,02-52,53 
15,74-37,96-3,60-54,80-4:52,15 

6.141 Balogh László 67 Újpesti TE
12,16-6,50-9,74-1,89-56,78 
16,63-32,56-5,00-44,02-5:05,04 

5.984 Földi Attila 66 BEAC-MAFC
11,57-6,57-13,94-1,75-52,32 
16,66-38,18-0,00-50,64-4:40,75 

5.786 Cseklye Sándor 73 Kkfli. Honvéd
12.40- 6,36-11,00-1,95-53,08- 
17,12-30,32-3,00-45,82-4:40,06

5.697* Orosházi József 59 Hatvan
11,90-5,91-10,25-1,77-53,50
17.30- 34,04-3,10-41,60-4:34,80

5.561 Erdei Sándor 70 TFSE
12.31- 6,22-10,28-1,60-57,67 
17,23-28,48-4,70-43,20-5:05,05

3.719 Balogh Ferenc 72 BEAC-MAFC
12,20-5,70- 8,64-0,00-58,50 
18,61-18,94-2,80-33,38-5:45,34

NŐK

ÍOO ni síkfutás 
1991. évi rangelső: 11,71 Molnár Edit

11,94 Baraţi Éva 68 Bp. Honvéd -0.3
12,04 Molnár Edit 65 Újpesti TE -1.2
12,04 Molnár Emese 73 Bp. Honvéd 0.9
12,13 Molnár Mónika 75 Sz MÁV MTE 0.0
12,14 Borta Beáta 74 DMTE-DSI 0.9
12,14 Gáspár Katalin 70 TFSE 1.2
12,16 Kozáry Ágnes 66ZAC 0.0
12,21 Bsenhoffer Ágnes 72 Bp. Honvéd 1.2
12,23 Mádai Mónika 68 ZAC 0.0
12,25 Nagy Mária 70 Szeged SC 1.2

12,30 Sándor Judit 75 Sz MÁV MTE 0.8
12,32 Lörincz Krisztina 74 Bp. Honvéd 0.8
12,34 Endes Györgyi 70 NYVSC 1.2
12,37 Szladovics Tünde 73 Olajbányász 0.8
12,37 Petrezselyem Anita 75 Sz MÁV MTE 0.8
12,42 Geisz Mercédesz 74 AC Szekszárd -0.3
12,46 Virágh Katalin 76 BMTE-LAMPART 0.0
12,47 Puczkó Annamária 71 Szeged SC -0.4
12,48 Gáspár Katalin 70 ZAC -0.1
12,50 Németh Réka 75 Soproni Sl 1.3

12,51 Bátori Noémi 70MTK -0.8
12,52 Péter Szilvia 72 TFSE 1.2
12,53 Bédi Krisztina 75 Csepel 0.6
12,58 Szabó Erzsébet 63 Szeged SC -1.1
12,59 Erdős Anita 75KSC 0.5

12,59 Kun Alice 76 Bcs. Előre 0.5
12,60 Szakács Enikő 77 KSI 0.0
12,65 Kása Klaudia 74 KSC 0.5
12,69 Agg Eszter 72 NYVSC 1.2
12,70 Steimetz Hargitai Éva 63 Bp. Honvéd -0.8

12,71 Ludvig Ágnes 76 KSC 0.5
12,72 Szabó Gabriella 73 DEAC -0.8
12,77 Bognár Andrea 75 Csepel 1.3
12,77 Jussé Anikó 73MTK 1.4
12,78 Dóczi Orsolya 75 KSI 0.0
12,78 Polgár Bea 74 KSI 0.9
12,78 SoáryTimea 77 KSI 0.0
12,79 Sörös Viktória 76 VEDAC -1.4
12,82 Ajkler Zita 75 SKSE 0.6
12,86 Szála Renáta 74 Soproni Sl 1.8

12,87 Csikasz Ildikó 77 VEDAC -2.5
12,92 Ferenczi Krisztina 76 AC Szekszárd -2.1
12,94 Drommer Helga 67MTK -0.8
12,97 Wéber Kinga 77T5C 0.0
12,97 Szűllő Brigitta 77 FTC 0.0
13,01 Gróf Judit 76 ZAC 1.4
13,02 Farkas Katalin 76 DiAC -1.7
13,03 Torma Szilvia 74 Bp. Honvéd -1.4

(Hótszeles - gépi)
11,98 Baraţi Éva 68 Bp. Honvéd 2.5
12,11 Mádai Mónika 68 ZAC 2.5
12,30 Ács Judit 66 ZAC 2.5
12,37 Kun Alice 76 Bcs. Előre 2.4
12,41 Szakács Enikő 77 KSI 4.8
12,43 Sándor Judit 75 Sz MÁV MTE 2.4
12,55 SoáryTimea 77 KSI 2.4
12,69 Bognár Andrea 75 Csepel 2.1
12,70 Kovács Andrea 78 ZAC 2.3
12,84 Kész Melinda 77 Boly 2.4

200 m síkfutás
1991. évi rongáső: 23,64 Molnár Edit

23,99 Baraţi Éva 68 Bp. Honvéd 0.4
23,99 Kozáry Ágnes 66 ZAC 0.0
24,57 Mádai Mónika 68 ZAC 0.4
24,61 Borta Beáta 74 DMTE-DSI 0.4
24,76 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd 2.0
24,76 Molnár Mónika 75 Sz MÁV MTE 0.6
25,01 Molnár Emese 73 Bp. Honvéd 0.4
25,06 Bátori Noémi 70 MTK -3.1
25,12 Kun Alice 76 Bcs. Bőre 0.5
25,20 Szabó Erzsébet 63 Szeged SC -0.9

25,27 Virágh Katalin 76 BMTE-LAMPART 0.0
25,28 Bsenhoffer Ágnes 72 Bp. Honvéd 0.5
25,30 Lörincz Krisztina 74 Bp. Honvéd 0.5
25,39 Ács Judit 66 ZAC 0.4
25,42 Puczkó Annamária 71 Szeged SC -0.9
25,46 Bori Annamária 75 Testvériség 0.6
25,55 Erdélyi Andrea 67 VIDEOTON -1.1
25,55 Szladovics Tünde 73 Olajbányász 0.0
25,65 Szakács Enikő 77 KSI 0.0
25,68 Vári Edit 75 M.magyaróvár 0.0

25,84 Rudolf Barbara 75 Pécsi AC. 0.5
25,96 Jassó Anikó 73 MTK 0.4
25,96 Csikesz Ildikó 77 VEDAC 0.0

2 8  ATLÉTIKA



RANGLISTA 1992

25,97 Frank Tünde 74 HVSE 0.0
25,98 Magyar Kitti 76 Győri Dózsa 0.6
25,99 M a  Szilvia 74 BEAC-MAFC 0.6
26,05 Szabadi Mónika 75GEAC 0.6
26,07 Polgár Bea 74KSI 0.4
26,07 Petrezselyem Anita 75 Sz MÁV MTE 0.0
26,15 Csoszánszky Szilvia 75 Csepel 0.0

26,18 Sinka Anikó 74 Vasas SC 1.3
26,24 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd 0.0
26,32 Ajkler Zita 75 SKSE 0.2
26,32 Ludvig Ágnes 76KSC 0.0
26,34 Kása Klaudia 74KSC 0.4
26,49 Bállá Beáta 73 DMTE-DSI 0.4
26,49 Soós Eszter 73 HVSE 0.0
26,54 Fodor Kinga 72 MIK -1.4
26,56 Ináncsi Vera 75 Bp. Honvéd -0.2
26,63 Szüllö Brigitta 77 FTC 0.0

26,6B Farkas Katalin 76 DiAC 0.0
26,71 Kovács Réka 76 Kap. Építők 0.0
26,72 Czibere Szilvia 72 BEAC-MAFC 1.2
26,84 Balog Emese 76 Csepel 0.5
26,86 Dékány Anikó 73 BEAC-MAFC 1.3
26,87 Varga Bernadett 76KSI 0.0
26,89 Varga Bea 76 Testvériség 0.0
27,08 Szalai Renáta 75 Győri Dózsa 0.5
27,09 Szabó Ibolya 75 Bcs. Előre 0.6

400 m síkfutás
1991. évi rangelső: 52,43 Forgács Judit

53,68 Baraţi Éva 68 Bp. Honvéd
53,72 Forgács Judit 59TSC
53,81 Kozáry Ágnes 66ZAC
53,82 Molnár Edit 65 Újpesti TE
54,13 Bátori Noémi 70MTK
54,36 Szekeres Judit 66 Sz MÁV MTE
54,52 Módai Mónika 68 ZAC
54,82 Szabó Erzsébet 63 Szeged SC
55,18 Erdélyi Andrea 67 VIDEOTON
55,27 Kovács Zsuzsa 72 DiAC

55,68 Esete Gyöngyvér 71 BEAC-MAFC
55,97 Végh Anett 71 A HUNGALU
56,35 Dóczi Orsolya 75KSI
56,56 Magyar Kitti 76 Győri Dózsa
56,97 Csoszánszky Szilvia 75 Csepel.
57,16 Bori Annamária 75 Testvériség
57,23 Kurucz Andrea 74 Újpesti TE
57,34 Varga Judit 76 HVSE
57,41 Albert Judit 74 AHUNGALU
57,48 Perlaki Mónika 72 Pécsi AC.

57,75 Szabó Andrea 67 Bp. Honvéd
57,91 Sztankovics Katalin 76 Bp. Honvéd
57,94 Kun Alice 76 Bcs. Előre
58,02 Cserépi Stefánia 71 VEDAC
58,04 Csendes Ildikó 74 Bcs. Előre
58,17 Fodor Kinga 72MTK
58,26 Bangó Mónika 73 VEDAC
58,29 Szemerédi Eszter 76 Olajbányász
58,33 Benes Klára 73 NYVSC
58,53 Jassó Anikó 73MTK

58,57 R áa  Szilvia 74 BEAC-MAFC
58,88 Sinka Anikó 74 Vasas SC
58,94 Kormány Ildikó 71 Szeged SC
59,00 Hirt Katalin 78 Köp. Marathon
59,05 Szabó Ibolya 75 Bcs. Bőre
59,13 KanyóDóra 76 Sz MÁV MTE
59,23 Rosenberg Csilla 75 AHUNGALU
59,33 Gönczi Anita 72 NYVSC
59,44 Puczkó Annamária 71 Szeged SC
59,65 Balázs Edit 77 Szentes

59,84 Andréka Zsuzsa 74 BEAC-MAFC
59,84 Pfening Orsolya 74 VEDAC
59,94 Frank Tünde 74 HVSE
60,01 Spiegl Judit 75KSI
60,10 Szakács Enikő 77KSI
60,25 Pánti Anita 71 Szeged SC
60,48 Szűcs Beáta 73TFSE
60,51 Újlaki Ágota 76 SZIM Vasas

800 m síkfutás
1991. évi rongelső: 2:04,97 M i: 1
2:06,88 Dóczi Éva 70 VEDAC
2:07,56 Barta Viktória 72 DiAC
2:07,92 Todorán Erzsébet 70 NYVSC
2:08,40 Bugya Mariann 64 BV5C
2:08,51 Csoszánszky Szilvia 75 Csepel
2:08,92 Varga Judit 76 HVSE
2:09,16 Rácz Katalin 65 Újpesti TE
2:09,79 Perlaki Mónika 72 Pécsi AC.
2:09,95 Hédoi Gizella 68 Bp. Honvéd
2:10,01 CzégéÉva 71 Gyula

2:10,14 Javos Anikó 71 VIDEOTON
2:11,69 Erdélyi Andrea 67 VIDEOTON
2:12,37 Dér Andrea 71 PVSK
2:13,80 Tusai Brigitta 77 Csepel
2:14,52 Benes Kiérő 73 NYVSC
2:15,18 Albert Judit 74 AHUNGALU
2:15,32 Kurucz Andrea 74 Újpesti TE
2:15,37 Radies Zsuzsa 76 BEAC-MAFC
2:15,8* Szabó Erzsébet 63 Szeged SC

2:15,85 Huszti Bernadett 72 DMTE-DSI
2:15,92 Czene Zsófia 73 PVSK
2:16,33 Ekler Mónika 75 Pécsi AC
2:16,97 Kiss Andrea 75 Ikarus BSE
2:17,01 Újlaki Ágota 76 SZIM Vasas
2:17,5* Szentgyörgyi Katalin 79 Szegedi Vasutas
2:17,62 Németh Ágnes 73 Bp Spartacus
2:18,23 Stupián Mónika 76 VEDAC
2:18,7* Molnár Rózsa 65 VEDAC
2:19,6* Fogarassy Hajnalka 77 NYVSC

2:19,65 Gáspár Csilla 77 BEAC-MAFC
2:19,7* Zabó Ágnes 77 BEAC-MAFC
2:20,72 Cserépi Stefánia 71 VEDAC
2:21,00 Józsa Bernadett 76 A HUNGALU
2:21,25 Kovács Ida 75 VEDAC
2:21,91 Hevesi Anikó 72 Szegedi Vasutas
2:22,07 Dómján Anett 73 ZAC
2:22,51 Varga Rita 75 KSI
2:22,69 Horváth Katalin 76 Dombóvár
2:22,89 Vojnich Petronella 77 Postás

2:22,9* Vajda Zsuzsa 73 Győri Dózsa
2:22,96 Kovács Éva 76 VEDAC
2:23,01 Torma Angelika 75 Kap. Építők
2:23,02 Halász Tímea 75 Hunyadi DSK
2:23,12 Orbán Viktória 76 Dombóvár
2:23,4* Stiglicz Edit 71 VEDAC
2:23,41 Huszár Rita 76 AHUNGALU
2:23,58 Vörös Renáta 74 VEDAC
2:23,65 Koltavári Sarolta 77 VEDAC
1500 m síkfutás
1991. évi rangelső: 4:0846 R á a  Katalin

4:18,00 Dóczi Éva 70 VEDAC
4:19,9* R á a  Katalin 65 Újpesti TE
4:20,89 Barta Viktória 72 DiAC
4:20,91 Javos Anikó 71 VIDEOTON
4:21,48 Bugya Mariann 64BVSC
4:21,55 Todorán Erzsébet 70 NYVSC
4:22,8* Visnyei Márta 62 BVSC
4:23,2* Hegyi Judit 66 SKSE
4:23,64 Ágoston Zita 65 Bp. Honvéd
4:23,73 Csoboth Klára 67 PVSK

4:24,38 Véninger Katalin 61 VIDEOTON
4:26,23 Csizi Réka 70 Újpesti TE
4:27,06 Tóth Mónika 73 Csepel
4:27,13 Varga Judit 76 HVSE
4:28,04 Czene Zsófia 73 PVSK
4:28,25 Csoszánszky Szilvia 75 Csepel
4:28,43 Hédai Gizella 68 Bp. Honvéd
4:28,87 Dér Andrea 71 PVSK
4:31,89 Fülöp Renáta 74 VEDAC
4:33,28 Czégé Éva 71 Gyula

4:33,95 Filei Henrietta 71 Bp Spartacus
4:36,02 Brutoczki Judit 57 BVSC
4:36,60 Tusai Brigitta 77 Csepel
4:42,19 Torma Angelika 75 Kap. Építők
4:42,39 Stiglicz Edit 71 VEDAC
4:42,47 Kiss Andrea 75 Ikarus BSE
4:42,82 Németh Ágnes 73 Bp Spartacus
4:43,02 Farkas Diána 73 Pécsi AC.
4:43,24 Bujdosó Beáta 75 Dombóvár
4:43,47 Jakabos Zsófia 72 Pécsi AC.

4:44,84 Kovács Ida 75 VEDAC
4:46,09 Kiss Katalin 72 Gyula
4:46,6* Tóth Mariann 76 AHUNGALU
4:47,38 Kiss Ágnes 73 Szegedi Vasutas
4:47,85 Radies Zsuzsa 76 BEAC-MAFC
4:48,7* Pásztor Nikoletta 77 BEAC-MAFC
4:48,7* Kálovics Anikó 77 BEAC-MAFC
4:48,87 Hegyi Judit 68 VEDAC
4:49,50 Halász Timea 75 Hunyadi DSK
4:49,64 Stupián Mónika 76 VEDAC

4:49,64 Zabó Ágnes 77 BEAC-MAFC
4:50,00 Papp Beáta 75 BEAC-MAFC
4:50,49 Timer Hajnalka 74 VEDAC
4:50,5* Hajtó Erika 77 Csepel
4:51,1* Sipka Ágnes 54 Hunyadi DSE
4:51,24 Farkas Ágota 64 Hunyadi DSE
4:51,57 Fekete Andrea 75 DAC
4:51,8* Józsa Bernadett 76 AHUNGALU
4:51,85 Vojnich Petronella 77 Postás
4:52,62 Dómján Anett 73 ZAC
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3000 m síkfutás
1991. n i  rangekő: 9:01,09 Ágoston Tito

9:00,63 Boró<si Heléna 66 Sz MÁV MTE
9:01,68 Dóai Éva 70VEDAC
9:07,88 Jovos Anikó 71 VIDEOTON
9:08,87 Ágoston Zita 65 Bp. Honvéd
9:17,56 Tóth Mónika 73 Csepel
9:18,79 Gizi Réka 70 Újpesti TE
9:29,86 Földingné Nagy Judit 65 Gyón Dózsa
9:33,15 Oláh Katalin 68 MICRO
9:35,57 Visnyei Márta 62 BVSC
9:40,09 (zene Zsófia 73 PVSK

9:41,44 Pásztor Kornélia 73 DMTE-DSI
9:44,47 Rlei Henrietta 71 Bp Spartacus
9:49,28 fülöp Renáta 74VEDAC
9:49,53 Czégé Éva 71 Gyula
9:54,89 Hegyi Judit 68 VEDAC
9:59,33 Farkas Diána 73 Pécsi AC.
10:00,22 Farkas Ágota 64 Hunyadi DSE
10:01,67 Merényi Tímea 71 Bp. Honvéd
10:04,96 Leffler Judit 69 Újpesti TE
10:08,34 Kiss Katalin 72 Gyula

10:10,60 Bugya Mariann 64 BVSC
10:14,02 Kiss Ágnes 73 Szegedi Vasutas
10:18,23 Jakab Ágnes 73 BEAC-MAFC
10:19,99 Németh Ágnes 73 Bp Spartacus
10:24,00 Szabó Zsófia 75 Bp. Honvéd
10:24,00 Halász Zsófia 75 Bp. Honvéd
10:24,10 Szekeres Veronika 74 BEAC-MAFC
10:25,71 Stiglicz Edit 71 VEDAC
10:26,04 Halász Timea 75 Hunyadi DSK
10:26 ,1 ' Pásztor Nikoletta 77 BEAC-MAFC

10:26,66 Papp Beáta 75 BEAC-MAFC
10:27,36 Torma Angelika 75 Kap. Építők
10:32,33 Timer Hajnalka 74 VEDAC
10:33,0* Sipka Ágnes 54 Hunyadi DSE
10:33,22 Kovács Ida 75 VEDAC
10:33,48 Bujdosó Beáta 75 Dombóvár
10:37,97 Kelemen Judit 73 DMTE-DSI
10:38,3* Zabó Ágnes 77 BEAC-MAFC
10:38,89 Engert Ágnes 75 PVSK
10:41,7* Teveli Zsanett 78 Csepel ■

10:43,29 Halász Timea 75 Hunyadi DSE
10:44,50 Prócser Kinga 75 HVSE
10:44,70 Szabó Zsófia 77 Bp. Honvéd
10:47,4* Kővári Krisztina 77 Csepel
10:47,62 Stupión Mónika 76 VEDAC
10:48,3* Pintér Betti 78 KBSK
10:48,33 Kálovics Anikó 77 BEAC-MAFC
10:49,57 Fekete Andrea 75 DAC
10:50,83 Csupor Krisztina 76 PVSK
10:51,1* Grier Katalin 73 DSI

ÍOOOO m síkfutás
1991. évi rangelső: 32:12,45 Ágoston Zita

33:03,71 Barócsi Heléna 66 Sz MÁV MTE
33:18,59 Visnyei Márta 62 BVSC
34:15,38 Dóai Éva 70 VEDAC
34:17,84 Földingné Nagy Judit 65 Győri Dózsa
34:31,78 Jovos Anikó 71 VIDEOTON

34:46,6* Pásztor Kornélia 73 DMTE-DSI
34:51,67 Tóth Mónika 73 Csepel
35:18,02 Brutóczky Judit 57 BVSC
35:36,51 Czégé Éva 71 Gyula
35:53,50 Csizi Réka 70 Újpesti TE

36:30,86 Merényi Timea 71 Bp. Honvéd
36:39,21 Kiss Ágnes 73 Szegedi Vasutas
36:57,05 Fülöp Renáta 74 VEDAC
37:22,40 Kelemen Judit 73 DMTE-DSI
37:25,97 Farkas Diána 73 Pécsi AC.
37:58,76 Fazekas Zsuzsa 74 DV5E
38:18,15 Stiglicz Edit 71 VEDAC
38:26,95 Jakab Ágnes 73 BEAC-MAFC
39:04,05 Szekeres Veronika 74 BEAC-MAFC
39:26,48 Molnár Gizella 57 BVSC

39:39,37 Galbais Angelika 71 Gyula
39:52,70 Timer Hajnakla 74 VEDAC
41:05,82 Dinka Ilona 70 Újpesti TE
41:24,95 Fekete Andrea 75 DAC
41:26,64 Szabó Marianna 70 Hunyadi DSE

Maratoni futás
1991. évi rangekő: 2;33:Ö8 Szabó Karolina

2;35:21* Szabó Karolina 61 Bp. Honvéd
2;38:33* Földingné Nagy Judit 65 Győri Dózsa
2;39:20* Farkas Ágota 64 Hunyadi DSE
2;41:42* Molnár Gizella 57 BVSC
2,42:43* Visnyei Márta 62 BVSC
2;43:47* Petrik Éva 60 BVSC
2;48:30* Fehér Enikő 66 Gyöngyös
2;55:31* Fried Éva 67 Szupermaratoni
2;56:30* Gombos Márta 67 Szupermaratoni
1 , 5 1 : 1 1 '  Gulyás Anikó 68 NWSC

2;59:10* Sipka Ágnes 54 Hunyadi DSE
3;02:12* Zsilák Ilona 42 BVSC
3;09:10* Kovács Éva 67 Hunyadi DSE
3;09:50* Bérces Edit 64 Amatőr
3,09:57* Bozán Ágnes 73 Szupermaratoni
3;16:12* Mike Krisztina 69 VEDAC
3;22:54* Haár Magdolna 75 Hunyadi DSE
3;36:42* Medveczki Edit 67 Amatör
3;38:10* Arany Tünde 69 Hunyadi DSE

100 m gátfutás
1991. évi rangelső: 13,77 Bálint Zita

14,08 Palombi Margit 61 TSC 0.8
14,09 DrommerHelgo 67MTK -0.5
14,11 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd 1.0
14,26 Vári Edit 75 M.mogyaróvár 0.8
14,46 Kovács Zsuzsa 72 DiAC 1.0
14,74 Szabó Anikó 74 DSI 0.0
14,82 Gönczi Anita 72NYVSC 1.0
14,83 Roy Szilvia 73TFSE -1.0
14,84 Bokor Edina 69 Testvériség 0.0
14,97 Szabó Anikó 74 VEDAC 0.8

15,11 Ajkler Zita 75SKSE -1.4
15,12 Ináncsi Vera 75 Bp. Honvéd 0.2
15,20 Tóth Timea 74 Sátoraljaújhely-1.0
15,22 Horváth Adrien 75TSC -0.5

15,35 Antók Zsófia 70TFSE 1.0
15,39 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd -1.0
15,42 Körmendi Katalin 68 GEAC -1.4
15,53 Bujtás Zsuzsa 76 Soproni Sl -0.8
15,58 Gombosi Eszter 74 Pécsi AC. -1.0
15,60 Simon Ildikó 72 Szeged SC 1.0

15,65 Tornai Katalin 74 AC Szekszárd -1.2
15,73 Veres Anikó 74KSI -1.4
15,77 Szűcs Beáta 73TFSE -1.0
15,84 SzütsVera 75 VEDAC -0.5
15,87 Soós Anita 75 HVSE 0.0
15,87 Prágoy Zsuzsa 72NYV5C 1.0
15,90 Gáncs Gabriella 73 VEDAC -0.5
15,91 Németh Réka 75 Soproni Sl -0.8
15,91 Kovács Dolma 74 Bp. Honvéd -0.5
15,95 Pap Klára 76 Csepel 0.4

16,01 Sörös Viktória 76 VEDAC -0.5
16,12 Gáti Renáta 75 AC Szekszárd -1.2
16,36 Egervölgyi Anita 74 HVSE 0.0
16,37 Soós Eszter 73 HVSE -1.0
16,46 Kovács Réka 76 Kaposvár ÉpítökO.O
16,81 Nemes Zsuzsa 74 AC Szekszárd -0.8
16,86 Móra Viktória 76 AC Szekszárd -0.8
16,86 Páli Judit 75 AC Szekszárd -0.8
16,97 Szabó Krisztina Timea 76 Bp. Honvéd 0.4
16,97 Régensperger Andrea 74 VEDAC -0.5

17,04 Szécsényi Hajnalka 74 FTC 1.2
17,05 Sztatisz Ágnes 75 FTC 1.2
17,34 Frank Tünde 74 HVSE -1.0

400 m gátfutás
1991. éri rangelső: 58,72 Szekeres Judit

57,74 Szekeres Judit 66 Sz MÁV MTE
58,90 Csete Gyöngyvér 71 MTK
59,46 Bides Györgyi 70 DEAC
60,30 Ray Szilvia 73TFSE
60,93 Kovács Zsuzsa 72 DiAC
61,28 Dóczi Orsolya 75KSI
62,24 Lukács Edit 71 DMTE-DSI
62,82 Gönczi Anita 72 NYVSC
63,22 Lukács Edit 70 Győri Dózsa
63,49 Huszli Bernadett 72 DMTE-DSI

64,24 Vékony Judit 76 Ikarus BSE
64,58 Koczián Judit 69 Testvériség
64,65 Sinka Anikó 74 Vasas SC
64,77 Sinka Erika 73 Vasas SC
65,33 Kormány Ildikó 71 Szeged SC
65,70 Szűcs Beáta 73TFSE
68,30 Lukács Vera 73 Szeged SC
68,42 Balogh Tünde 74 Békés
68,72 Izsák Szilvia 74KSC
69,38 Zánkai Ildikó 71 Bp. Honvéd

69,80 Hortolányi Ágnes 73 HVSE
69,85 Nemes Gyöngyvér 74 Kap. Építők
72,00 Hegyi Anett 74 Jászberényi DSE
72,91 Pfening Orsolya 74 VEDAC
76,24 Szmodics Erika 76ZAC
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10 km gyaloglás
1991. évi rangelső: 44:58,3 Rosza Mária

0;43:41* Alföldi Andrea 66 KBSK
0;43:53* Rosza Mária 67 Bcs. Előre
0;44:36* llyés Ildikó 66 Bcs. Előre
0;45:19* Szebenszky Anikó 66 DMTE-DSI
0;46:36* Szószi Beáta 72 Szegedi Vasutas
0;48:07* Váradi Ibolya 67 DiAC
0;49:41* Zsoffay Klára 70 BEAC-MAFC
0,49:59* Szabó Andrea 67 Bp. Honvéd

0;50:00* Puskás Éva 74 Bp. Honvéd
0;50:55* Lukoviczki Katalin 71 BEAC-MAFC
0;50:56* Szabó Andrea 72 Bcs. Előre
0;51:20* Pesti Mónika 75 Szegedi Vasutas
0;51:42* Török Andrea 75 BDSE
0,51:56* Gruber Orsolya 72 Testvériség
0;51:57* Kocsis Zsuzsa 68 DiAC
0;52:29* Jánosi Anett 76 BDSE
0;52:35* Bodorka Tomásné 67 HVSE
0;52:46* Nagy Patricia 73 BEAC-MAFC

0;52:53* Effenberger Mónika 74 Bp. Honvéd
0;52:56* Varga Ildikó 73 DiAC
0;52:56* Krajcsó Mónika 74 Bcs. Előre
0;53:06’*' Fertály Zita 68 Bp. Honvéd
0;53:33* Koszó Szilvia 74 Szegedi Vasutas
0;54:17* Eke F. Györgyi 75 BDSE
0;54:24* Tóth Barbara 77 Bp. Honvéd
0;54:48* Molnár Judit 67 BEAC-MAFC
0;54:50* Szuromi Karin 74 BEAC-MAFC
0;55:14* Hatalo Ágnes 74 BEAC-MAFC

0;55:44* Donko Edina 74 NYV5C
0;56:01* Kovács Erika 72 DiAC
0;56:40* Varga Eszter 73 BEAC-MAFC
0;56:44* Vass Edina 74 Szegedi Vasutas
0,56:67* Pólyák Dóra 73 DiAC
0 ; 5 7 : i r  Borka Ágnes 72 BEAC-MAFC
0;5B:19* Radies Rita 71 BEAC-MAFC
0;58:25* Szabó Tünde 75 Szegedi Vasutas
0;58:32* Zsoffay Andrea 67 BEAC-MAFC
0;58:44* Tomka Edina 74 NYVSC

0;59:34* Erdős Katalin 70 BEAC-MAFC
1;00:29* Barka Ágnes 72 BEAC-MAFC
1,01:31* Ungvári Ildikó 76 Bp. Honvéd
1;01:32* Lele Erika 74 Szegedi Vasutas
1 ,02 :21 ' Benedek Klára 74 Bcs. Előre
1;04:01* Takács Katalin 75 Bp. Honvéd
1 ;05:04* Závodszky Julio 70 BEAC-MAFC

Magasugrás
1991. évi rangelső: 1,93 Kovács Judit

1,94 Kovács Judit 69 DMTE-DSI
1,88 Fazekas Erzsébet 71 Bp. Honvéd
1,88 Solti Krisztina 68 Bp. Honvéd
1,84 Bölöni Eszter 70 Csepel
1,84 Juha Olga 62 Bp. Honvéd
1,80 Hegyi Judit 68 VEDAC
1,80 Viroszt Beáta 69 NYVSC
1,78 Lukács Hentriett 74 VEDAC
1,77 InóncsiVera 75 Bp. Honvéd

1,76 Csapó Mónika 71 Bp. Honvéd

1,76 Györffy Dóra 78 BEAC-MAFC
1,75 SzalaiAliz 73 Bp. Honvéd
1,75 Hajdú Barbara 70 Bp. Honvéd
1,75 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd
1,72 Vanyek Zsuzsa 60 Újpesti TE
1,72 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE
1,70 Hollósy Ilona 77 Nagy Lajos DSK
1,70 Kiss Enikő 75 Pécsi AC.
1,69 Szabó Katalin 76 KSC
1,66 Appell Orsolya 78 Érdért

1,65 Boronyák Andrea 74ZAC
1,65 Lengyel Rita 75 Pécsi AC
1,65 Czemmel Krisztina 73 Újpesti TE
1,65 Wlassits Gabriella 75 HVSE
1,65 Czvalingo Ágnes 73 BEAC-MAFC
1,65 Páli Judit 75 AC Szekszárd
1,65 Ocsoi Doloresz 75 Ceglédi VSE
1,65 Kittrich Judit 72 Bp. Honvéd
1,65 Liptói Krisztina 70GEAC

1,65 SzütsVero 75 VEDAC
1,65 Nagy Annamária 75 KSC
1,65 Mózer Edina 75 Mohácsi TE
1,65 Vadász Kitti 73 Pécsi AC.
1,65 Kántor Andrea 77 DiAC
1,64 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd
1,64 Csóka Zsanett 74ZAC
1,63 Szűcs Judit 77 DiAC
1,63 Kovács Réka 76 Kap. Építők
1,61 Gáti Renáta 75 AC Szekszárd

1,60 Körmendi Katalin 68GEAC
1,60 Soós Eszter 73 HVSE
1,60 Vidos Olimpia 75 Kőszeg
1,60 Kónya Edina 75 Mohácsi TE
1,60 Laczó Andrea 78 Várpalota
1,60 Szabó Zsuzsa 73 0BSK
1,60 Ménesi Eszter 76 Bonyhád
1,60 Gáncs Gabriella 73 VEDAC

Távolugrás
1991. évi rangelső: 6,40 Ináncsi Rita

6,39 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd 0.2 ■
6,39 Fekete Ildikó 66 DMTE-DSI 1.6
6,37 Vanyek Zsuzsa 60 Újpesti TE 2.0
6,22 Vaszi Tünde 72 Újpesti TE 1.8
5,96 Molnár Erzsébet 73 Bp. Honvéd -0.6
5,92 Karczagh Ildikó 70 Testvériség 0.4
5,91 Hegyi Judit 68 VEDAC 0.0
5,87 Soós Eszter 73 HVSE 0.0
5,85 Németh Réka 75 Soproni Sl 0.0
5,85 InóncsiVera 75 Bp. Honvéd 1.0

5,83 Szirbucz Andrea 72 Újpesti TE 1.1
5,77 Vári Edit 75 M.mcgyaróvár 0.0
5,75 Fagyai Mónika 72 DMTE-DSI 2.0
5,73 Geisz Mercédesz 74 AC Szekszárd 0.0
5,64 Bujtás Zsuzsa 76 Soproni Sl 0.3
5,63 Gáncs Gabriella 73 VEDAC 1.9
5,62 Pácser Gabriella 66 VIDEOTON 0.0
5,60 Medovorszki Éva 69 KSC 0.0
5,60 Szemerédi Eszter 76 Olajbányász 0.0

5,57 Gáti Ágnes 75 Mohácsi TE 0.0

5,56 Ajkler Zita 75 SKSE 0.0
5,54 Pintér Ágnes 70 VIDEOTON 0.0
5,54 Dobai Marcella 73 DiAC 0.0
5,53 Régensperger Andrea 74 VEDAC 0.0
5,53 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE 0.0
5,53 Szála Renáta 74 Soproni Sl 1.5
5,52 Kiss Enikő 75 Pécsi AC. 0.0
5,51 Szakács Enikő 77KSI 0.0
5,51 Cservenkc Beáta 76 DiAC 0.0
5,51 Kovács Réka 76 Kap. Építők 0.4

5,46 Kelemen Csilla 70 Egri TK 0.0
5,46 Hirt Katalin 78 Kap. Marathon 1.0
5,42 Veres Anikó 74 KSI 0.0
5,41 Ogonovszky Helga 76 TSC 0.0
5,40 Szilágy Erzsébet 76 HODIÁKSE 0.0
5,40 Saáry Tímea 77 KSI 1.7
5,38 Ambrus Mónika 75 KSI 0.3
5,33 Soós Anita 75 HVSE 0.0
5,32 Monek Petra 77 KSC 0.0
5,32 Egervári Zsanett 77 PVSK 0.0

5,31 Fazekas Erzsébet 71 Bp. Honvéd 0.5
5,31 Gáti Renáta 75 AC Szekszárd 0.0
5,31 Bánkuti Zsuzsa 77 GEAC 0.5
5,30 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd 0.4
5,30 Nagy Annamária 75 KSC 0.0
5,29 Keresztesi Krisztina 71 Bp. Honvéd 1.6
5,28 Szabó Katalin 76 KSC 0.0
5,28 Wlassits Gabriella 75 HVSE 0.0
5,28 Sütő Erzsébet 75 SzMÁVMTE 0.0
5,27 SzütsVero 75 VEDAC 0.0

(Hátszeles)
6,24 Vanyek Zsuzsa 60 Újpesti TE 4.0
6,21 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd 2.9
5,55 Gáncs Gabriella 73 VEDAC 4.2
5,37 SzütsVero 75 VEDAC 2.2
5,31 Szakács Enikő 77 KSI 3.1

Hármasugrás
1991. évi rangelső: 13,05 Fekete Ildikó

13,60 Fekete Ildikó 66 DMTE-DSI 0.0
13,25 Vanyek Zsuzsa 60 Újpesti TE 0.0
12,94 Fagyai Mónika 72 DMTE-DSI 0.0
12,90 Szirbucz Andrea 72 Újpesti TE 0.5
12,70 Medovorszki Éva 69 KSC 0.0
12,55 Gáncs Gabriella 73 VEDAC 1.1
12,41 Karczagh Ildikó 70 Testvériség 1.3
12,35 Csapó Mónika 71 Bp. Honvéd 1.2
12,34 Pintér Ágnes 70 VIDEOTON 0.0
12,32 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd 0.6
12,15 Vaszi Tünde 72 Újpesti TE 0.2
12,10 Németh Réka 75 Soproni SI 0.2
11,89 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE 0.4
11,89 Fazekas Erzsébet 71 Bp. Honvéd -0.9
11,89 InóncsiVera 75 Bp. Honvéd -0.4
11,81 Soós Eszter 73 HVSE 0.0
11,78 Kissné Márkus Edit 66 Testvériség 0.0
11,76 Molnár Erzsébet 73 Bp. Honvéci 0.5
11,56 Hajdú Viktória 69 MVSC 0.4
11,36 Régensperger Andrea 74 VEDAC 0.0
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11,33 Ajkler Zita 75 SKSE 0.0 11,60 Szíts Vera 75 VEDAC 34,12 Szentgyörgyi Szilvia 76 MTK
11,31 Hegyi Judit 68 VEDAC 0.0 11,40 Rosta Szilvia 75 Csepel 33,68 Perzel Katalin 76 MTK
11,18 Szabó Judit 74 DEAC 0.0 11,26 Nikolausz Csabáné 56 Pécsi AC 33,40 Koncz Katalin 75 Szentes
11,16 Szíts Vera 75 VEDAC 0.0 11,24 Irmes Erzsébet 77 Ikarus BSE 33,26 Loás Katalin 77 Bocskai SE (Hb)
11,14 Kocsis Beáta 74 KSI 1.3 32,82 Szíts Vera 75 VEDAC
11,09 Kovács Dalma 74 Bp. Honvéd 0.5 11,21 Sugár Barbara 77 HVSE 32,52 Kovács Krisztina 76 Bcs. Höre
11,03 Molnár Noémi 73 Vasas SC 0.0 11,20 Gól Annamária 75 HVSE
11,00 Hortolónyi Ágnes 73 HVSE 0.0 11,06 Tapasztó Ágnes 71 Egri TK 32,44 Petrovszki Márta 77 Bis. Höre
10,97 Szilágyi Andren 75KSC 0.5 11,01 Rákóczi Zsuzsa dr 44JATE 32,34 Brunner Anikó 71 VEDAC
10,90 Prágoy Zsuzsa 72 NYVSC 0.4 11,00 Kertész Andrea 74 DiAC 32,16 Ferenczi Erika 72 Pécsi AC.

10,98 Tóth Tímea 74 Sátoraljaújhely 32,04 Száméi Mariann 77 Szentes
10,83 Hemeczky Szilvia 68 Bp. Honvéd -0.3 10,94 Horváth Gyöngyi 73 HODIÁK SE 31,90 Markó Borbála 74 VEDAC
10,81 Siklási Edit 75GEAC 0.0 10,93 Kovács Krisztina 71 Soroksári TE 31,74 Horváth Gyöngyi 73 HODIÁK SE
10,80 Szendrei Edina 76 Bcs. Höre 1.4 10,92 Petrovszki Márta 77 Bcs. Höre 31,68 Ladányi Zsigmondné dr 70 BEAC-MAFC
10,79 Oroszi Tünde 68 Újpesti TE -0.6 10,92 Rédei Melinda 76 HVSE 31,52 Kiss Kornélia 77 KSC
10,75 Baumgartner Eszter 75 HVSE 0.8 31,46 KócserBea 78 Soroksári TE
10,65 Deák Szilvia 78 Szentes 0.0 10,92 Takács Zsuzsa 74 Újpesti TE 31,24 Bakos Katalin 79 NYVSC
10,47 Völgyi Erzsébet 74 Pécsi AC. 0.8 10,90 Szokoloi Zsuzsa 75 Testvériség
10,47 Baumgartner Rita 71 Pécsi AC. 0.5 10,86 Beck Katalin 75 Pécsi AC.
10,35 Mányoki Krisztina 74 DVSE 1.7 10,86 Ladányi Zsigmondné dr 70 BEAC-MAFC Gerelyhajítás10,29 Szabó Katalin 76KSC -1.5 10,84 VajayAndrea. 

10,81 Horváth Adrien
75 OBSK
77 Kap. Favorit 1991. évi rangelső: 63,20 Zsigmond Kinga

10,26 Szakonyi Márta 76KSC 0.5 10,78 Láng Erika 77 DAC
10,15 Pintér Csilla 75GEAC -0.4 10,68 Schinogl Katalin 78 Soroksári TE 63,90 Zsigmond Kinga 64 Testvériség
10,10 Kovács Erika 72 DiAC' 0.5 10,60 Horák Nóra 76 FTC 55,84 Ladányi Zsigmondné dr 70 BEAC-MAFC
10,05 Krob Judit 65 Pécsi AC. 0.8 54,08 Preisinger Ágnes 

50,44 Kovács Réka 
50,42 Oroszi Tünde

73 n e
76 Kap. Építők 
68 Újpesti TE 
75 FTC

9,89 Szalai Aliz 
9,81 Farkas Ildikó 
9,78 Mihácsi Ágnes

73 Bp. Honvéd 
69 KSC 
75 Pécsi AC.

0.6
-1.2
0.2

Diszkoszvetés
1991. évi rangelsö: 58,04 Herczegh Ágnes 50,30 Antal Katalin

49,02 Vetési Edit 67 Sz MÁV MTE
(Hátszeles) 57,48 T.Csöke Kotalin 58 Testvériség 48,92 Füredi Zsuzsa 71 BEAC-MAFC
12,70 Gáncs Gabriella 73 VEDAC 2.1 54,82 Herczegh Ágnes 50 Vasas SC 48,28 Bereczky Beáta 66 BEAC-MAFC
12,54 Szirbucz Andrea 72 Újpesti TE 3.8 52,04 Palloy Sándorné 48 DiAC 47,90 Németh Aliz 71 NAC-Épitök

51,06 Kertész Tekla dr 
50,84 Divós Katalin 
49,20 Stefanovits Mónika 
46,80 Kürti Éva

62 Szegedi Vasutas 
74  HVSE 
70 HVSE 
76 DSI

47,56 Ináncsi Vera 75 Bp. Honvéd

Súlylökés 47,22 Pörge Rita 
46,60 Varga Magdolna 
46,02 Varga Mariann

74 Nagykörös 
74 Bp. Honvéd 
76 DAC1991. évi rangelsö: 17,12 Horváth Viktória 46,78 Kindl Mariann 76 Vasas SC

44,00 Jánosi Viktória 72MTK 45,60 Takács Zsuzsa 74 Újpesti TE
16,48 Stefonovits Mónika 70 HVSE 42,96 Németh Magdolna 75 Újpesti TE 43,98 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd
14,78 Horváti Viktória 56 BEAC-MAFC 43,82 Kun Zsuzsa 77 KSI
14,61 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd 41,96 Kertész Andrea 74 DiAC 43,70 Társ Brigitta 74 BEAC-MAFC
14,52 Divós Katalin 74 HVSE 40,78 Beck Katalin 75 Pécsi AC. 43,66 Bónfi Evelin 74 Szeged SC
14,26 Jánosi Viktória 72MTK 40,48 Sugár Barbara 77 HVSE 43,30 Szegvári Katalin 70 Újpesti TE
13,43 Kován Réka 76 Kap. Építők 39,58 Torpoi Nóra 71 DMTE-DSI
13,36 Horók Mária 75 Soroksári TE 39,02 Lakatos Judit 67 HVSE 42,30 Csikkely Ágnes 69 Szeged SC
13,33 Palloy Sándorné 48 DiAC 38,70 Hawrlant Szilvia 74 DMTE-DSI 41,88 Németh Gyöngyi 70 Szomb. TK
13,21 Hawrlant Szilvia 74 DMTE-DSI 37,80 Pásztor Eszter 77 Szomb. TK 41,28 Rohn Csilla 77 AC Szekszárd
12,82 Ináncsi Vera 75 Bp. Honvéd 37,80 Horák Mária 75 Soroksári TE 41,26 Herneczky Szilvia 68 Bp. Honvéd

37,12 Nagy Kamilla 76 Bcs. Höre 40,78 Jógfalvi Bea 73 KSC
12,61 Kürti Éva 76 DSI 37,10 Búcsú Kotalin 74 Újpesti TE 40,44 Juhász Krisztina 78 Soroksári TE
12,59 Kerekesi Éva 77 Testvériség 40,42 Prekob Andrea 70 Csepel
12,23 T.Csöke Kotalin 58 Testvériség 37,06 Irmes Erzsébet 77 Ikarus BSE 40,16 Nádosdi Krisztina 76 Pécsi AC.
12,14 Ferenczi Erika 72 Pécsi AC. 37,04 Garamvölgyi Mária 71 DAC 39,94 Deák Szilvia 78 Szentes
12,05 Körmendi Katalin 68GEAC 36,88 Rédei Melinda 76 HVSE 39,90 Baumgartner Eszter 75 HVSE
11,98 Oroszi Tünde 68 Újpesti TE 36,68 Zsigmond Kinga 64 Testvériség
11,83 Tamás Andrea 62 PVSK 36,42 Szokoloi Zsuzsa 75 Testvériség 39,82 Albert Ildikó 75 Sz MÁV MTE
11,82 Fekete Viktória 56 Pécsi AC. 36,38 Barát Andrea 76 Bcs. Höre 39,30 Borjús Erzsébet 73 Kap. Favorit
11,81 Borjús Erzsébet 73 Köp. Favorit 36,28 Borjús Erzsébet 73 Kap. Favorit 39,06 Sándor Judit 79 DiAC
11,80 Borbély Zsuzsa 77 NYVSC 35,70 Baráth Andrea 75 Bcs. Hőre 39,00 Zseni Zsófia 72 Szeged SC

35,52 Petrovszki Anita 73 Bcs. Höre 38,92 Mányoki Krisztina 74 DVSE
11,80 Vanyek Zsuzsa 60 Újpesti TE 34,96 Kovács Réka 76 Kap. Építők 38,82 Rocsa Edina 77 Sz MÁV MTE
11,71 Lambovics Mariann 76 Csepel 38,80 Mázer Edina 75 Mohácsi TE
11,70 Petrovszki Anita 73 Bcs. Hőre 34,84 Parser Katalin 76 MTK 38,48 Szécsényi Hajnalka 74 FTC
11,69 Laczkó Melinda 75 Kkfli. Honvéd 34,70 Nagy Krisztina 74 Újpesti TE 38,10 Körmendi Katalin 68 GEAC
11,61 Veres Anikó 74 KSI 34,46 Rákóczi Zsuzsa dr 44JATE 38,04 Kovács Krisztina 76 Bcs. Höre
11,60 Szabó Zsuzsa 73 OBSK 34,28 Kerekesi Éva 77 Testvériség
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37,44 P.Zsuffo Dóra 69 Testvériség
37,34 Baranya Edina 79 Soroksári TE
37,24 Czemmel Krisztina 73TFSE
37,22 Kulcsár Tímea 76 Pécsi AC.
37,10 Gulyás Dóra 77 KSI
36,92 Kaszás Judit 70 Szeged SC
36,82 Wlassits Gabriella 75 HVSE
36,48 Győri Csilla 77 Bcs. Előre
36,48 Nagy Erzsébet 77 Ikarus 8SE

Kalapácsvetés -4  kg
1991. évi rangelső: 55,00 Stefanovits Mónika

50,30 Divás Katalin 74 HVSE
44,26 Sugár Barbara 77 HVSE
37,46 Rédei Melinda 76 HVSE
31,18 Marké Borbála 74VEDAC
28,46 Szakács Eszter 73 HVSE

Hétpróba__________________
1991. évi rangelső: 6198 Ináncsi Rita

6.046 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd
14,30-1,75-14,10-24,76-6,24-43,98-2:20,57 

5.522 Ináncsi Vera 75 Bp. Honvéd
15,12-1,77-12,09-26,56-5,85-44,72-2:23,45 

5.059 Kovács Réka 76 Kap. Építők
16.46- 1,63-12,04-26,71 -5,51-48,02-2:29,08

4.957 Vári Edit 75 M.magyoróvár G.
14,50-1,55-9,32-25,68-5,77-30,20-2:21,40 

4.827 Soós Eszter 73 HVSE
16.47- 1,60-10,31 -26,49-5,68-35,54-2:22,25

4.773 Körmendi Katalin 68 GEAC
15,63-1,63-11,43-27,13-5,15-36,10-2:27,58 

4.666 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd
15,86-1,60-9,02-26,24-5,30-32,94-2:23,07 

4.503 Özemmel Krisztina 73 TF5E
16,14-1,68-10,12-28,54-5,11 -32,34-2:26,26 

4.455 Pintér Ágnes 70 VIDEOTON
15,69-1,66-8,95-27,65-5,63-29,50-2:40,33 

4.409 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE
15,76-1,68-9,24-28,13-5,46-27,26-2:35,85

4.358 Veres Anikó 74 KSI
15,95-1,63-10,97-27,47-5,26-31,68-2:50,11 

4.281 Sinka Anikó 74 Vasas SC
15,91 -1,55-8,25-26,96-5,00-26,02-2:22,75 

4.280 Oroszi Tünde 68 Újpesti TE
18.40- 1,54-11,65-28,44-5,06-45,28-2:30,88 

4.268 Szécsényi Hajnalka 74 FTC
16,30-1,50-9,75-27,52-4,95-37,96-2:36,52 

4.132 Sinka Erika 73 Vasas SC
17,18-1,60-5,92-27,61-4,99-26,36-2:27,07 

4.121 Szöcs Beáta 73 TF5E
15,64-1,40-9,76-26,00-4,76-27,70-2:32,39 

4.028 Prágay Zsuzsanna 72 MVSC
16,02-1,51 -9,45-27,24-5,13-26,10-2:46,56 

3.927 Frank Tünde 74 HVSE
17,70-1,50-8,26-26,93-5,08-23,88-2:28,62 

3.540 Wlassits Gabriella 75 HVSE
18.40- 1,55-9,60-27,81 -4,96-34,64-3:28,01

3.499 Hortolónyi Ágnes 73 HVSE
19,21 -1,40-8,21 -27,62-4,82-22,10-2:29,21 

3.495 Tóth Judit 73 FTC
17,52-1,50-8,80-28,89-4,68-27,76-2:54,90

JUNIOR

FÉRFIAK

100 in síkfutás
1991. évi rangelső: 10,53 Zojovics Csaba

10,57 Dobos Gy István 70 Újpesti TE 1.3
10,89 Mester László 72 SKSE 1.3
10,95 lisztoczky János 71 Szeged SC 1.3
10,96 Ordina Tibor 71 Újpesti TE 1.9
11,02 Török Zsombor 72 Testvériség 0.0
11,02 lipcsei József 72 NYVSC
11,03 Hornos Zoltán 70 Bp. Honvéd 1.3
11,06 Benedek László 72 Kap. Marathon 1.2
11,13 Árpási Miklós 72 Testvériség 0.0
11,19 Somogyi Roland 70 Újpesti TE 0.0

11,32 Sipöcz József 7 1 BEAC-MAFC 0.6
11,39 Kormányos Zoltán 71 Szeged SC 1.2
11,45 Göncöl Ferenc 72 HVSE 1.2
11,50 Kozmán Zoltán 70 SKSE 1.3
11,51 Vida János 70 Szeged SC
11,58 Gyulai Miklós 70 Bp. Honvéd 0.0
11,61 Németh Attila 72 HVSE 0.0
11,64 Goszner József 71 Újpesti TE
11,70 Pinner János 72 Újpesti TE 0.0
11,74 Kürtösi Zsolt 71 TFSE 0.0

(Kézi)
10,9 Sipöcz József 71 BEAC-MAFC
11,0 Both Vilmos 71 ZAC
11,0 Németh Attila 72 HVSE
11,1 lisztoczky János 71 Szeged SC
11,2 Bereczki Péter 70 HVSE
11,2 Nyilasi Péter 72 Újpesti TE
11,2 Viola János 70 Szeged SC
11,2 Tóth József 72 DAC

200 ni síkfutás 
1991. évi rongekő: 21,32 Zajovics Csaba

21,64 Dobos Gy István 70 Újpesti TE 1.3
21,66 Gyulai Miklós 70 Bp. Honvéd 1.3
22,08 Török Zsolt 71 Győri Dézsa 1.3
22,13 Kovács Dusán 71 BGYSE
22,44 Hornos Zoltán 70 Bp. Honvéd 2.0
22,70 Bota Vilmos 71 ZAC 1.3
22,76 Vida János 70 Szeged SC 0.0
22,76 Lipcsei József 72 NYVSC 0.0
22,85 Mester László 72 SKSE 1.3
22,86 Schreiber Ottó 70 Újpesti TE 0.0

22,87 Kovács Péter 72 NYVSC 1.2
22,88 Nyilasi Péter 72 Újpesti TE 1.4
23,02 lisztoczky János 71 Szeged SC 1.3
23,16 Somogyi Roland 70 Újpesti TE 0.0
23,29 Németh Attila 72 HVSE 1.4

(Hátszeles - gépi)
21,92 Dobos Gy István 70 Újpesti TE 4.5
22,13 Mester László 72 SKSE 2.2
22,25 Árpási Miklós 72 Testvériség 3.5
22,34 Török Zsolt 71 Győri Dézsa 4.5
22,43 Együd László 71 TFSE 2.2
22,44 Lipcsei József 72 NYVSC 4.5
22,48 Lisztoczky János 71 Szeged SC 2.2
22,54 Metzner Zsolt 71 NYVSC 3.7
22,59 Nyilasi Péter 72 Újpesti TE 2.6
22,79 Vida János 70 Szeged SC 4.5

(Kézi)
22,2 Both Vilmos 71 ZAC
22,9 Bereczki Péter 70 HVSE

400 m síkfutás
1991. évi rangeiső: 47,33 Kovács Dusán

47,24 Kovács Dusán 71 BGYSE
47,47 Árpási Miklós 72 Testvériség
47,94 Both Vilmos 71 ZAC
47,95 Gyulai Miklós 70 Bp. Honvéd
48,08 Borsos Károly 70 Testvériség
48,29 Kiss Gábor 70 ZAC
48,36 Együd László 71 TFSE
48,74 Török Zsombor 72 Testvériség
48,75 Török Zsolt 71 Győri Dézsa
48,80 Varga Tamás 71 TFSE

49,02 Nyilasi Péter 72 Újpesti TE
49,22 Fekete János 70 FTC
49,49 Cseresznyés Zsolt 72 Sz MÁV MTE
49,84 Metzner Zsolt 71 NYVSC
49,97 Kiss Gábor 70 Szomb. TK
50,02 Kovács Péter 72 NYVSC
50,44 Hornos Zoltán 70 Bp. Honvéd
50,57 Szantmonn Román 72 FTC
51,14 Kormányos Zoltán 71 Szeged SC
51,33 Boskilmre 71 Bp. Honvéd

51,55 Lipcsei József 72 NYVSC
51,85 Kocsis Zoltán 71 DV5E
51,91 Ujpál Géza 71 PV5K
52,01 Simon Balázs 71 Győri Dózsa
52,17 Plisz Csaba 71 KVDSE
52,24 Fekete László 71 KSC
52,92 Szabó Imre 71 DAC
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800 ni síkfutás
1991. áwi rangatső: 1:49,57 Vörös László

1:49,79 Arpósi Mikiás 72 Testvériség
1:49,96 Feiest« János 70 FTC
1:54,71 Baski Imre 71 Bp. Honvéd
1:54,96 Kell« András 7 1 BEAC-MAFC
1:55,00 Horváth Csaba 71 VEDAC
1:56,86 Major Imre 70 DMTE-OSI
1:57,23 Kocsis István 71 DVSE
1:57,34 Ambrus Szabolcs 70 Bp. Honvéd
1:57,95 Povázsay László 72 Bp Spartacus
1:58,34 Kovács Péter 72 NWSC

1:58,37 Varga Egon 70GEAC
1:58,53 Antolóczi Ferenc 70 BEAC-MAFC
1:58,96 Szabó Gergely 70 BEAC-MAFC
1:59,24 Halmos Tibor 70 BEAC-MAFC
1:59,49 Bognár Attila 71 BEAC-MAFC
2:00,70 Simon Balázs 71 Győri Dózsa
2:04,76 Sáries Balázs 72PVSK

1500 ni síkfutás
1991. ovi rangoké: 3:43,20 Vörös László

3:50,56 Adamrs Iván 70MTK
3:52,61 Kltszek Tamás 71 Újpesti TE
3:57,9’  Major Imre 70 DMTE-DSI
3:58,14 Povázsay László 72 Bp Spartacus
4:04,03 Kocsis István 71 DVSE
4:04,87 Jánosi Zoltán 71 Bp. Honvéd
4:05,42 Asztalos Sándor 72 Kk.holas
4:08,15 Halmos Tibor 70 BEAC-MAFC
4:09,09 Temesi Ádám 70 IVE
4:13,85 Kosza András 72 VEDAC

4:14,8’  Zol« Zsolt 71 DMTE-DSI
4:15,39 Gyarmati Pál 70 Újpesti TE
4:17,4* Hoffer István 72 Sz MÁV MTE
4:20,3’  Zombó Olivér 71 Hunyadi DSE

3000 ni síkfutás

8:14,82 Klíszelc Tomás 71 Újpesti TE
8:37,46 Imre János 70 BVSC
8:43,74 Pintér István 70 Újpesti TE
8:45,20 Talabér Attila 71 BVSC
8:51,91 Fejérvárí Géza 72 SKSE
9:01,4* Káván Zoltán 72 KBSK
9:08,78 Gyarmati Pál 70 Újpesti TE
9:09,4* Gáspár Péter 71 Pécsi AC
9:18,13 Varga Egon 70GEAC
9:29,6’  Fehér Ferenc 70ZAC

9:30,1* Frönich András 71 PVSK
9:45,3* Bálint Gyula 71 BDTF

5000 ni síkfutás
1991. évi ra n g e ls t 13:48,83 Káldy Zoltán

14:00,00 Kliszek Tamás 71 Újpesti TE
14:32,80 Adamis Iván 70MTK
14:45,42 Pintér István 70 Újpesti TE
14:58,07 Imre János 70 BVSC

15:02,65 Sági József 72 Szupermaratoni
15:04,2’  Talabér Attila 71 BVSC
15:16,14 Hoffer István 72 Sz MÁV MTE
15:18,96 Csala Attila 71 SKSE
15:24,16 Balogh Gyula 72 SKSE
15:27,22 Fejérvári Géza 72 SKSE

15:32,24 Baumgartner Tomás70 HVSE
15:32,89 Beszedics Altos 72 Bp. Honvéd
15:40,61 Asztalos Sándor 72 Kk.holas
15:41,10 Kővári Zoltán 72 PVSK
15:43,3* Gyarmati Pál 70 Újpesti TE
15:57,3* Szelei András 72 Hatvan
15:58,29 Király Péter 70 SKSE
16:00,32 Balázs Dénes 71 SKSE
16:23,2* Tóth Zoltán 70 Hunyadi DSK
16:30,09 Bánhegyi Tamás 72 Eger SE

16:52,14 Frönich András 71 PVSK
16:52,88 Csuka Zsolt 70 Győri Dózsa
17:23,64 Bánlaki István 70 Bp Spartacus

10000 m síkfutás
1991. évi rangéba: 28:01,88 Káldy Zoltán

29:54,91 Kliszek Tamás 71 Újpesti TE
30:18,68 Pintér István 70 Újpesti TE
30:39,90 Adamis Iván 70 MTK
31:39,89 Molnár Tibor 71 BVSC
31:43,54 Talabér Attila 71 BVSC
31:47,80 Imre János 70 BVSC
31:52,24 Kiss Norbert 72 Bp. Honvéd
32:00,73 Fejérvári Géza 72 SKSE
32:09,43 Csala Attila 71 SKSE
32:33,79 Balassa Levente 71 Szegedi Vasutas

32:51,50 Beszedics Ákos 72 Bp. Honvéd
32:59,94 Gáspár Péter 71 Pécsi AC
33:13,69 Hoffer István 72 Sz MÁV MTE
33:32,26 Pocsai Zoltán 72GEAC
33:57,23 Király Péter 70 SKSE
35:57,36 Szuromi Szabolcs 72 BEAC-MAFC
36:17,97 Gyarmati Pál 70 Újpesti TE
36:57,82 Herczegh József 70GEAC
37:46,62 Tari László 70GEAC

Kismaratoni futás - 30 km
1991. évi rangéba: 1;38:10 Laczfi Endre

1;37:20* Pintér István 70 Újpesti TE
1;37:28* Molnár Tibor 71 BVSC
1;37:40* Liszlóczki Attila 70MVSC
1;38:25* Imre János 70 BVSC
1;40:31 * Sági József 72 Szupermaratoni
1;42:41* Hoffer József 72 Sz MÁV MTE
1;43:54* Kliszek Tomás 71 Újpesti TE
1;44:08* Balassa Levente 71 Szegedi Vasutas
1;44:12* Fazokas Attila 70 DVSE

1;46:22* Talabér Attila 71 BVSC
1;46:33* Fekete Zsolt 70GEAC
1;46:45* Kiss Norbert 72 Bp. Honvéd
1;47:50* Bottyán Tibor 71 DVSE
1;48:27* Beszedics Ákos 72 Bp. Honvéd
1;48:58* Kovács József 70 DMTE-DSI

1;49:01* Asztalos Sándor 72 Kk.holas
l;49:06*Zoboki Attila 71 KSC
1;49:20* Bánhegyi Tamás 72 Eger SE
1;49:53* 8aumgartner Tamás 70 HVSE

1;52:11* Deák Tamás 70 BVSC
1;53:02* Telek Zoltán 71 MEAFC
1;53:07* Gyarmati Pál 70 Újpesti TE
1;56:31* Szuromi Szabolcs 72 BEAC-MAFC
2;01:41* Halász Köbért 72 Szfehérvári HDSE
2;04:05* Tori László 70GEAC
2,08:12* Maros Ervin Péter 72 Kőszeg
2;08:12* Varga Egon 70 GEAC
2;08:58* Kocsis István 71 DVSE
2;10:55* Bánki Albert 70 DVSE
2;11:46* Zombó Olivér 71 Szfehérvári HDSE

Maratoni futás
1991. évi rangéba: 2;18:45 Szamán János

2;22:58* Imre János 70 BVSC
2;26:56* Talabér Attila 71 BVSC
2;29:24* Lisztóczki Attila 70MVSC
2;31:12* Molnár Tibor 71 BVSC
2;34:50* Sági József 72 Szupermaratoni
2;37:59* Balassa Levente 71 Szegedi Vasutas
2;39:00* Deák Tomás 70 BVSC
2;43:11* Kanász Mihály 71 Vasas SC
2;44:41* Ispánki Zoltán 70 Szupermaratoni
3;01:03* Buti István 70 Újpesti TE

3;05:04* Szuromi Szabolcs 72 BEAC-MAFC
3;09:47* ifj Nagy Vilmos 72 Futapest
3;13:50* Mészáros Zoltán 72 Amatör
3;18:19* Kallós Gábor 70 Amatör
3,18:20* Nagy Imre 72 Újpesti TE
3,26:09* Lénárt János 72 Amatör
3;35:03* Flamm Gergely 72 Amatör

110 m gátfutás
1991. évi rangeb«: 14,07 Tomásovics Zoltán

14,38 Maróti László 71 Szeged SC 0.6
14,69 Zsombor Zsolt 72TFSE 0.6
14,88 Téglási József 71 NYVSC 0.6
14,94 Magda Szilárd 72 Újpesti TE 0.6
14,97 Sipöa József 71 BEAC-MAFC 0.6
15,74 Kürtösi Zsolt 71 TF5E 0.6
16,13 Kócz András 72TFSE 0.5
16,32 Csiszár Zsolt 70 Testvériség 0.6
17,57 Bologh Ferenc 72 BEAC-MAFC 0.6

400 ni gátfutás
1991. évi ra n g é b a  50,79 Kovács Dusán

50,55 Kovács Dusán 71 BGYSE
51,10 Borsos Károly 70 Testvériség
52,56 Török Zsombor 72 Testvériség
52,81 Kiss Gábor 70ZAC
53,82 Csiszár Zsolt 70 Testvériség
54,71 Téglási József 71 NYVSC
54,78 Varga Tamás 71TFSE
55,01 Kiss Pál 71 DMTE-DSI

3 4  ATLÉTIKA



RANGLISTA 1992

57,18 Magda Szilárd 72 Újpesti TE
60,25 Könczöl Ferenc 72 HVSE

3000 m akadályfutás
1991. évi rangelső: 9:00,56 (sala Attila

9:13,22 (sala Attila 71 SKSE
9:18,39 Fejárvárí Géza 72SKSE
9:19,06 Talabér Attila 71 BVSC
9:34,89 Hoffor István 72 Sz MÁV MTE
9:40,35 Bibék Tamás 71 DMTE-DSI
9:54,06 Kosza András 72VEDAC
10:24,52 Kanász Mihály 71 Vasas Sí
11:04,36 Séries Balázs 72 PVSK

20 km gyaloglás
1991. évi rangoké: 1;26:00 K irat Károly

1;31:42* Csobán László 72 Szegődi Vasutos
1 ;38 :49 ' Tárnics István 71 HVSE
1;39:55* Béresük Zoltán 71 Szegedi Vasutas
1;47:29* Drnskóczy Gábor 72 DiAC
1;54:39* Szorvos József 70 KBSK
1;56:2B* Balassa Levente 71 Szegedi Vasutas
2;06:10* Márton Attila 71 DiAC
2;21:26* Bán Imre 70 DUC

35 km gyaloglás
1991. évi rangoké: 2;46:36 Ki r a t  Károly

3;04:19* Csobán László 72 Szegedi Vosutas
3; 13 :10 ' Bogi Béla 70 Bp. Honvéd
3,24:50* TamicS István 71 HVSE
3;34:15* Droskóoy Gábor 72 DUC
3;41:32* Balassa Levente 71 Szegedi Vasutas
3;42:11 * Börcsök Zoltán 71 Szegedi Vasutas
4;29:05* Bán Imre 70 DUC

Magasugrás
1991. évi rangoké: 2,20 Somogyi János

2,18 Szóród Kojmund 72 Csepel
2,14 Bolder Zoltán 71 Bp. Honvéd
2,14 Somogyi János 71 Újpesti TE
2,10 Ecseri Norbert 71 Csepel
2,05 Czingler Zsolt 71 Újpesti TE
2,05 Urvoi Dezső 72 T.szentmiklós
2,04 Kürtösi Zsolt 71TESE
2,04 Ordina Tibor 71 Újpesti TE
2,00 Juhász Zsolt 71 Szegedi Vasutas
2,00 Horváth Adóm 71TFSE

1,98 Tigyi József 71 Egri TK
1,95 Uzsold János 71 Újpesti TE
1,95 Székely Attila 71 Újpesti TE
1,95 Hossala Tamás 71 Csepel
1,90 Schmidt Géza 71 SKSE
1,85 Gáspár Gábor 72 Pécsi AC.

Távolugrás
1991. évi rangok é  7,78 Ordina Tibor

7,86 Ordina Tibar 71 Újpesti TE 1.6
7,48 Uzsold János 71 Újpesti TE 1.6

7,40 Béres Sándor 70TFSE 0.0
7,33 Czingler Zsolt 71 Újpesti TE 1.9
7,00 Meróá' László 71 Szeged SC 0.5
6,94 Szabó András 71 TFSE 0.1
6,94 Pinner János 72 Újpesti TE 0.9
6,88 Benko Péter 71 JGYTF 0.0
6,86 Geist József 70 Tanárképző SK 0.7
6,77 Bujtor Zoltán 71 Újpesti TE 1.9

6,72 Baklor Zoltán 71 Bp. Honvéd 0.0
6,65 Fosztó Dénes 71 Szeged SC 0.0
6,62 Németh Attila 72 HVSE 0.0
6,61 Borsos Károly 70 Testvériség 0.0
6,59 Sipöcz József 71 BEAC-MAFC 0.0
6,47 Tigyi József 71 Egri TK 0.0
6,44 Otterbein László 71 Pécsi AC 0.0
6,44 Hegedűs Zoltán 72 TFSE 0.0
6,42 Lukács Tamás 71 Pécsi AC 0.0
6,41 Farkos Zoltán 70 Bp. Honvéd 0.0

6,38 Kürtösi Zsolt 71 TFSE 0.0
6,35 Dallos Gusztáv 72 BDTF 0.0
6,28 Kurdi Péter 70 DV5E 0.0
6,27 Balta Csaba 70 BEAC-MAFC 0.0
6,19 Nagy Radvény 72DEAC 0.0

Hármasugrás
1991. évi rangoké: 16,20 Czingler Zsolt

16,49 Czingler Zsolt 71 Újpesti TE 0.0
16,40 Ordina Tibor 71 Újpesti TE 0.0
15,52 Uzsoki János 71 Újpesti TE 0.0
15,48 Kurdi Péter 70 DV5E 1.7
15,11 Iglódi Ervin 70 Mezőtúr 1.6
14,99 Király Péter 70 DVSE 0.0
14,54 Kiss László 72NYVSC 1.0
14,44 Békési Mihály 72 TFSE 1.9
14,24 Hegedűs Zoltán 72 TFSE 0.0
13,89 Fosztó Dénes 71 Szeged SC 0.8

13,64 Szilágyi Zoltán 71 DMTE-DSI 0.0
13,33 Nagy Radvény 72 MAC 0.0
12,78 Szabó András 71 TFSE 0.0
12,60 Salamon Csongor 72 Mezőtúr 1.2

Rúdugrás
1991. évi rangoké: 5,92 Bogyula István

5,50 Farkas Zoltán 70 Bp. Honvéd
5,21 Rohánszky Pál 70 Csepel
5,20 Bujtor Zoltán 71 Újpesti TE
5,10 Glódi (suba 72 Újpest'TE
4,80 Erdei Sándor 70 TFSE
4,60 Moróti Gábor 71 Újpest TE
4,40 Kálmán Zsolt 72 Újpesti TE
3,60 Kürtösi Zsolt 71 TFSE

Súlylökés
1991. évi rongoisj: 16,65 Kónyi Árpád

16,84 Kónyi Árpád 71GEAC
16,84 Míg György 71 Hk.holos
16,33 Pénzes Tamás 70 Testvériség
16,27 Nagy Csaba 72 Csepel
16,16 Németh ZsoH 71 HVSE

16,14 Dömer Kichárd 72 OBSK
15,73 Polák István 71 OBSK
15,55 Joá László 72 VEDAC
14,24 Predács Gorán 70 Mohácsi TE
14,20 Balogh Tamás 72 HVSE

13,65 Fejér Zoltán 71 BEAC-MAFC
12,97 Bognár Szabolcs 70 Szomb. TK
12,83 Hegedűs János 70 AC Szekszárd
12,64 Horváth Zoltán 70 DAC
12,61 lédé i László 70 HVSE
12,51 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
12,44 Kulcsár Balázs 70 K.k.holos
12,36 Petrevszki István 71 Bcs. Bőre
11,38 HámosGéza 72 Tapolcai Honvéd
11,32 Nagy Eme 70 Vasas SC

10,9B Présel János 72 Mezőtúr
10,30 Schrndt Gábor 70 Báty

Diszkoszvetés
1991. évi rangoké: 54,96 Pénzes Tamás

55,30 Pénzes Tamás 70 Testvériség
51,00 Kényi Árpád 71GEAC
50,46 Mig György 71 K.k.haios
50,38 Németi Zsolt 71 HVSE
49,32 Gyenes Sándor 71 Testvériség
46,86 Kátoy László 72 Testvériség
45,34 Joá László 72 VEDAC
44,56 Hegyi Tivadar 72 Testvériség
43,14 lédé i László 70 HVSE
43,12 Horváth Zoltán 70 DAC

42,70 SzöBőskei Szabolcs 71 VEDAC
42,38 Polák István 71 OBSK
41,68 HámosGéza 72 Tapolcai Honvéd
40,82 Fejér Zoltán 71 BEAC-MAFC
39,84 Kulcsár Balázs 70 K.k.haias
39,68 Dömer Ikhárd 72 OBSK
39,34 Kürtösi Zsolt 71 ÏÏSE
37,88 Présel János 72 Mezőtúr
36,01 Vasi Csaba 71 OBSK
35,02 Czingler Zsolt 71 Újpesti TE

35,02 Péger József 72MTK
32,78 Predées Gorán 70 Mohácsi TE
32,28 Sótovszky Gábor 70 Gyöngyös
31,28 Somogyi János 71 Újpesti TE
30,06 Bognár Szabolcs 70 Szondi. TK

Gerelyhaj ítás
1991. évi rangoké: 72,14 Varga Lajos

68,84 Varga Lajos 71 Szeged SC
67,98 Kállai Tamás 71 Vasas SC
66,90 Beőr József 70 Újpesti TE
66,18 Szabó József 71NYVSC
64,44 Fejér Zoltán 71 BEAC-MAFC
62,76 Öz Tamás 70 BEAC-MAFC
62,72 Sáfrány Csaba 70 Kazincbarcika
60,20 Szafaópói Péter 71 Újpesti TI
59,92 Schmidt Gábor 70 Bély
59,36 Lojtor Sándor 70 Újpesti TE
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58,72 Tóth Zoltán 72 Újpesti TE
58,30 Bánszky Gábor 70TFSE
56,66 Fekete Géza 70TFSE
54,90 Takács Norbert 72TFSE
54,88 Idlódi Ervin 70 Mezőtúr
54,80 Kürtösi Zsolt 71 TF5E
54,74 Itácz Levente 70TFSE
54,36 Németh Zsolt 71 HVSE
54,34 Nagy Ernő 70 Vosos SC
53,46 Bognár Szabolcs 70 Szomb. TK

53,06 Angyal László 72 BEAC-MAFC
53,04 Balogh Tamás 72 HVSE
51,00 Németh János 71TFSE
49,76 Hajdú Tamás 70 BEAC-MAFC
49,54 Predács Gorán 70 Mohácsi TE
45,66 Molnár Róbert 72 Boly

Kalapácsvetés
1991. évi rangelső: 72,98 Fábián Zoltán

71,14 Németh Zsolt 71 HVSE
70,32 Rédei László 70 HVSE
49,70 Fejér Zoltán 71 BEAC-MAFC
46,70 Soltia Kálmán 70 Bcs. Söre
39,50 Kaposi László 72 Pécsi AC.
25,76 Míg György 71 ICk.halos

N Ő K

100 na síkfutás
1991. évi rangelsó: 12,20 Bátori Noémi

12,14 Gáspár Katalin 70TF5E 1.2
12,21 Bsenhoffer Ágnes 72 Bp. Honvéd 1.2
12,25 Nagy Mária 70 Szeged SC 1.2
12,34 Endes Györgyi 70 NYVSC 1.2
12,47 Puczkó Annamária 71 Szeged SC 0.4
12,51 Bátori Noémi 70MTK 0.8
12,52 Péter Szilvia 72TFSE 1.2
12,69 Agg Eszter 72 NYVSC 1.2
13,27 Fodor Kinga 72MTK 0.8
13,29 Badori Hajnalka 72 Csepel 1.2

200 m síkfutás
1991. évi rangelső: 24,10 Bátori Noémi

24,76 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd 2.0
25,06 Bátori Noémi 70 MTK -3.1
25,28 Bsenhoffer Ágnes 72 Bp. Honvéd 0.5
25,42 Puczkó Annamária 71 Szeged SC -0.9
26,54 Fodor Kinga 72 MTK •1.4
26,72 Czibere Szilvia 72 BEAC-MAFC 1.2
27,91 Loés Barbara 71 BEAC-MAFC 1.2

(H étszel« -gép i)
24,65 Kovács Zsuzsa 72 DiAC 2.6
24,68 Bátori Noémi 70 MTK 2.6
25,02 End« Györgyi 70 NYVSC 2.6
25,08 Puczkó Annamária 71 Szeged SC 2.6
25,15 Eisenhoffer Ágnes 72 Bp. Honvéd 2.6

25,21 Végh Anett 71 A HUNGALU 2.6 9:18,79 Csizi Réka 70 Újpesti TE
25,63 Péter Szilvia 72TFSE 2.6 9:44,47 filei Henrietta 71 Bp Spartacus
25,80 Agg Eszter 72 NYVSC 2.6 9:49,53 Czégé Éva 71 Gyula

10:01,67 Merényi Timea 71 Bp. Honvéd
400 m síkfutás 10:08,34 Kiss Katalin 

10:25,71 Stiglicz Edit 
11:30,48 Galbáts Angelika

72 Gyula 
71 VEDAC 
71 Gyula1991. évi rongeiső: 53,39 Bátori Noémi

54,13 Bátori Noémi 70 MTK 10000 m síkfutás
55,27 Kovács Zsuzsa 72 DiAC 1991. évi rangelső: 34:28,9 J a v «  Anikó
55,68 Csete Gyöngyvér 71 BEAC-MAFC

34:15,38 Dóczi Éva55,97 Végh Anett 71 AHUNGALU 70 VEDAC
57,48 Perlaki Mónika 72 Pécsi AC. 34:28,90 J a v «  Anikó 71 VIDEOTON
58,02 Cserépi Stefánia 71 VEDAC 34:33,10 Csizi Réka 70 Újpesti TE
58,17 Fodor Kinga 72 MTK 35:36,51 Czégé Éva 71 Gyula
58,94 Kormány Ildikó 71 Szeged SC 36:30,86 Merényi Timea 71 Bp. Honvéd
59,33 Gönczi Anita 72 NYVSC 38:18,15 Stiglicz Edit 71 VEDAC
59,44 Puczkó Annamária 71 Szeged SC 39:39,37 Galbáts Angelika 71 Gyula

41:05,82 Dinka Ilona 70 Újpesti TE
60,25 Pánti Anita 71 Szeged SC 41:26,64 Szabó Marianna 70 Hunyadi DSE
62,58 Makszin Ágnes 70TFSE

800 m síkfutás 1991. évi n m e k é :  1:14:20 Dóczi Éva
1991. évi rangelső: 2:09,11 Todorón Erzsébet

2:06,88 DócziÉvo
1;12:44* J a v «  Anikó 71 VIDEOTON

70 VEDAC 1;13:53* Merényi Timea 71 Bp. Honvéd
2:07,56 Barto Viktória 72 DiAC 1 ,15 :43 ' Csizi Réka 70 Újpesti TE
2:07,92 Todorón Erzsébet 70 NYVSC 1;16:50* filei Henrietta 71 Bp Spartacus
2:09,79 Perlaki Mónika 72 Pécsi AC. 1;18:20* Simon Lilla 72 SKSE
2:10,01 CzégéÉva 71 Gyula 1;18:49* Czégé Éva 71 Gyula
2:10,14 J a v «  Anikó 71 VIDEOTON 1;21:29* Kiss Katalin 72 Gyula
2:12,37 Dér Andrea 71 PVSK 1;23:35* Kézsmárki Andrea 71 Péti MTE
2:15,85 Hűsíti Bernadett 72 DMTE-DSI 1;24:17* Sarkady-Nagy Eszter 70 BEAC-MAFC
2:20,72 Cserépi Stefánia 71 VEDAC
2:21,91 Hevesi Anikó 72 Szegedi Vasút« 1;24:34* Dinka Ilona 70 Újpesti TE

1;25:52* Vörös Helén 71 KVDSE
2:23,40* SligliczEdit 71 VEDAC 1;29:19* Szabó Marianna 70 Ikarus Alba Reg
2:24,14 Pánti Anita 71 Szeged SC 1;29:45* Szabó Nóra 72 Szekszárdi FK
2:25,32 Lacovics Valéria 71 PVSK l;30:18*Zsoffoy Klára 70 BEAC-MAFC

1;30:49* Laczkó Edit 72 BEAC-MAFC
1500 m síkfutás 1 ;30:49* Kelecsényi Rita 

1 ;32:14* Závodszky Julia 
1;32:57* Remsei Mónika

71 BEAC-MAFC 
70 BEAC-MAFC
72 Péti MTE1991. évi rangelső: 4:17,70 JavosAnikó

4:18,00 Dóczi Éva 70 VEDAC 
72 DiAC

1,34:29* Kovács Klára 71 PVSK

4:20,89 Barto Viktória
100 m gátfutás4:20,91 J a v «  Anikó 71 VIDEOTON

4:21,55 Todorón Erzsébet 70 NYVSC 1991. évi rangelső: 13,77 Bálint Zita
4:26,23 Csizi Réka 70 Újpesti TE
4:28,87 Dér Andrea 71 PVSK
4:33,28 CzégéÉva 71 Gyula 14,11 Ináncsi Rito 71 Bp. Honvéd 1.0
4:33,95 Filei Henrietta 71 BpSparlacvs 14,46 Kovács Zsuzsa 72 DiAC 1.0
4:42,39 Stiglicz Edit 71 VEDAC 14,82 Gönczi Anita 72 NYVSC 1.0
4:43,47 Jak ab «  Zsófia 72 Pécsi AC. 15,35 Antók Zsófia 70TF5E 1.0

15,60 Simon Ildikó 72 Szeged SC 1.0
4:46,09 Kiss Katalin 72 Gyula 15,87 Prágay Zsuzsa 72 NYVSC 1.0
4:56,3* Vörös Helen 71 KVD5E
4:58,40 Lacovics Valéria 
5:05,8’  Dómján Anett

71 PVSK 
72BDTF 400 m gátfutás

1991. évi rangelső: 59:31 Löké Andrea

3000 ni síkfutás
1991. évi rangelső: 9:15,94 Dóczi Éva 58,90 Csete Gyöngyvér 71 MTK

9:01,68 Dóczi Éva
59,46 End« Györgyi 70 DEAC

70 VEDAC 60,93 Kovács Zsuzsa 72 DiAC
9:07,88 J a v «  Anikó 71 VIDEOTON 62,24 Lukács Edit 71 DMTE-DSI
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62,82 Gönczi Anita 72 NYVSC
63,22 Lukács Edit 70 Győri Dózsa
63,49 Húsúi Bernadett 72 DMTE-DSI
65,33 Kormány Ildikó 71 Szeged SC
69,38 Zánkai Ildikó 71 Bp. Honvéd

10 km gyaloglás
1991. évi rangeiső: 50:52 Zsoffay Klára

0 ;4 6 :3 6 ' Szászi Beáto 72 Szegedi Vasutas
0;49:41 * Zsoffay Klára 70 BEAC-MAFC
0 ,5 0 :5 5 ' Lukoviczki Katalin 71 BEAC-MAFC
0;50 :56 ' Szabó Andrea 72 Bcs. Bőre
0;51:56* Gruber Orsolya 72 Testvériség
0;56:01* Kovács Erika 72 DiAC
0;57:11* Borka Ágnes 72 BEAC-MAFC
0;58:19’  Kákics Rita 71 BEAC-MAFC
0;59:34* Erdős Katalin 70 BEAC-MAFC
];05:04* Závodszky Julia 70 BEAC-MAFC

Magasugrás
1991. évi rangeiső: 1,93 Kovács Judit

1,88 Fazekas Erzsébet 71 Bp. Honvéd
1,84 Bölöni Eszter 70 Csepel
1,76 Csapó Mónika 71 Bp. Honvéd
1,75 Hajdú Barbora 70 Bp. Honvéd
1,75 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd
1,65 Kitiné Judit 72 Bp. Honvéd
1,65 Liptói Krisztina 70 GEAC
1,55 Baumgartner Rita 71 Pécsi AC.

Távolugrás
1991. évi rangeiső: 6,40 Ináncsi Rita

6,39 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd 0.2
6,22 Vaszi Tünde 72 Újpesti TE 1.8
5,92 Karczogh Ildikó 70 Testvériség 0.4

5,83 Szirbucz Andrea 72 Újpesti TE 1.1
5,75 Fagyai Mónika 72 DMTE-DSI 2.0
5,54 Pintér Ágnes 70 VIDEOTON 0.0
5,46 Kelemen Csilla 70 EgriTK 0.0
5,31 Fazekas Erzsébet 71 Bp. Honvéd 0.5
5,29 Keresztesi Krisztina 71 Bp. Honvéd 1.6
5,24 Liptói Krisztina 70 GEAC 1.3

5,23 Endes Györgyi 70DEAC 0.5
5,18 Nagy Mária 70 Szeged SC 0.9
5,18 Bállá Réka 72 BEAC-MAFC 0.5

Hármasugrás
1991. évi rangelső: 12,48 Medovarszki Éva

12,94 Fagyai Mónika 72 DMTE-DSI 0.0
12,90 Szirbucz Andrea 72 Újpesti TE 0.5
12,41 Karczagh Ildikó 70 Testvériség 1.3
12,35 Csapó Mónika 71 Bp. Honvéd 1.2
12,34 Pintér Ágnes 70 VIDEOTON 0.0
12,32 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd
12,15 Vaszi Tünde 72 Újpesti TE 0.2
11,89 Fazekas Erzsébet 71 Bp. Honvéd
10,90 Prágay Zsuzsa 72 NYVSC 0.4
10,47 Baumgartner Rita 71 Pécsi AC. 0.5
10,10 Kovács Erika 72 DiAC 0.5

Súlylökés
1991. évi rangelső: 16,74 Stefanovits Móniko

16,48 Stefanovits Mónika 70 HVSE
14,61 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd
14,26 Jánosi Viktória 72MTK
12,14 Ferenczi Erika 72 Pécsi AC.
11,06 Tapasztó Ágnes 71 EgriTK
10,93 Kovács Krisztina 71 Soroksári TE
10,86 Ladányi Zsigmondné dr 70 BEAC-MAFC
10,59 Cigány Rita 70 Szotnb. TK

10,52 Szegvári Katalin 70 Újpesti TE
10,50 Szilva Katalin 72 Pécsi AC.

10,13 Németh Gyöngyi 70 Szomb. TK
9,50 Fazekas Erzsébet 71 Bp. Honvéd

Diszkoszvetés
1991. ávi rangelső: 52,30 Stefanovits MónSco

49,20 Stefanovits Mónika 70 HVSE
44,00 Jánosi Viktória 72MTK
39,58 Tarpai Nóra 71 DMTE-DSI
37,04 Goramvölgyi Mária 71 DAC
32,34 Brunner Anikó 71 VEDAC
32,16 Ferenczi Erika 72 Pécsi AC
31,68 Ladányi Zsigmondné dr 70 BEAC-MAFC
29,94 Németh Gyöngyi 70 Szón*. TK
29,24 Szegvári Katalin 70 Újpesti TE

Gerelyhajítás
1991. ávi rangeiső: 50,46 Németh Aliz

55,84 Ladányi Zsigmondné dr 70 BEAC-MAFC
48,92 Füredi Zsuzsa 71 BEAC-MAFC
47,90 Németh Aliz 71 NAC-Épitök
43,98 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd
43,30 Szegvári Katalin 70 Újpesti TE
41,88 Németh Gyöngyi 70 Szomb. TK
40,42 Prekob Andrea 70 Csepel
39,00 Zseni Zsófia 72 Szeged SC
36,92 Kaszás Judit 70 Szeged SC

32,18 Goramvölgyi Mária 71 DAC
31,64 Ferenczi Bika 72 Pécsi AC.
31,50 Guti Réka 71 FTC
28,52 Karczagh Ildikó 70 Testvériség

IFJÚSÁGI

F É R F I A K 11,25 Cseh Attila 74KSI 0.0 11,0 Sipos Attila 74ZAC
11,35 Fenyves Csaba 73 Bp. Honvéd 1.5 11,0 Urbán Ernő 73 Pécsi AC.
11,39 Fehér Miklós 74 DAC 0.3 11,0 Oláh Lajos 74 Kőszeg100 i n  síkfutás 11,42 Nagy Tibor 74 DMTE-DSI 1.3 11,1 Fehér Miklós 74 DAC

1991. évi rangeiső: 10,71 Kiss László 11,45 Otterbein István 73 Pécsi AC. 1.7 11,2 Kovács Viktor 73 Heves
11,50 Bajnóczi Róbert 73ZAC 1.3 11,2 Nagy Tibor 74 DMTE-DSI

10,66 Kiss László 73 DiAC 1.5 11,50 Varga Antal 73 Pécsi AC. -1.2 200 m síkfutás
10,77 Hasszán Ferenc 73 Testvériség 0.0 11,51 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd 1.9
10,78 Makiári Szabolcs 74 A HUNGALU 0.9 11,52 Szilágyi Ferenc 74 Újpesti TE 0.0 1991. évi rangelső: 21,35 Kiss László
10,80 Asztalos Csaba 74 DiAC -1.0 11,54 Apáczai János 74 DAC -0.6
10,92 Czefaei Zsolt 74 Bp. Honvéd 1.5 11,56 Seres György 73 Bp. Honvéd 0.0
10,94 Bédi Tibor 74 Csepel 0.0 11,58 Pintér János 74 HVSE 20,94 Kiss László 73 DiAC 0.9
10,97 Kovács Viktor 73 Heves 1.7 11,64 Harrer Ákos 73 Újpesti TE 0.0 21,33 Hosszán Ferenc 73 Testvériség 0.4
10,97 Pint* Bertalan 73TF5E 0.0 11,71 Kiss István 74 Pécsi AC. -1.5 21,87 Asztalos Csaba 74 DiAC 1.1
11,01 Urbán Ernő 73 Pécsi AC. 1.3 11,72 Papp Károly 74 Bcs. Bőre 1.7 21,91 Czebei Zsolt 74 Bp. Honvéd 1.1
11,09 Németh Roland 74 Soproni Sl 0.3 21,99 Széli Tibor 74 Bcs. Bőre 1.1

(Kézi) 22,13 Urbán Ernő 73 Pécsi AC 1.4
11,17 Ulicska Attila 74 DAC 1.7 10,4 Kiss László 73 DiAC 22,44 Debreczeni Antal 73 TFSE 1.1
11,19 Debreczeni Antal 73 TFSE 0.0 10,6 Németh Roland 74 Soproni Sl 22,76 Kovács Viktor 73 Heves 0.0
11,19 Pálnik Gábor 73 Bcs. Előre -1.2 10,7 Bajnóczi Róbert 73ZAC 22,76 Németh Roland 74 Soproni Sl -0.8
11,22 Széli Tibor 74 Bcs. Előre 1.3 10,8 Ulicska Attila 74 DAC 22,84 Pintér Bertalan 73 TFSE -0.3
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22,89 Ulitska Attila 74 DAC -0.6
22,90 Széles Imre 73NYV5C 2.0
22,92 Sipos Attila 74 ZAC -0.6
22,94 Seres György 73 Bp. Honvéd -0.B
23,00 Pólnik Gábor 73 Bcs. Bőre -0.3
23,07 Csikós János 73 Sz MÁV MTE -0.3
23,11 Nagy Tibor 74 DMTE-DSI -0.7
23,17 Pintér János 74HVSE -0.6
23,21 Winter Zoltán 73 BMTE-LAMPART 0.0
23,28 Gáspár Zoltán 74 Bp. Honvéd -0.3

23,44 Varga Antal 73 Pécsi AC. -0.5
23,45 Szűcs Balázs 74KSC -2.2
23,52 Harrer Ákos 73 Újpesti TE 0.0
23,56 Varga Antal 73 HODIÁK SE 0.0
23,73 Dremák András 74 Győri Dózsa -0.6
23,80 Tóth László 74KSC 0.0
25,04 Tóth Zoltán 74DSI -0.1

(Hátszeles • gépi)
20,98 Kiss László 73 DiAC 4.5
21,61 Széli Tibor 74 Bcs. Előre 4.5
21,95 b e b e i Zsolt 74 Bp. Honvéd 4.5
22,12 Urban Ernő 73 Pécsi AC 2.6
22,61 Debreczeni Antal 73TFSE 2.6
22,92 Pintér Bertalan 73TFSE 4.5
23,08 Pintér János 74 HVSE 4.5

(Kézi)
22,8 Sípos Attila 74 ZAC
23,0 Bajnóczi Róbert 73 ZAC
23,0 Monos Zsolt 74 Ikarus Alba Reg
23,0 Ulicska Attila 74 DAC
23,1 Széli Tibor 74 Bcs. Bőre
23,6 Varga Antal 73 Pécsi AC.
23,6 Géczi László 74 ZAC
23,7 Szilágyi Ferenc 74 Újpesti TE

400 m síkfutás
1991. évi rangelső: 48,00 Hosszán Ferenc

47,52 Hasszán Ferenc 73 Testvériség
47,75 Széli Tibor 74 Bcs Bőre
48,65 Bédi Tibor 74 Csepel
48,83 Pop Ferenc 73 VIDEOTON
49,85 Seres György 73 Bp. Honvéd
50,00 Winter Zoltán 73 BMTE-LAMPART
50,07 Cseh Attila 74KSI
50,37 Popp Krisztián 74 GEAC
50,38 Kelemen Sándor 73 Csepel
50,46 Savai Zoltán 73 Szeged SC

50,71 Sipos Attila 74 ZAC
50,85 Nógel Csaba 74 Pópa
50,92 Vóczi Márk 74 DAC
51,06 Varga Antal 73 HODIÁK SE
51,08 Széles Imre 73 NYVSC
51,26 Füredi Péter 74 KSI
51,29 Szalóky Richard 73 Győri Dózsa
51,30 Mihalovics Gábor 74 SZIM Vasas
51,36 Bors Balázs 73 Pécsi AC.
51,42 Martina Gábor 74 Mohácsi TE

51,55 Pintér János
51,65 Tóth László
51,68 Paksi Bence
52,03 Csikós János
52,20 Schmitt Zoltán
52,20 Szilágyi Tamás
53,66 Monos Zsolt

(Kézi')
50,2 Szilágyi Tamás
50,5 Sipos Attila
51,1 Vóczi Márk
51,5 Nógel Csaba
51,8 Szalóki Richard
51,8 Schmidt Zoltán
52,3 Bors Balázs
52,4 Pénzes Gábor
52,7 Tóth Olivér
52,8 Martina Gábor

74 HV5E 
74KSC
74 BEAC-MAFC
73 Sz MÁV MTE
74 DMTE-DSI 
74 DMTE-DSI
74 Ikarus Alba Reg

74 DMTE-DSI 
74 ZAC 
74 DAC 
74 Pópa
73 Győri Dózsa
74 DMTE-DSI
73 Pécsi AC.
74 Pécsi AC 
74 KVDSE
74 Mohácsi TE

800 m síkfutás
1991. évi rangelső: 1:51,17 Arpósi Miklós

1:51,29 Tölgyesi Balázs 73 VIDEOTON
1:51,84 Nógel Csaba 74 Pópa
1:52,40 Töreky András 74 Pápa
1:54,38 Horváth Attila 73 HVSE
1:55,70 Tringer Vince 74 BEAC-MAFC
1:56,12 Miholovils Gábor 74 SZIM Vasas
1:56,22 Paksi Bence 74 BEAC-MAFC
1:56,25 Bobinyecz József 74 DiAC
1:57,20 Király Tamás 74 Pécsi AC
1:57,54 Pénzes Gábor 74 Pécsi AC.

1:57,83 Popp Krisztián 74 GEAC
1:57,83 Varga Zsolt 73 BEAC-MAFC
1:57,89 Benkö Zsolt 73 SKSE
1:57,94 Suba Tamás 74 DEAC
1:58,64 Gyenizse Zoltán 74 KBSK
1:58,97 Zolnoi Kálmán 73 Starjáni Öblös
1:59,31 Bródy Péter 74 BEAC-MAFC
1:59,62 Oláh Roland 74 VIDEOTON
1:5 9 ,9 ' Schmidt Zoltán 74 DMTE-DSI
2 :0 0 ,2 ' Tóth Olivér 74 KVDSE

2:00,29 Martina Gábor 74 Mohácsi TE
2 :0 0 ,6 ' Széli Tibor 74 Bcs. Bőre
2:01,77 Besenyi István 74 Sz MÁV MTE
2:01,89 Mogyari Dénes 74 GEAC
2:02,38 Béja Csaba 74 FTC
2:02 ,6 ' Szirbek Zsolt 74 VEDAC
2:07,19 Tomola Zoltán 74 Pécsi AC.

1500 m síkfutás
1991. évi rongelsö: 3:46,54 Tölgyesi Balázs

3:48,17 Tölgyesi Balázs 73 VIDEOTON
3:54,24 Bobinyecz József 74 DiAC
3:54,33 Tringer Vince 74 BEAC-MAFC
3:54,89 Töreky András 74 Pápa
3:55,56 Oláh Roland 74 VIDEOTON
3:56,76 Nógel Csaba 74 Pápa
3:57,47 Bohus János 74 Bcs. Bőre
4:00,48 Brády Péter 74 BEAC-MAFC
4:01,10 Kővári Mórió 74 Dombóvár
4:02,85 Benkö Zsolt 73 SKSE

4:04,36 Zolnai Kálmán 73 Starjáni Öblös
4:04,42 Varga Zsolt 73 BEAC-MAFC
4:04,89 Horváth Gábor 73 Pécsi AC
4:05,10 Horváth Attila 73 HVSE
4:05,84 Füleky Zsolt 74 Vasas SC
4:06,08 Pénzes Gábor 74 Pécsi AC.
4:08,03 Rosta Gergely 73 Vasas SC
4:08,94 Tornyossy Ottó 73 Csepel
4 :0 9 ,5 ' Polócz Bálint 74 Postás

4:09,55 Mihalevits Gábor 74 SZIM Vasas
4 :0 9 ,9 ' Bója Csaba 74 FTC
4:11,14 Horváth Róbert 74 Pécsi AC.
4:11,63 Helmle Péter 73 Vasas SC
4:12,38 Lövinger Miklós 74 Szegedi Vasutas
4:12,8* Besenyi István 74 Sz MÁV MTE
4:13,52 Király Tamás 74 Pécsi AC
4:14,0* Bodor Béla 74 Bp. Honvéd
4:14,78 Tóth Olivér 74 KVDSE
4:15,45 Bogádi Péter 74 Pécsi AC

4 :1 5 ,8 ' Szigeti András 74 Dombóvár
4:16,16 Kónya Ákos 74KSC
4:17,35 Eső András 74 VEDAC
4:18,79 Sáros Attila 74 BEAC-MAFC
4:19,1* B enae Mátyás 73 DMTE-DSI
4:19,35 Werner Péter 73 Vosos SC

3000 m síkfutás
1991. évi rangelső: 8:44,09 Horváth Gábor

8:31,18 Bobinyecz József 74 DiAC
8:41,76 Tringer Vince 74 BEAC-MAFC
8:42,18 Balogh Jené 74 Dombóvár
8:42,44 Oláh Roland 74 VIDEOTON
8:43,25 Kővári Mórié 74 Dombóvár
8:43,81 Füleky Zsolt 74 Vasas SC
8:44,06 Bohus János 74 Bcs. Bőre
8:48,87 Horváth Gábor 73 Pécsi AC.
8:55,20 Makár László 73 NYVSC
8:56,01 Rosta Gergely 73 Vasas SC

8:56,67 Wemer Péter 73 Vasas SC
8:56,72 Végvári Gábor 74 Újpesti TE
8:59,31 Palócz Bálint 74 Postás
8:59,50 Lövinger Miklós 74 Szegedi Vasutas
9:00,80 Tornyossy Ottó 73 Csepel
9:02,57 Rumi Csaba 74 Kap. Építők
9:02,88 Horváth Róbert 74 Pécsi AC
9:04,26 Sáros Attila 74 BEAC-MAFC
9:05,88 Eső András 74 VEDAC
9:07,71 Helmle Péter 73 Vasas SC

9:07,83 Kánya Ákos 74KSC
9:15,17 Bodor Béla 74 Bp. Honvéd
9:21,09 Jakab Csaba 74 Kaposvár Építők
9:24,59 Rezessy Gergely 74 Vasas SC
9:24,66 Molnár Zsolt 74 VIDEOTON
9:30,8* Biri Ferenc 74 Gyula
9:42,11 Varjú Gáspár 74 Sz MÁV MTE
10:12,68 Móricz Roland 73 DVSE

3 8  ATLÉTIKA



RANGLISTA 1992

5000 m síkfutás
1991. évi rángató: 14:48,32 Hoffer István

15:01,02 Füleky Zsolt 74 Vasas SC
15:19,78 BohusJános 74 Bcs. Előre
15:25,37 Babinyea József 74 DiAC
15:27,11 Balogh Jenő 74 Dombóvár
15:30,46 Pólón Bólint 74 Postás
15:36,12 Werner Péter 73 Vasas SC
15:44,5* Bodor Béla 74 Bp. Honvéd
15:48,71 Makár László 73 NYVSC
15:48,92 Rosta Gergely 73 Vasas SC

15:57,98 László Csaba 74 Bp. Honvéd
16:00,0* Oláh Roland 74 VIDEOTON
16:01,27 Tornyossy Ottó 73 Csepel
16:12,23 Konya Ákos 74 KSC
16:16,91 Rumi Csaba 74 Kap. Építők
16:18,8* Végvári Gábor 74 Újpesti TE
16:19,04 Rezessy Gergely 74 Vasas SC
16:23,1* Molnár Zsolt 74 VIDEOTON
16:24,32 Boksa Márk 73 VIDEOTON

16:37,29 Eső András 74VEDAC
16:42,20 Tringer Vince 74 BEAC-MAFC
16:49,18 Horváth Róbert 74 Pécsi AC.
17:07,88 Longer Olivér 74 Starjáni Öblös
17:14,56 Varjú Gáspár 74 Sz MÁV MTE

10000 m síkfutás
1991. évi rangelső: 31:21,3 Hoffer István

32:30,44 Tölgyesi Balázs 73 VIDEOTON
32:30,88 Bohus János 74 Bcs. Előre
32:32,46 Horváth Gábor 73 Pécsi AC.
32:35,10 Horváth Róbert 74 Pécsi AC.
32:35,64 Werner Péter 73 Vasas SC
32:41,22 füleky Zsolt 74 Vasas SC
32:50,02 Balogh Jenő 74 Dombóvár
32:54,98 Kővári Márió 74 Dombóvár
32:58,20 Oláh Roland 74 VIDEOTON
33:11,83 Rumi Csaba 74 Kap. Építők

33:33,83 Lövinger Miklós 74 Szegedi Vasutas
33:34,70 Jakab Zsolt 73 VIDEOTON
33:50,18 Kónya Ákos 74 KSC
33:55,45 Tornyossy Ottó 73 Csepel
34:05,07 Palócz Bólint 74 Postás
34:27,27 Barna Rezső 73 Kőszeg
34:44,89 Páncsity Balázs 74 BEAC-MAFC
35:07,73 Eső András 74VEDAC
35:35,50 László Csaba 74 Bp. Honvéd
35:38,2* Török Sándor 73 Újpesti TE

36:00,89 Rezessy Gergely 74 Vasas SC
36:08,08 Bodor Béla 74 Bp. Honvéd

Kismaratoni futás - 20 km
1991. évi nngeiső: 1,06:05 Fehérvári Géza

1,05:04* Füleky Zsolt 74 Vasas SC
1;05:21* Bohus János 74 Bcs. Előre
1;05:29* Werner Péter 73 Vasas SC
1;06:00* Horváth Gábor 73 Pécsi AC.
1;07:02* Rumi Csaba 74 Kap. Építők

1;07:04* Szigeti András 74 Dombóvár
1;07:34* Zolnai Kálmán 73 Starjáni Öblös
1;07:35* Rezessy Gergely 74 Vasas SC
1;07:58* Lövinger Miklós 74 Szegedi Vasutas
1;08:24* Végvári Gábor 74 Újpesti TE

1;09:01 * Makár László 73 NYVSC
1;09:20* Pénzes Gábor 74 Pécsi AC.
1,09:36* Tornyossy Ottó 73 Csepel
1;09:49* Horváth Róbert 74 Pécsi AC.
1;09:50* Besenyi István 74 Sz MÁV MTE
1;10:41* Bodor Béla 74 Bp. Honvéd
1;10:53* Miholovics Gábor 74 SZIM Vasas
1;10:59* Barno Rezső 73 Kőszeg
1;11:03* Oláh Poland 74 VIDEOTON
1;11:26" Király Tamás 74 Pécsi AC.

1;11:34* Boksa Márk 73 VIDEOTON
1;11:45* Langer Olivér 74 Starjáni Öblös
1;11:52* b ő  András 74 VEDAC
1;12:14* Török Sándor 73 Újpesti TE
1 ;12:27* Rosta Gergely 73 Vasas SC
1;12:32* Szabó Péter 74 VEDAC
1;12:34* Varjú Gáspár 74 Sz MÁV MTE
1;13:04* Erki Csaba 74 Sz MÁV MTE
1,13:14* Szóka Attila 74 VEDAC
1;13:24* Biri Ferenc 74 Gyula

110 m gátfutás - 99 cm
1991. évi rangelső: 14,29 Bédi Tibor

(Bővített)
14,41 Csillog Levente 73 Újpesti TE -1.1
14,59 Ulicsko Attila 74 DAC •1.1
14,59 Váci Márk 74 DAC -0.7
14,80 Bédi Tibor 74 Csepel -0.7
15,15 Küllős Gábor 74 HVSE -1.1
15,18 Róth Miklós 75KSI -0.9
15,19 Deményi Norbert 73TFSE -1.1
15,22 Butor László 74 Pécsi AC. -1.2
15,26 Hegedűs András 74 KSI 0.0
15,29 Reppai Róbert 73 Bp. Honvéd 0.0

15,29 Szalay Attila 74 Érdi VSE 0.0
15,30 Sipön Zoltán 73 BEAC-MAFC -1.1
15,35 Milassin Ákos 74 Bp. Honvéd 0.0
15,36 Molnár István 73 Pécsi AC. -1.1
15,43 Vóczi Márk 74 DAC 0.0
15,55 Otterbein István 73 Pécsi AC. -1.2
15,66 Kulcsár Tamás 74 VIDEOTON 0.0
15,66 Szlávik Lajos 75 Bp. Honvéd -2.2
]5,Z9 Laska Tamás 76 Hatvan 0.0
15,90 Harrer Ákos 73 Újpesti TE 0.0

15,95 Bors Balázs 73 Pécsi AC. -1.2
15,96 Búzás Norbert 73 T.szentmiklós 0.0
15,96 Monda Sándor 76 Vasas SC 0.0
16,00 Cseklye Sándor 73 Kkfh. Honvéd 0.0
16,01 Apáczai Zoltán 74 DAC 0.0
16,02 Cieleszky Péter 74 Újpesti TE 0.7
16,03 Koczogh Kálmán 75 KSI -1.4
16,07 Bálint József 74 KSI -1.4
16,13 Szeredás Bence 74 Bp. Honvéd 0.0
16,13 Kurucz Gábor 74 DAC 0.0

16,14 Molnár Gábor 73 FTC •1.7
16,20 Takács Zoltán 74 DiAC -0.7
16,38 Hessberger László 73 Bp Spartacus -0.7
16,80 Szilágyi Ferenc 74 Újpesti TE 0.0
17,16 Fehér Miklós 74 DAC 0.0
17,57 Schlaffer László 74 Újpesti TE 0.0

400 m  gátfutás
1991. évi rangoké: 52,00 Török Zsombor

(Bővített)
53,45 Cseh Attila 74 KSI
53,80 Kelemen Sándor 73 Csepel
54,22 Winter Zoltán 73 BMTE-LAMPART
54,46 Nagy Mihály 74DSI
54,54 Bors Balázs 73 P é c s i« .
54,82 Borszéki Péter 75 NYVSC
54,91 Vád Márk 74 DAC --
55,08 Csillag Levente 73 Újpesti TE

56,26 Ulicsko Attila 74 DAC
56,53 Savai Zoltán 73 Szeged SC
56,76 Juhász Péter 74 Csepel
57,03 Varga Antal 73 HODIÁK SE
57,58 Juhos Zsolt 75 KSI
58,16 Farkas László 76 KSC
58,75 Tóth László 74 KSC
58,82 H eruegh Zsolt 75 VIDEOTON
59,22 Brády Péter 74 BEAC-MAFC
59,23 Nagy Márton 75 KSI

59,29 Molnár Péter 73 OSI
60,00 Gyarmati Csaba 74 Bp. Honvéd
60,29 Tomhauser Norbert 75 Ikarus BSE
60,73 Juhász Attila 76 KSC
61,58 Párkányi Péter 75 KSI
63,24 Szilosi József 76 VEDAC
63,82 Horváth Zsolt 75 KSI

2000 m akadályfutás
1991. évi rangoké: 6:03,71 Fehérvári Géza

6:01,70 Kővári Márió 74 Dombóvár
6:03,62 Benne Mátyás 73 DMTE-DSI
6:04,94 Jakab Zsolt 73 VIDEOTON
6:10,81 Hemle Péter 73 Vasas SC
6:12,65 Varga Zsolt 73 BEAC-MAFC
6:12,86 Tringer Vince 74 BEAC-MAFC
6:13,19 Benkö Zsolt 73 SKSE
6:13,54 Szigeti András 74 Dombóvár
6:19,04 Szabó Péter 74 VEDAC
6:22,25 Bogédi Péter 74 Pécsi AC.

6:23,82 Végvári Gábor 74 Újpesti TE
6:40,52 Czene Mikklós 73PVSK
6:49,13 Hegyaljai Attila 74 Bp. Honvéd
6:49,97 Varga Zoltán 73 VIDEOTON
6:55,85 Piskor Tamás 74 HVSE

10 km gyaloglás
1991. évi rangoké: 43:07,0 Ozsváth Gábor

43:32,0* Ozsváth Gábor 73 Szegedi Vasutas
44:33,0* Vozár Attila 74 Bcs. Előre
44:53,0* Breznoi Béla 73 0 «
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45:49,0* Tóth Zoltán 73 Postás
46:23,5* V áród  Zsolt 73 DiAC
47:17,04 Kiss György 74 GEAC
47:17,06 Török Csaba 73 GEAC
48:06,0’  Lengyel Gábor 74 Szegedi Vasutas
48:07,0’  Kólái Balázs 74 Bp. Honvéd
48:38,0* Czibulya László 74 DAC

51:54,0* Menyhárt Zoltán 74 Szegedi Vasutas
54:59,0* Magyart Dénes 74 GEAC
57:41,0* Demeter Zsolt 73 KBSK
1;00:02,16* Uppert Gábor 74 KBSK
1;00:03,27* Csepregi Csaba 73 DiAC

20 km gyaloglás
1991. évi nmgelső: 1;33:29 Tóth Zoltán

1;28:13* Brémai Béla 
1;30:11* Vozár Attila 
l ; 3 6 : i r  Ozsváth Gábor 
1;40:39* V áród  Zsolt 
1;41:40* Czibulya László 
1;41:49* Kátoi Balázs 
1;43:02* Lengyel Gábor 
1;48:00* Kiss György

73 DAC
74 Bcs. Előre
73 Szegedi Vasutas
73 DiAC
74 DiAC
74 Bp. Honvéd 
74 Szegedi Vasutas 
74 GEAC

Magasugrás
1991. évi rongelső: 2,17 Szóród Rajmund, Kovács István

2,15 Kovács István 73 Sz MÁV MTE
2,08 Szolay Attila 74 Érdi VSE
2,06 Bálint József 74 KSI
2,08 Rayter Edward 73 Sz MÁV MTE
2,04 Kulcsár Tamás 74 VIDEOTON
2,00 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd
2,00 Béres Gábor 74 Bcs. Előre
1,98 Posta Bence 74 AC Szekszárd
1,95 Cieleszky Péter 74 Újpesti TE
1,95 Milassin Ákos 74 Bp. Honvéd

1,95 V á d  Márk 74 DAC
1,95 Pontyos István 74VEDAC
1,94 Szederkényi Zsolt 74SKSE
1,93 Harrer Á k« 73 Újpesti TE
1,90 Apáczai Zoltán 74 DAC
1,90 Csillog Levente 73 Újpesti TE
1,90 Kádár Kálmán 74 Sz MÁV MTE
1,90 Mócsai Péter 74 Pécsi AC.
1,90 Túri Pál 74 KSC
1,90 Goló Tibor 74 AC Szekszárd

1,90 Vass Péter 73 Bp. Honvéd
1,90 Vékony Zoltán 74 Újpesti TE
1,90 Bertalan Attila 73 DMTE-DSI
1,85 Szabó István 74 Pécsi AC.
1,85 Martina Gábor 74 Mohácsi TE
1,85 Mester Ernő 74 Kkfh. Honvéd
1,85 Hegedűs András 74 KSI
1,85 Búzás Norbert 73 T.szentmiklós
1,85 Gollósi Tibor 74 AC Szekszárd
1,83 Kunra Gábor 74 DAC
1,83 Cseklye Sándor 73 Kkfh. Honvéd

Távolugrás
1991. évi rangelső: 7,57 Makó György

7,82 Makó György 73 DMTE-DSI 0.0
7,12 Otterbein István 73 Pécsi AC. 0.0
7,12 Hegedűs András 74 KSI 2.0
7,08 Mékli Attila 73 Ujp«ti TE 0.0
7,01 Szeredás Bence 74 Bp. Honvéd 1.9
6,99 Kulcsár Tamás 74 VIDEOTON 0.0
6,95 Harrer Ák« 73 Újpesti TE 1.5
6,91 Szél« Imre 73 NYVSC 0.0
6,87 B ér« Gábor 74 Bcs Bőre 0.0
6,86 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd 0.0

6,83 Kis István 74 Pécsi AC. 0.0
6,75 Cseklye Sándor 73 Kkfh. Honvéd 0.0
6,61 Milassin Ák« 74 Bp. Honvéd 0.0
6,55 Deményi Norbert 73TFSE 1.1
6,54 Langmár Zsolt 73 VIDEOTON 0.0
6,48 Sipöcz Zoltán 73 BEAC-MAFC 0.0
6,48 Szilágyi Levente 73 NYVSC 0.0
6,46 Németh Roland 74 Soproni Sl 0.0
6,45 SzalayAttilo 74 Érdi VSE 0.0
6,45 Kiss István 74 Pécsi AC. 0.0

6,40 Tarr Péter 73 VIDEOTON 0.0
6,37 Szilágyi Ferenc 74 Újpesti TE 0.0
6,36 Apáczai Zoltán 74 DAC 0.3
6,33 Kovács Zoltán 73 Bcs Bőre 0.0
6,31 V á d  Márk 74 DAC 0.0
6,31 Kosztolányi Árpád 73 BEAC-MAFC 0.0
6,30 Búzás Norbert 73 T.szentmiklós 0.0
6,28 Bertán Zoltán 73 T.szentmiklós 0.0
5,94 Scherer Tamás 73 AC Szekszárd 0.0

Hármasugrás
1991. évi rangelső: 15,30 Uzsoki Jó n «

15,48 Kulcsár Tamás 74 VIDEOTON 0.0
14,82 Mékli Attila 73 Újpesti TE 0.0
14,79 Tarr Péter 73 VIDEOTON 0.0
14,74 Boldis István 74 Újpesti TE 0.0
14,10 Longmár Zsolt 73 VIDEOTON 0.0
14,10 B ér«  Gábor 74TFSE 0.0
13,84 Hegedűs András 74 KSI 0.0
13,70 SzalayAttila 74 Érdi VSE 0.0
13,54 Szilágyi Ferenc 74 Újpesti TE 1.1
13,52 Korponai Tibor 74DEAC 0.0

13,37 Síp« Pál 74 HVSE 1.8
13,29 Kovács István 73 Sz MÁV MTE 0.0
13,28 Váradi István 73 KSC 1.4
13,21 Szilágyi Gábor 73 Pécsi AC. 0.0
13,04 Bertán Zoltán 73 T.szentmiklós 0.0
12,86 Némethy Gergely 74DVSE 1.2
12,82 Kádár Kálmán 74 Sz MÁV MTE 0.0
12,78 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd 0.0

Rúdugrás
1991. évi rongelső: 4,70 Gládi Csaba

4,50 Janecskó Balázs 74 BEAC-MAFC
4,50 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd
4,30 Szeredás Bence 74 Bp. Honvéd
4,30 Putsay Zoltán 74 Újpesti TE

4,20 Vékony Zoltán 74 Újpesti TE
4,20 Schlaffer László 74 Újpesti TE
4,10 Milassin A k« 74 Bp. Honved
4,00 C ontrer« Juan 74 BEAC-MAFC
3,90 SzalayAttilo 74 Érdi VSE
3,80 Szilagyi Ferenc 74 Újpesti TE

3,60 László Csaba 74 Bp. Honvéd
3,60 Bana Imre 73 T.szentmiklós
3,50 Apáczai Zoltán 74 DAC
3,40 Varga Zsolt 74  T.szentmiklós
3,40 László Csaba 73 T szentmiklós
3,20 Váczi Márk 74 DAC
3,20 Varga Zsolt 73 BEAC-MAFC
3,20 SomodiÁdám 73 Bp. Honvéd
3,20 Kurucz Gábor 74 DAC
3,10 Búzás Norbert 73 T.szentmiklós

3,10 Tölgyesi Balázs 73 VIDEOTON
3,00 Harrer Á k« 73 Újpesti TE
3,00 Hegedűs András 74 KSI
3,00 Pogány Péter 73 Érdi VSE
3,00 G ö n d  Zsolt 73 Érdi VSE
2,90 Túri Pál 74 KS
2,80 Fodor Zsolt 74 T.szentmiklós
2,80 Cseklye Sándor 73 Kkfh. Honvéd
2,75 Balázs Zoltán 74 Hatvon

Súlylökés 6 kg
1991. évi rangalsó: 17,90 Dörner Richárd

(Bővíteti)
17,31 Bogáthy Tamás 74 Pécsi AC.
17,00 Tóth Attila 74 Tamási
16,98 Annus Adrián 73 HVSE
16,87 Bodnár Imre 73DSI
16,48 Erdei Zoltán 73DSI
16,40 Papp Attila 74VEDAC
16,07 Kiss Szilárd 75ZAC
16,07 Horváth Róbert 74VEDAC
15,90 F ark«  Tibor 74 Kkfh. Honvéd
14,95 Tóth Attila 74 Csepel

14,85 Pfeifenrólh Tamás 73 Bp Spartacus
14,84 Csiky Gábor 73 Újpesti TE
14,72 Tamás István 75 AC Szekszárd
14,58 Horváth Norbert 75 HVSE
14,29 Kiefer Zoltán 74 Csepel
14,09 Ferenczi Zsolt 73 VEDAC
13,97 Borbós Péter 76 Pécsi AC.
13,93 Kereszt« László 73 VEDAC
13,92 Csata Imre 75DSI
13,71 A nn«  Géza 73 Bcs. Előre

13,66 Apáczai Zoltán 74 DAC
13,65 SzaloyAttila 74 Érdi VSE
13,64 Olaszi László 75 Hunyadi DSE
13,62 Gazdag László 74BDSE
13,62 Mojosi Krisztián 76 OSI
13,48 Belényesi Imre 74 DMTE-DSI
13,44 Szalay Jenő 73 fedi VSE
13,44 Szeredás Bence 74 Bp. Honvéd
13,37 Búzás Norbert 73 T.szentmiklós
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13,26 Kovács Gábor 74 NYVSC
13,25 Dergez Bertalan 75 Pécsi AC.
13,12 Pintér Tamás 73 0BSK
13,01 Kovács Viktor 76 Újpesti TE
12,98 Koncz Róbert 74 Szeged $C
12,64 Répási Zoltán 73 NYVSC
12,63 Roszik István 76 Bcs. Előre
12,49 KOllös Péter 76 HVSE
12,24 Harsányi István 75 AC Szekszárd

Súlylökés 7,25 kg
1991. évi rangeiső: 16,18 Nagy Csaba

(Bővített)
16,04 Bogótby Tamás 74 Pécsi AC.
15,59 Tóth Attila 74 Csepel
14,78 Annus Adrián 73 HVSE
14,20 Popp Attila 74VEDAC
14,09 Kiss Szilárd 75ZAC
13,73 Horváth Róbert 74 VEDAC
13,21 Horváth Norbert 75 HVSE
13,11 Kajdi János 74 VEDAC
13,09 Kovács Jenő 76 Ikarus BSE

12,84 Horváth Zoltán 76 Szentes
12,82 Tamás István 75 AC Szekszárd
12,80 Hegedűs János 73 AC Szekszárd
12,67 Csiky Gábor 73 Újpesti TE
12,65 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd
12,54 Kiefer Zoltán 74 Csepel
12,22 Mateasics József 76 Pécsi AC.
11,73 Pintér Attila 77 Ikarus BSE
11,28 Harsányi István 75 AC Szekszárd
11,04 Szolay Attila 74 Érdi VSE

10,91 Hegyi Richárd 78 HVSE
10,53 Hojgnló Balázs 74 BEAC-MAFC
11,30 Maród Szabolcs 76 VEDAC
11,16 Zentai Tibor 74 VEDAC
11,12 Csaba Attila 73 BEAC-MAFC

Diszkosz vetés 1,5 kg
1991. évi rangeiső: 58,12 Gerencsér Szabolcs

58,80 Bacskó Sándor 74 NYVSC
58,02 Annus Adrián 73 HVSE
55,56 Horváth Róbert 74 VEDAC
51,90 Anda Zsolt 73TSC
49,52 Horváth Róbert 74 Pécsi AC
49,40 Papp Attila 74 VEDAC
49,10 Répási Zoltán 73 NYVSC
48,54 Csiky Gábor 73 Újpesti TE
47,12 Bogóthy Tamás 74 Pécsi AC.
46,88 Nagy Péter 73 VEDAC

46,10 Belényesi Imre 74 DMTE-DSI
46,06 Erdei Zoltán 73DSI
45,78 Kulcsár József 74 NYVSC
45,58 Pataki László 73 NYVSC
45,56 Posta Endre 73 AC Szekszárd
45,50 Farkas Tibor 74 Kkfh. Honvéd
44,88 Tóth Attila 74 Tamási
44,42 Pogány Zsolt 74 Kazincbarcika
42,94 Kurucz Gábor 74 DAC
38,66 Ferenczi Zsolt 73 VEDAC

38,56 Bertán Zoltán 73 T.szentmiklós
36,96 Zentai Tibor 74 VEDAC
35,96 Hadler Géza 73 Hatvan
34,72 Annus Géza 73 Bcs. Előre

Diszkoszvetés 2 kg
1991. évi rangeiső: 47,38 Hegyi Tivadar

(Bővített)
47,00 Csiky Gábor 73 Újpesti TE
46,62 Bacskó Sándor 74 NYVSC
46,52 Annus Adrián 73 HVSE
45,34 Présel László 75 Sz MÁV MTE
44,72 Horváth Róbert 74 VEDAC
42,04 Csata Imre 75DSI
42,00 Papp Attila 74 VEDAC
41,48 Répási Zoltán 73 NYVSC
40,70 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd
40,08 Fazekas Róbert 75 HVSE

37,86 Bangó Zoltán 75 VEDAC
37,76 Kajdi János 74 VEDAC
36,60 Bertán Zoltán 73 T.szentmiklós
35,38 Kulcsár József 74 NYVSC
35,38 Szolay Attila 74 Érdi VSE
35,32 Horváth Norbert 75 HVSE
34,30 Boros Richárd 76 BEAC-MAFC
32,66 Biber Zsolt 76 Sz MÁV MTE
31,54 Nagy Attila 75 HVSE
31,18 Moróti Szabolcs 76 VEDAC

30,84 Jobbágy Tamás 75 Újpesti TE
Gerelyhaj ítás
1991. évi rangelső: 72,24 Lévai Csaba

71,40 Lévai Csaba 73 Bp. Honvéd
70,86 Szabó Károly 74 Nagykörös
62,42 Posta Bence 74 AC Szekszárd
61,36 Prumek Zoltán 73 Sz MÁV MTE
61,18 Erdei Zoltán 73DSI
61,12 Szerdahelyi Róbert 74 DVSE
60,04 Bogáthy Tamás 74 Pécsi AC.
59,80 Posta Endre 73 AC Szekszárd
59,56 Jermendi Attila 74 Vasas SC
59,26 Fodor Zsolt 74 T.szentmiklós

59,12 Kovács Tibor 74 BDSE
57,80 Kurucz Gábor 74 DAC
56,40 Belényesi Imre 74 DMTE-DSI
54,88 Otterbein István 73 Pécsi AC.
54,18 Gerencsér Szabolcs 73ZAC
54,08 Révász Gábor 74 Újpesti TE
53,72 Rappai Róbert 73 Bp. Honvéd
53,30 Karácsony Imre 74 Csepel
53,26 Dörner Gábor 74 OBSK

52,64 Völgyi József 73 HODIÁK SE
51,48 Szeredás Bence 74 Bp. Honvéd
50,60 Juhász Pál 73JPTE
50,50 Kovács Gábor 74 NYVSC
50,28 Bertán Zoltán 73 T.szentmiklós
50,06 Galó Tibor 74 AC Szekszárd
49,44 Csorna András 73ZAC
49,42 Gazdag Tibor 73 NYVSC
49,22 Győri Péter 74 Újpesti TE

Kalapácsvetés 6 kg
1991. évi rangelső: 79,22 Kiss Balázs

(Bővített)
75,98 Annus Adrián 73 HVSE
72,58 Horváth Norbert 75 HVSE
71,48 Nagy Péter 73 VEDAC
63,92 Kajdi János 7 4 VEDAC
62,84 Ferenczi Zsolt 73 VEDAC
61,98 Zentai Tibor 74 VEDAC
61,08 Nagy Attila 75 HVSE
60,66 Keresztes László 73 VEDAC
56,82 Fazekas Róbert 75 HVSE
56,46 Csiky Gábor 73 Újpesti TE

55,72 Károly Péter 74 VEDAC
52,62 KOllös Péter 76 HVSE
51,54 Világi Károly 76 VIDEOTON
50,32 Milisits Tamás 77 HVSE
48,58 Hegyi Richárd 78 HVSE
48,48 Maróti Szabolcs 76 VEDAC
46,14 Romlási Zoltán 75 Bcs. Bőre
44,86 Kosza Péter 77 HVSE
44,62 Horváth Róbert 74 VEDAC
44,56 Siklási László 73 Bcs. Előre

44,50 Dergez Bertalan 75 Pécsi AC.
42,40 Haklits András 77 HVSE
39,54 Csaba Attila 73 BEAC-MAFC
39,06 Lackó Lóránd 73 BGYSE
37,64 Kulcsár József 74 NYVSC
37,00 Szarnák Sándor 74 Székács
34,56 Bogáthy Tamás 74 Pécsi AC.

Kalapácsvetés 7,25 kg
1991. évi rangelső: 70,66 Kiss Balázs

(Bővített)
68,50 Annus Adrián 73 HVSE
64,98 Horváth Norbert 75 HVSE
62,90 Nagy Péter 73 VEDAC
57,70 Zentai Tibor 74 VEDAC
56,58 Kajdi János 74 VEDAC
54,98 Femczi Zsolt 73 VEDAC
50,90 Keresztes László 7 3 VEDAC
50,14 Nagy Attila 75 HVSE
49,58 Fazekas Róbert 75 HVSE
48,24 Maróti Szabolcs 76 VEDAC

46,20 Károly Péter 74 VEDAC
45,24 Varga Sándor 77 VEDAC
42,78 Milisits Tamás 77 HVSE
42,42 Hegyi Richárd 78 HVSE
42,10 Horváth Róbert 74 VEDAC
38,62 Haklits András 77 HVSE
36,04 Kasza Péter 77 HVSE
35,74 Végh Sándor 77 HVSE

Tízpróba ifi szerrel
1991. évi rangelső: 6.687 Zsombor Zsolt

(Bővített)
6.792 Happai Róbert 73 Bp. Honvéd 

11,61-6,59-13,95-1,95-53,50 
15,29-42,62-3,70-50,16-5:16,91
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6.539 SzolayAttilo 74 Érdi VSE
12,41-6,24-13,31-1,98-54,94
15.93- 39,52-3,90-40,06-4:38,89

6.489 MilossinÁkos 74 Bp. Honvéd
11,80-6,52-12,03-1,95-54,27 
15,68-33,24-4,10-47,28-5:12,06 

6.444 V á d  Márk 74 DAC
12.19- 6,37-10,42-1,95-51,04
15,46-32,14-3,20-47,02-4:28,75 

6.354 Sdilöffor László 74 Újpesti TE
12.34- 6,04-10,84-1,65-54,77
17.57- 25,70-4,10-35,54-5:19,95

6.254 Apáczai Zoltán 74 DAC
11,74-6,27-13,38-1,86-54,41
16,01-39,14-3,50-38,06-5:10,56 

6.190 Hegadös András 74 KSI
11.97- 6,87-10,34-1,83-63,22
15,26-31,04-3,00-49,16-4:54,90

6.136 Szilágyi Farom 74 Újpesti TE
11,52-6,37-12,12-1,75-54,68
16.93- 37,20-3,80-42,22-5:16,73

6.118 Szered« Bence 74 Bp. Honvéd
11,77-6,26-11,78-1,65-63,15 
16,13-38,80-3,50-45,94-5:11,01 

5.955 Búzás Norbert 73 T.szentmiklós
12,25-6,15-11,15-1,83-55,52 
15,98 36,68-3,10-39,16-4:47,29 

5.757 Harrer Ákos 73 Újpesti TE
11.64- 6,53-11,11-1,90-53,72
15.97- 27,38-3,00-37,76-5:26,54

5.400 Ulicsko Attila 74  DAC
11,63-5,95-9,50-1,60-52,69 
15,89-31,56-2,60-33,86-4:53,32 

5.247 Contreras Juan 74 BEAC-MAFC
12,23-5,64-9, B6-1,55-55,54
18.58- 31,14-4,00-39,08-5:08,96

5.161 Varga Zsolt 73 BEAC-MAFC
12,57-5,56-9,04-1,65-53,49
18.34- 30,38-3,20-34,10-4:32,90

5.137 Vékony Zoltán 74 Újpesti TE
12,30-5,75-9,63-1,75-58,00 
18,88-27,06-4,00-44,86-5:39,83 

5.059 László Csalni 74  Bp. Honvéd
12.51- 5,92-10,28-1,60-60,37
17,22-29,62-3,60-42,22-5:29,81 

5.048 Pogány Péter 73 Érdi VSE
12.65- 5,83-9,75-1,80-57,87
17,62-31,68-3,00-33,10-5:11,07 

5.021 Fodor Zsolt 74 T.szentmiklós
12.76- 5,60-10,14-1,65-56,72
18.76- 28,34-2,80-46,46-4:48,99

4.978 Jonecskó Balázs 74 BEAC-MAFC
12,71-5,75-9,60-1,70-58,85
18.20- 31,82-3,60-37,70-5:31,33

4.932 Putsay Zoltán 74 Újpesti TE
12,17-6,23-7,91-1,70-53,54
18.51- 22,62-3,90-23,92-5:08,21

NŐK

100 m síkfutás 
1991. évi mngelsí: 11,92 Szabó Gabriella

12,04 Molnár Emese 73 Bp. Honvéd 0.9
12,14 Berta Beáta 74 DMTE-DSI 0.9

12,32 Lörincz Krisztina 74 Bp. Honvéd 0.8
12,37 Sziádovics Tünde 73 Olajbányász 0.8
12,42 Geisz Mercédesz 74 AC Szekszárd 0.3
12,65 Kása Klaudia 74KSC 0.5
12,72 Szabó Gabriella 73 DEAC -0.8
12,77 Jóssá Anikó 73MTK 1.4
12,78 Polgár Bea 74 KSI 0.9
12,86 Szála Renáta 74 Soproni Sl 1.8

13,03 Torma Szilvia 74 Bp. Honvéd -1.4
13,08 Bállá Beáta 73 DMTE-DSI -1.5
13,22 Frank Tünde 74HV5E 0.6
13,42 Balázs Beáta 74 Heves -0.4

(Kén)
12,2 Sziádovics Tünde 73 Olajbányász
12,2 Bolgár Beáta 74 KSI
12,2 Geisz Mercédesz 74 AC Szekszárd
12,3 Szála Anett 74 Soproni Sl
12,3 Szála Renáta 74 Soproni Sl
12,3 Fehér Tünde 74 T.szentmiklós
12,7 Tornai Katalin 74 AC Szekszárd
12,8 Gyomoréi Rita 74 Bercsényi Gimn
12,8 Bállá Beáta 73 DMTE-DSI
12,8 Pfening Orsolya 74VEDAC

200 m síkfutás
1991. évi rengeisé: 24,53 Szabó Gabriella

24,61 Barta Beáta 74 DMTE-DSI 0.4
25,01 Molnár Emese 73 Bp. Honvéd 0.4
25,30 Lörincz Krisztina 74 Bp. Honvéd 0.5
25,55 Sziádovics Tünde 73 Olajbányász 0.0
25,96 Jóssá Anikó 73 MIK 0.4
25,97 Frank Tünde 74HVSE 0.0
25,99 Rócz Szilvia 74 BEAC-MAFC 0.6
26,07 Polgár Bea 74 KSI 0.4
26,18 Sinka Anikó 74 Vasas SC 1.3
26,24 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd 0.0

26,34 Kása Klaudia 74KSC 0.4
26,49 Bállá Beáta 73 DMTE-DSI 0.4
26,49 Soós Eszter 73 HVSE 0.0
26,86 Dékóny Anikó 73 BEAC-MAFC 1.3
27,10 Tornai Katalin 74 AC Szekszárd 0.6
27,29 Nemes Zsuzsa 74 AC Szekszárd 0.0
27,36 Pfening Orsolya 74VEDAC 0.6
27,80 Egervölgyi Anita 74 HVSE 0.0
28,12 Czemmei Krisztina 73 Újpesti TE 0.0
28,31 Vári Andrea 74 FTC -1.5

(Kézi)
26,4 Molnár Zsuzsanna 74ZAC
26,5 Tornai Katalin 74 AC Szekszárd
26,7 Bállá Beáta 73 DMTE-DSI
26,9 Nemes Zsuzsa 74 AC Szekszárd
27,2 Gyomoréi Rita 74 Bercsényi Gimn
27,6 Szabó Anikó 74VEDAC
27,9 Pfening Orsolya 74VEDAC
28,1 Vörös Renáta 74VEDAC
28,9 Gombosi Eszter 74 Pécsi AC.

400 m síkfutás
1991. évi rangefsó: 55,69 Fodor Kinga

57,23 Kurucz Andrea 74 Újpesti TE
57,41 Albert Judit 74 A HUNGALU
58,04 Csendes Ildikó 74 Bcs. Bőre
58,26 Bangó Mónika 73VEDAC
58,33 Benes Klára 73 NYVSC
58,53 Jóssá Anikó 73MTK
58,57 Rócz Szilvia 74 BEAC-MAFC
58,88 Sinka Anikó 74 Vasas SC
59,84 Andréka Zsuzsa 74 BEAC-MAFC
59,84 Pfening Orsolya 74VEDAC

59,94 Frank Tünde 74 HVSE
60,48 Szűcs Beáta 73TFSE
60,55 Ray Szilvia 73TF5E
60,89 Szabó Anikó 74VEDAC
61,07 Polgár Klára 74 Bercsényi Gimn.
61,59 Izsák Szilvia 74 KSC
61,71 Vörös Renáta 74VEDAC
61,76 Nagy Gabriella 73 DAC
62,52 Klepeisz Edina 73VEDAC
62,58 Sinka Erika 73 Vasas SC

63,49 Hortolónyi Ágnes 73 HVSE
63,71 Körös Rita 74 KSC
63,87 Lukács Vera 73 Szeged SC
64,59 Hegyi Anett 74 Jászberény DSE
64,67 Huszák Katalin 74 Vád Reménység

(Kézi)
59,2 Benes Klára 73 NYVSC
60,7 Skultéti Tímea 74 VIDEOTON
60,9 Bangó Mónika 73VEDAC
61,7 Pfening Orsolya 74VEDAC
62,0 Frank Tünde 74 HVSE
62,6 Vörös Renáta 74VEDAC
62,8 Szabó Anikó 74VEDAC
63,1 Polgár Klóra 74 Bercsényi Gimn.
63,1 Hódi Zita 74MVSC

800 m síkfutás
1991. évi rangek i: 2:07,65 Barta Viktoria

2:14,52 Benes Klára 73 NYVSC
2:15,18 Albert Judit 74 AHUNGALU
2:15,32 Kurucz Andrea 74 Újpesti TE
2:15,37 Bangó Mónika 73VEDAC
2:15,79 Csendes Ildikó 74 Bcs. Bőre
2:15,92 Czene Zsófia 73PV5K
2:17,62 Németh Ágnes 73 Bp Spartacus
2:22,07 Dómján Anett 73ZAC
2 :2 2 ,9 ' Vajda Zsuzsa 73 Győri Dózsa
2:23,58 Vörös Renáta 74VEDAC
2:26,3* Timer Hajnalka 74VEDAC
2:26,56 Klepeisz Edina 73VEDAC

1500 m síkfutás
1991. évi rangoké: 4:21,98 Barta Viktória

4:27,06 Tóth Mónika 73 Csepel
4:28,04 Czene Zsófia 73 PV5K
4:31,89 Fülöp Renáta 74VEDAC
4:42,82 Németh Ágnes 73 Bp Spartacus
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4:43,02 Farkas Diána 73 Pécsi AC
4:47,38 Ki» Ágnes 73 Szegedi Vasutas
4:50,49 Timer Hajnalka 74VEDAC
4:52,62 Dómján Anett 73ZAC
4:54,r  Pásztor Kornélia 73 DMÏÏ-DSI
4:55,4* Czier Katalin 73D5I
4:59,6* Kelemen Judit 73 DMTE-DSI
4:12,12 Bányai Eszter 73PVSK
4:19,0* Csik Mónika 73 PVSK
3000 ni síkfutás
1991. évi rangelső: 9:40,45 Tölti Mónika

9:17,56 Tölti Mónika 73 Csepel
9:40,09 Czene Zsófia 73 PVSK
9:41,44 Pásztor Kornélia 73 DMTE-DSI
9:49,28 Fülöp Renáta 74VEDAC
9:59,33 Farkas Diána 73 Pécsi AC
10:14,02 Kiss Ágnes 73 Szegedi Vasutas
10:18,23 Jakab Á^nes 73 BEAC-MAFC
10:19,99 Németh Agnes 73 Bp Spartacus
10:24,10 Szekeres Veronika 74 BEAC-MAFC
10:32,33 Timer Hajnalka 74VEDAC

10:37,97 Kelemen Judit 73 DMTE-DSI
10:51,1* Czier Katalin 73DSI
10:56,5* Csik Mónika 73 PVSK
10:56,73 Fazekas Zsuzsanna 74 DVSE
11:24,8* Sóra Brigitta 74 BEAC-MAFC
12:34,2* Korcsok Rita 74 Be. Söre

Kismaratoni futás - 15 km
1991. évi rangelső: 50:20 Behan Anikó

0;54:40* Tóth Mónika 73 Csepel
0;54:44* Jakab Ágnes 73 BEAC-MAFC
0,55:34* Kiss Ágnes 73 Szegedi Vasutas
0;57:31 * Farkas Diána 73 Pécsi AC
0;57:33* Fülöp Renáta 74 VEDAC
0,57:54* Czene Zsófia 73 PVSK
0;58:42* Csik Mónika 73 PVSK
0;59:34* Szekeres Veronika 74 BEAC-MAFC
1;01:05* Timer Hajnakla 74 VEDAC
1;02:16 “ Németh Agnes 73 Bp Spartacus

1;04:04* Csendes Ildikó 74 B e  Bőre
1,05:20* Puskás Éva 74 Bp. Honvéd
l;05:36*Vincze Beáta 73 SKSE
1,06:00* Korom Andrea 73 Szegedi Vasutas
1;06:06* Rácz Szilvia 74 BEAC-MAFC
1,07:03* Tárkányi Mónika 74 Kap. Építők
1 ;07:19* Strambinger Györgyi 74 Szekszárdi FK
1,07:42* Zombori Andrea 74 DAC
1,13:18* Koszó Szilvia 74 Szegedi Vasutas
1;13:18* Vess Edina 74 Szegedi Vasutas

1;14:37* Sára Brigitta 74 BEAC-MAFC
1;21:58* Veres Dóra 73 Újpesti TE

100 m gátfutás
1991. évi rangoké: 14,10 Kovács Zsuzsa

(Bővített)
14,26 Vári Edit 75 M.mogyaróvár 0.8
14,74 Szabó Anikó 74 DSI 0.0
14,83 Ray Szilvia 73TFSE -1.0

14,97 Szabó Anikó 74 VEDAC 0.8
15,11 Ajkler Zita 75 SKSE
15,12 InáncsiVero 75 Bp. Honvéd 0.2
15,20 Tóth Tímea 74 Sátoraljaújhely-1.0
15,22 Horváth Adrien 75TSC
15,39 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd -1.0
15,53 Bujtás Zsuzsa 76 Soproni Sl -0.8

15,58 Gombosi Eszter 74 Pécsi AC. -1.0
15,64 Szűcs Beáta 73TFSE 0.0
15,65 Tárnái Katalin 74 AC Szekszórd -1.2
15,73 Veres Anikó 74KSI
15,76 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE 0.0
15,84 SzOK Vera 75 VEDAC -0.5
15,87 Soás Anita 75HVSE 0.0
15,90 Gáncs Gabriella 73 VEDAC -0.5
15,91 Németh Réka 75 SoproniSl -0.8
15,91 Kovács Dalma 74 Bp. Honvéd -0.5

15,91 Sinka Anikó 74 Vasas SC 0.0
15,95 Pap Klára 76 Csepel 0.4
16,01 Sörös Viktória 76 VEDAC -0.5
16,12 Gáti Renáta 75 AC Szekszórd -1.2
16,14 Czemmel Krisztina 73TF5E 0.0
16,30 Szécsényi Hojnolka 74 FTC 0.0
16,36 Egervölgyi Anita 74 HV5E 0.0
16,37 Soás Eszter 73HVSE -1.0
16,46 Kovács Réka 76 Kap. Építők 0.0
16,54 Szabó Krisztina 73 FTC 0.0

400 m gátfutás
1991. évi rangelső: 60,10 Ray Szilvia

(Bővített)
60,30 Ray Szilvia 73TFSE
61,28 Dáczi Orsolya 75KSI
64,24 Vékony Judit 76 Ikarus BSE
64,65 Sinka Anikó 74 Vasas SC
64,77 Sinka Erika 73 Vasas SC
65,70 Szűcs Beáta 73TFSE
68,30 Lukács Vera 73 Szeged SC
68,42 Balogh Tünde 74 Békés
68,72 Izsák Szilvia 74 KSC
69,80 Hortolónyi Ágnes 73 HVSE

69,B5 Nemes Gyöngyvér 74 Kap. Építők
72,00 Hegyi Anett 74 Jászberényi DSE
72,91 Pfening Orsolya 74 VEDAC
74,91 Vértesy Katalin 76 Bp. Honvéd
76,24 Szmodics Erika 76ZAC

5 km gyaloglás
1991. évi rongelső: 23:04 Szabó Andrea

23:35,68 Varga Ildikó 73 DiAC
23:55,0* Puskás Éva 74 Bp. Honvéd
25:05,0* Nagy Patricia 73 BEAC-MAFC
25:19,45 Krojcsó Mónika 74 Bcs. Bőre
25:23,0* Effenberger Mónika 74 Bp. Honvéd
2 5 :37 ,5 ' Koszó Szilvia 74 Szegedi Vasutas
25:39,0* Szuromi Karin 74 BEAC-MAFC
25:42,0* Lele Bika 74 Szegedi Vasutas
25:49,0* Hatola Ágnes 74 BEAC-MAFC
25:54,0* Vorga Eszter 73 BEAC-MAFC

26:05,0* Pólyák Dóra 73 DiAC

26:10,0* Vass Edina 74 Szegedi Vasutas
2 6 :18 ,0 ' Benedek Klóra 74 Bcs. Bőre
26:29,4* Donka Edina 74NYVSC
26:41,01 Medovorszki Mária 74 Bcs. Előre
30:03,0* Györvári Éva 74 Bp. Honvéd
31:13,0* Tamoskó Rita 73 DiAC
31:57,0* Bozsoki Mária 74 HunyadiDSK
32:43,4* PappZita 74 DVSE
32:42,0* Wágner Bernadett 74TSC

34:12,0* Silva Carmen 74 Postás
34:31,0* Lakatos Andrea 74 Hunyadi DSK
35:41,0* Töke Éva 74 Hunyadi DSK
38:01,0* Nagy Ágota 74 Hunyadi DSK
38:02,0* Ihász Angéla 74 Hunyadi DSK

Magasugrás
1991. évirangelső: 1,77 Szólói Aliz

1,78 Lukács Henlriett 74 VEDAC
1,75 Szólói Aliz 73 Bp. Honvéd
1,72 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE
1,65 Boronyák Andrea 74ZAC
1,65 Czemmel Krisztina 73 Újpesti TE
1,65 Czvalinga Ágnes 73 BEAC-MAFC
1,65 Vadász Kitti 73 Pécsi AC
1,64 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd
1,64 Csóra Zsanett 74ZAC
1,60 Soás Eszter 73 HVSE

1,60 Szabó Zsuzsa 73 0BSK
1,60 Gáncs Gabriella 73 VEDAC
1,60 Völgyi Erzsébet 74 Pécsi AC
1,55 Simon Zsófia 73 Szomb. TK
1,55 Szabó Krisztina 73 FTC
1,55 Bagyinszki Anita 73 SKSE
1,55 Frank Tünde 74 HVSE
1,55 Fehér Emőke 73 Pécsi AC
1,55 Szécsényi Hajnalka 74 n e
1,55 Molnár Noémi 73 Vasas SC

Távolugrás
1991. évi rangelső: 6,05 Vaszi Tünde

5,96 Molnár Erzsébet 73 Bp. Honvéd 0.6
5,87 Soás Eszter 73 HVSE 0.0
5,73 Geisz Mercédesz 74 AC Szekszórd 0.0
5,63 Gáncs Gabriella 73 VEDAC 1.9
5,54 Dobai Marcella 73 DiAC 0.0
5,53 Régensperger Andrea 74 VEDAC 0.0
5,53 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE 0.0
5,53 Szála Renáta 74 Soproni 51 1.5
5,42 Veres Anikó 74KSI 0.0
5,30 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd 0.4

5,26 Szála Anett 74 Soproni Sl 0.0
5,26 Tóth Tímea 74 DSI 0.0
5,23 Szabó Gabriella 73 DEAC -0.6
5,22 Kovács Dalma 74 Bp. Honvéd 1.4
5,20 Mondok Ágnes 73 T.szentmiklós 0.0
5,20 Frank Tünde 74 HVSE 0.0
5,18 Egervölgyi Anita 74 HVSE 0.0
5,17 Gellen Mónika 74 DSI 0.0
5,16 Czemmel Krisztina 73TFSE 1.7
5,15 Nemes Zsuzsa 74 AC Szekszórd 0.0
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5,03 Lukócsi Bernadett 74  Pécsi AC 0.0
5,03 Molnár Noémi 73 Vasas SC 0.0
5,03 Bogyinszki Anita 73 SKSE 0.0
5,02 Szécsányi Hajnalka 74 FTC 0.0

Hármasugrás
1991. évi rangoké: 12,60 Fagyai Mónika

12,55 Gáncs Gabriella 73 VEDAC 1.1
11,89 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE 0.4
11,81 Soós Eszter 73HVSE 0.0
11,76 Molnár Erzsébet 73 Bp. Honvéd 0.5
11,36 Régensperger Andrea 74 VEDAC 0.0
11,18 Szabó Judit 74 DEAC 0.0
11,14 Kocsis Beáta 74 KSI 1.3
11,09 Kovács Dalma 74 Bp. Honvéd 0.5
11,03 Molnár Noémi 73 Vasas SC 0.0
11,00 Hartolányí Ágnes 73 HVSE 0.0

10,47 Völgyi Erzsébet 74 Pécsi AC 0.8
10,35 Mányoki Krisztina 74 DVSE 1.7
9,89 Szalui Aliz 73 Bp. Honvéd 0.6

Súlylökés
1991. évi rengető: 14,11 Jánosi Viktória

14,52 Divós Katalin 74 HVSE
13,21 Hawrlant Szilvia 74 DMTE-DSI
11,81 Borjús Erzsébet 73 Kap. Favorit
11,70 Petrovszki Anita 73 Bcs. Bőre
11,61 Veres Anikó 74 KSI
11,60 Szabó Zsuzsa 73 OBSK
11,00 Kertész Andrea 74 DiAC
10,98 Tóth Tímea 74 Sátoraljaújhely

10,94 Horváth Gyöngyi 
10,92 Takács Zsuzsa

73 HODIÁK SE
74 Újpesti TE Gerelyhajítás

1991. évi rongetső: 48,58 Preisinger Agnes
10,58 Lévai Tímea 74 DMTE-DSI
10,58 Ladányi Tímea 73 DMTE-DSI 54,08 Preisinger Ágnes 73 FTC
10,44 Szécsényi Hajnalka 74 FTC 47,22 Pörge Rita 74 Nagykörös
10,29 Preisinger Ágnes 73 FTC 46,60 Varga Magdolna 74 Bp. Honvéd
10,19 Bereczki Etelka 73 Bocskai SE(Hb) 45,60 Takács Zsuzsa 74 Újpesti TE
10,04 Gáncs Gabriella 73 VEDAC 43,70 Társ Brigitta 74 BEAC-MAFC
9,96 Jágfalvi Bea 73KSC 43,66 Bánfi Evelin 74 Szeged SC
9,92 Molnár Erzsébet 73 Bp. Honvéd 40,7B Jágfalvi Bea 73 KSC
9,84 Marké Borbála 74 VEDAC 39,30 Borjús Erzsébet 73 Kap. Favorit
9,80 Búcsú Katalin 74 Újpesti TE 38,92 Mányoki Krisztina 74 DVSE

38,48 Szécsényi Hajnalka 74 FTC

Diszkoszvetés 37,24 Czemmel Krisztina 73TFSE
1991. évi rangoké: 46,78 Jánosi Viktória 36,32 Lévai Tímea 74 DMTE-DSI

36,06 Mondok Ágnes 73 T.szentmiklós
50,84 Divás Katalin 74 HVSE 35,54 Soós Eszter 73 HVSE
41,96 Kertész Andrea 74 DiAC 35,28 Über Aniké 73 BEAC-MAFC
38,70 Hawrlant Szilvia 74 DMTE-DSI 35,12 Bereczki Etelka 73 Bocskai SE(Hb)
37,10 Búcsú Katalin 74 Újpesti TE 34,72 Gáncs Gabriella 73 VEDAC
36,28 Borjús Erzsébet 73 Köp. Favorit 34,40 Majosi Alida 74 AC Szekszárd
35,52 Petrovszki Anita 73 Bcs. Bőre 34,32 Szászok Ágnes 73 Bcs. Söre
34,70 Nagy Krisztina 74 Újpesti TE 33,94 Major Alida 74 Pécsi AC.
31,90 Marké Borbála 74 VEDAC
31,74 Horváth Gyöngyi 73 HODIÁK SE 33,48 M ária Beáta 73 Szomb. TK
31,10 Bognár Katalin 74 HVSE 33,18 Szakolczai Katalin 74 Újpesti TE

32,94 Brünyi Orsolya 74 Bp. Honvéd
30,36 Takács Zsuzsa 74 Újpesti TE 32,90 Varga Anita 73 AC Szekszárd
28,22 Szoszák Ágnes 73 Bcs. Bőre 31,74 Ötvös Csilla 74 Újpesti TE
28,08 Czinczós Brigitta 74 Bp Spartacus 30,94 Osztopányi Andrea 74 Mohácsi TE
27,10 Szécsényi Hajnalka 74 FTC 30,50 Pap Dóra 74 Nagykörös
26,42 Liber Aniké 73 BEAC-MAFC 30,36 Fehér Tünde 74 T.szentmiklós
26,32 Szokolaai Katalin 74 Újpesti TI 30,32 Prina Gabriella 73 Pécsi AC

30,30 Czvalinga Ágnes 73 BEAC-MAFC

MASZ HÍREK - MASZ HÍREK - MASZ
A MASZ-elnökség a legutóbbi ülésén az alábbi változást hozta az átigazolási szabályzatban:
A 46. § /11/ fejezete II. bekezdésének négy mondatát törölte, s ennek értelmében külföldi állampolgár akkor sem indulhat 
magyar bajnokságon, ha valamelyik hazai klub igazolt versenyzője.

*  * *  *

A MASZ ez évi küldöttközgyűlésén sajnálatosan egy oda nem illő, az érintett személy távollétében, személyeskedő, in­
korrekt hozzászólás hangzott el Híres László részéről, amin a megvádolt dr. Sír József, a MASZ tiszteletbeli elnöke jogosan 
háborodott fel.
A MASZ elnöksége foglalkozott az incidenssel és miután a közgyűlésen a hozzászólás erre vonatkozó részére közvetlenül 
nem reagált, szükségesnek tartja kijelenteni, hogy dr. Sír József személyét és rajta keresztül a tiszteletbeli elnök tisztségét 
ért durva támadást a leghatározottabban visszautasítja.

Budapest, 1993. február 24.

Az elnökség nevében: Schuiek Ágoston, elnök és Pignitzky Péter, főtitkár.
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HUNGÁRIA CASCO: BIZTOSÍTÁS A LEGNAGYOBB VESZTESÉGEKRE.
Külön díjtétel felszámolása nélkül egész Európára érvényes.

A Hungária Casco igény szerint köthető, tehát a biztonság teljes körű:
- elemi-, lopás-, és tűzkárbiztosítás,

- ablaküveg-biztosítás,
-  töréskár elleni biztosítás, mely a partnerünk gépkocsijában saját hibájából

bekövetkező károkat téríti meg,
- extra tartozékok biztosítása a széria felszereltséget meghaladó, 
többnyire utólagosan beépített, a kényelmi szintet emelő tárgyakra

(rádió, magnó, napfénytető stb.),
- balesetbiztosítás, mely a gépjárműben utazók esetleges sérülése

vagy halála esetén ad térítést.

Az új Hungária Casco tehát határtalan biztosítás. Földrajzilag és lehetőségeit 
tekintve egyaránt. Ön részletesebb tájékoztatást kíván?

Megyei hálózatunk várja partnereinket.

.. ,  HUNGÁRIA
BIZTOS KOTES. ÍZ  CASCO




